
Başbakan  Binali Yıldırım, “İçeride birlik ve beraberliğimizi koruduğumuz 
müddetçe aşamayacağımız hiçbir engel yoktur. Birliği, beraberliği güçlendir-
menin, muhafaza etmenin yolu da ortak değerlerimiz etrafında kenetlenmek 
ve birlikte gelecek hedeflerimize kilitlenmektir.” dedi.                Devamı 8’de

MUĞLA’DA 19. YÖRÜK TÜRKMEN 
KÜLTÜR ŞÖLENI

Türkiye Süper Enduro Şampiyonası’nın sezon açılışı olan 1. ayak ya-
rışları, Türkiye Motosiklet Federasyonu tarafından Afyonkarahisar Be-
lediyesi’nin katkılarıyla Afyon Motor Sporları Merkezi’nde hafta sonu 
yapıldı.                  Devamı 3’te
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AFYON’DA MOTOR SPORLARININ 
BAŞKENTI OLMA YOLUNDA

15 Temmuz Demokrasi ve milli 
Birlik Günü, hain darbe giri-

şimine ilk tepkinin verildiği İs-
tanbul’daki 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsünde kutlandı. Milyonlar, 
yürüyerek köprünün Anadolu ya-
kasına yaptırılan 15 Temmuz Şehit-
ler Anıtı önünde toplandı. Başba-
kan Binali Yıldırım’da kalabalıkla 
birlikte yürüyerek törenin yapıla-
cağı alana geldi. Törene en son eşi 

Emine Erdoğan ile birlikte yine va-
tandaşlarla beraber yürüyerek ge-
len Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, alanda bekleyen milyon-
lar tarafından alkışlarla karşılandı.

ELLERİNDEKİ KANLA  
BOĞULACAKLAR

Türk Bayraklarıyla donatılan 
ve adeta kırmızı beyaza bürünen 
köprüde ilk konuşmayı Başbakan 

Binali Yıldırım; “Şehitlerimizin ta-
mamı kalbimizde ebediyen yaşaya-
caktır. Acımız büyüktür, hüznümüz 
dağlar kadardır” diye söze başladı. 
Yıldırım; “Millet olarak 15 Tem-
muz’u unutmayacağız, unutturma-
yacağız. Dualarımızla, Fatihaları-
mızla onların aziz hatıralarını her 
zaman yaşatacağız. 15 Temmuz’da 
aziz milletimiz Cumhurbaşkanımız 
önderliğinde meydanlara inmiş, 

darbecilere darbeyi vurmuştur. El-
lerindeki kanla boğulacaklardır. 
Türkiye’nin yükselişine hiç kimse 
engel olamayacak. 1915’te Çanak-
kale Boğazı’nı geçemediniz, 15 
Temmuz’da Boğaz Köprüsü’nü 
geçeceğinizi mi zannettiniz. Şehit 
olduk ama vatanı alçaklara teslim 
etmedik. Bayrağı düşürmedik, eza-
nı dindirmedik” şeklinde konuştu.

YEŞİL GİRESUN BELEDİYE SPOR
BİSİKLET TAKIMINDAN BİR BAŞARI DAHA
Yeşilgiresun Belediyespor Bisiklet Takımı katıldığı yarışlardan başarıyla 

dönüyor.                   Sayfa 2’de

YUNANİSTAN 3 MİLYAR
EURO İLE DÖNDÜ!

KÜTAHYA ANTİK KENT AİZANOİDE 
SENFONİK TÜRKÜLER KONSERİ

SÜTLAÇ YİYEREK, 
KİLO VERİN12

Sayfa

13
Sayfa

15
Sayfa

ŞEBİNKARAHİSAR İÇME SUYU İSALE HATTI
BORU DEĞİŞİM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

İlçemiz içme suyu ihtiyacını karşılayan Tutak Dağı grup sularının isale hattında bulunan 
Bayhasan Köyü Beygöze deposundan 1.nolu depoya kadar olan hat üzerindeki 2000 

metrelik asbest borular, insan sağlığına uygun polietilen borularla Belediyemiz Su İşleri 
Ekipleri’nce değiştirilmeye devam ediliyor.                      Sayfa 2’de

Eyüp Belediyesi, Simurg 5-25 Yaş Arası Yaygın Eğitim 
Programı kapsamında Yaz Spor Okulları öğrencilerine yö-
nelik bir şenlik düzenledi.          Sayfa 2’de

Bitlis’in  Ahlat ilçesinde bulunan yaklaşık 600 mağara evin turizme ka-
zandırılması amacıyla hazırlanan projenin ihalesine çıkıldı.  Devamı 4’te

BITLIS’TEKI MAĞARA EVLER 
TURIZME KAZANDIRILIYOR

Giresun Belediyesinde farklı birimlerde çalışan personel, plajlar ve 
alt geçitlerde çöp toplama kampanyası yaparak, “temiz çevre hepimi-
zin hakkı, hepimiz çevremizi temiz tutmalıyız” kampanyası ile çevre 
temizliğinin önemine vurgu yaptılar.                Devamı 6’da

GIRESUN’DA TEMIZ ÇEVRE ISTIYORSAK 
ÇEVREMIZI TEMIZ TUTMALIYIZ

ISEDERI Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

Istanbul Esnaf Ve Sanatkarlar Iş Adamları Derneği ISEDERI, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. Isederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

İBB Yaz Spor Okulları’nın birinci döneminde 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne ait spor 

tesislerindeki Yaz Spor Okulları’na katılan ço-
cuklar, İBB Gençlik ve Spor Müdürlüğü’nün 
düzenlediği gezi programları ile birinci dönemi 
tamamladılar. Deniz canlılarını ve meslekleri 
tanımaya yönelik olarak düzenlenen gezilere 
katılan çocuklar unutulmaz bir gün yaşadı. İBB 
Gençlik ve Spor Müdürlüğü ile Spor İstanbul 

tarafından düzenlenen Yaz Spor Okulları’nda 
birinci dönem tamamlandı. Okullara katılan ço-
cuklara yönelik dönem sonunda tematik geziler 
düzenlendi. Gezilerin ilk durağı dünyanın en 
büyük tematik parkı olarak bilinen ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi tarafından yap- işlet-dev-
ret modeliyle İstanbul’a kazandırılan İstanbul 
Akvaryum oldu.             Sayfa 7’de

BURSA’DA ATA SPORLARI 
KOCAYAYLA´DA

Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde bu yıl 
ikinci kez gerçekleştirilen ‘Türk Dünyası Ata Sporla-

rı Şenliği’, Keles Kocayayla’da yapılan törenle başladı. 2 
gün sürecek şenliğin açılış töreninde konuşan Bursa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Recep Altepe, geçmişine sa-
hip çıkmayan bir milletin geleceğinin olmayacağına deği-
nerek, kültürel mirasa sahip çıkarak güçlü yarınlarla 
dünya barışına katkı sağlamak istediklerini söyledi.

Devamı 5’te

DEAFLYMPİCS SAMSUN 2017’YE
MUHTEŞEM AÇILIŞ

Altı kıtadan 97 ülkeyi, 3 bin 148 sporcu ve 5 
binin üzerinde katılımcıyı bir araya getiren 

23. Yaz İşitme Engelliler Olimpiyat Oyunları, 
büyüklüğüne yaraşır bir açılış seremonisiyle 
başladı. Seremoniye Başbakan Yardımcısı Nu-

rettin Canikli, Sağlık Bakanı Recep Akdağ, 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül 
Sayan Kaya ile Gençlik ve Spor Bakanı Akif 
Çağatay Kılıç katıldı.          Sayfa 9’da

İSTANBUL’DA YAZ SPOR OKULU 
ÖĞRENCİLERİNE TEMATİK GEZİLER

Erdoğan: “Bizi ne terör örgütlerinin alçakça saldırıları ne de onları kullananların sinsi oyunları çökertebilir. Gerekirse bir ölecek ama 
bin dirileceğiz. Ölümü, ölümle korkutarak yolumuza devam edeceğiz.”

EYÜP’TE “YAZ SPOR OKULU ŞENLİĞİ”

15 TEMMUZ’U UNUTMAYACAĞIZ
UNUTTURMAYACAĞIZ



Alibeyköy Spor Kompleksi’nde gerçekleşen şenli-
ğin açılışını Eyüp Belediye Başkanı Remzi Aydın 

yaptı. Şenliğe, yaz spor okullarında eğitim gören 
öğrenciler, aileleri ile birlikte katıldı.

6 BİN ÖĞRENCİ YAZ SPOR OKULLARINDA

Şenlikte bir konuşma yapan Başkan Remzi Aydın, 
sporun küçük yaşlardan itibaren çocukların hayatında 
yerleşmesi gereken bir etkinlik olduğuna dikkat çeke-
rek; “Bunun için çalışmalar yürütüyoruz. Eyüplü 
çocuklar yaklaşık 3 yıldan beri bu coşku ve heyecanı 
yaşıyorlar. Eyüp Belediyesi olarak sporu sadece yazın 
birkaç aylık dönemlerde yapılması gereken bir faaliyet 
olarak görmüyoruz. Sporu yılın 12 ayı yapılması gere-
ken zorunlu bir faaliyet olarak görüyoruz. Dolayısıyla 

Eyüp Belediyesi hem yaz okullarında hem de kış okul-
larıyla bu etkinliklere devam ediyor. Bu sene yaklaşık 
6 bin tane öğrencimiz kaydedilmiş” şeklinde konuştu.

Başkan Remzi Aydın’ın açılışını yaptığı şenlikte 
çocuklar kendileri için hazırlanan birbirinden eğlence-
li etkinlikle buluştu. Şenlikte kay kay gösterisi, basket-
bol, balon futbolu, su balonu, çuval yarışı, elma ısırma, 
kaşıkta yumurta taşıma, yoğurt içinde para bulma, 
halat çekme gibi oyunlarla çocuklar doyasıya eğlendi. 
Başkan Remzi Aydın’ın da çocukların eğlencesine 
ortak olduğu şenlikte renkli görüntüler oluştu.

Çocuklar ayrıca Başkan Aydın ile birlikte Ali Kuşçu 
Uzay Evi’ni ziyaret etti. Burada öğrenciler teleskopla 
güneş gözlemi yaparak uzaya uydu fırlatılmasının aşa-
malarını ve güneş sisteminde yer alan gezegenlerin 
özelliklerini anlatan film izledi.

Erdoğan: “Bizi ne terör 
örgütlerinin alçakça sal-
dırıları ne de onları kul-
lananların sinsi oyunları 
çökertebilir. Gerekirse bir 
ölecek ama bin dirileceğiz. 
Ölümü, ölümle korkutarak 
yolumuza devam edeceğiz.”

15 Temmuz Demokrasi ve milli Birlik 
Günü, hain darbe girişimine ilk tepkinin 

verildiği İstanbul’daki 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsünde kutlandı. Milyonlar, yürüye-
rek köprünün Anadolu yakasına yaptırılan 
15 Temmuz Şehitler Anıtı önünde toplan-
dı. Başbakan Binali Yıldırım’da kalabalıkla 
birlikte yürüyerek törenin yapılacağı alana 
geldi. Törene en son eşi Emine Erdoğan 
ile birlikte yine vatandaşlarla beraber yürü-
yerek gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, alanda bekleyen milyonlar tara-
fından alkışlarla karşılandı.

ELLERİNDEKİ KANLA BOĞULA-
CAKLAR

Türk Bayraklarıyla donatılan ve adeta 
kırmızı beyaza bürünen köprüde ilk ko-
nuşmayı Başbakan Binali Yıldırım; “Şe-
hitlerimizin tamamı kalbimizde ebediyen 
yaşayacaktır. Acımız büyüktür, hüznümüz 
dağlar kadardır” diye söze başladı. Yıldı-
rım; “Millet olarak 15 Temmuz’u unutma-
yacağız, unutturmayacağız. Dualarımızla, 
Fatihalarımızla onların aziz hatıralarını 
her zaman yaşatacağız. 15 Temmuz’da aziz 
milletimiz Cumhurbaşkanımız önderliğin-
de meydanlara inmiş, darbecilere darbeyi 

vurmuştur. Ellerindeki kanla boğulacaklar-
dır. Türkiye’nin yükselişine hiç kimse engel 
olamayacak. 1915’te Çanakkale Boğazı’nı 
geçemediniz, 15 Temmuz’da Boğaz Köp-

rüsü’nü geçeceğinizi mi 
zannettiniz. Şehit olduk 
ama vatanı alçaklara tes-
lim etmedik. Bayrağı dü-
şürmedik, ezanı dindir-
medik” şeklinde konuştu.

VATANDAŞIMIN 
EN BÜYÜK SİLA-

HI İMANIYDI
Coşkulu kalabalığın 

alkış sesleri arasında 
konuşmasına başlayan 
Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan, hainlerin bir yıl önce 
başlattığı ihanet girişimini hatırlattı. O 
gece yaşananları anlatan Erdoğan, “Köp-
rüyü kapatan tankların önünde tam 36 
vatandaşımız şehit oldu. Onların karşısın-
da dikilen milletimizin neyi vardı? Benim 
vatandaşımın elinde sadece aynen bugün 
olduğu gibi bayrağı vardı. Ama bunun 
yanında çok daha etkili bir silahı vardı. O 
silah da imanıydı. Bir tarafta imanlı olan 
halkım vardı ama öbür tarafta imansız 
darbeciler vardı. Ah şu köprünün dili olsa 
da o gece yaşanan kahramanlıkları bir an-
latsa... Şehit kanlarıyla sulanan her karış 

toprağın dili olsa da yiğitlik nasıl olurmuş 
dünyaya anlatsa... 15 Temmuz gecesi bu 
hilal uğruna batan tüm şehitlerimize Al-
lah’tan rahmet diliyorum. Onlar bizim 
güneşlerimizdir. O gece yaralansa da eğil-
meyen tüm başlara şükranlarımızı sunu-
yorum” şeklinde konuştu.

HAİNLERİN KAFASINI KOPARTA-
CAĞIZ

Milletlerin ortak geçmişi olduğunu ve 
bu uğurda can vermeyi her zaman göze al-
dıklarını ifade eden Cumhurbaşkanı şöyle 
devam etti: “15 Temmuz ilk saldırı değildir, 
son saldırı da olmayacaktır. Terör örgütle-
rinin kuyruk acılarının çok iyi farkındayız. 
FETÖ’nün sadece FETÖ olmadığını, DE-
AŞ’ın sadece DEAŞ olmadığını, PKK’nın 
sadece PKK olmadığını çok iyi biliyoruz. 
Arkalarında kimlerin olduğunu da çok iyi 
biliyoruz. Piyonları almadan vezirleri ala-
mayız. Önce bu hainlerin kafasını koparta-
cağız.”

GEREKİRSE ÖLECEK AMA BİN 
DİRİLECEĞİZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan İstanbul’daki 
törenlerin ardından Ankara’ya geçti. Beş-
tepe’deki 15 Temmuz Şehitler Abidesi’nin 
açılışını gerçekleştiren Erdoğan, hainler ta-
rafından bombalanan TBMM’de konuşan 
Erdoğan, “Eğer güçlü değilsek bize bir tek 
gün bile yaşama hakkı vermeyecek o kadar 

çok düşman pusuda bekliyor ki isimlerini 
tek tek saymaya kalksam çok ciddi ulusla-
rarası krizle karşılaşırız. Bizi ne terör ör-
gütlerinin alçakça saldırıları ne de onları 
kullananların sinsi oyunları çökertebilir. 
Gerekirse bir ölecek ama bin dirileceğiz. 
Ölümü, ölümle korkutarak yolumuza de-
vam edeceğiz. Sırtımızdan teri hiç eksik 
etmeden çalışacağız” dedi.
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Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yürütülen 
ve Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe 

Müdürlüğümüzün iş birlikleriyle ‘’Damla Projesi’’ 
aracılığıyla İlçemize ziyarete gelen yerli ve yabancı 
üniversiteli gençlerimizi belediyemizde ağırladık.

Belediye Başkan Vekilimiz Adnan KESMEZ ev 
sahibi olarak Damla Projesi’yle ilçemize gelen 
öğrencilerimize ilçemizi tanıttı ve buradan güzel 
anılarla ayrılacaklarını söyledi.Belediyemiz içerisin-
de oluşturduğumuz Kent Müzesi’ni de gezen genç-
lerin müzede sergilenen parçalara ilgisi büyüktü.

Damla Projesi,gençlerin herhangi maddi karşılık 
beklemeden ve çıkar gözetmeksizin yakın çevresi 
dışındaki bireylerin yaşam kalitesini artırmak veya 
bir toplumsal girişime destek olmalarını sağlamak 
amacıyla ülkemiz üniversitelerinde öğrenim gören 
yabancı gençlerin katılımcı olarak ağırlıkta yer aldı-
ğı bir gönüllülük projesidir.

Bu doğrultuda iPhone 8’nin fiyatı ne kadar, tek-
nik özellikleri neler? ve Türkiye’ye ne zaman 

gelecek? soruları şu sıralar teknoloji tutkunlarının 
kafasını kurcalamaya hala devam ediyor. İşte 
Apple’ın yeni amiral gemisi iPhone 8 ile ilgili 
meraklılarının soru işaretlerini giderecek tüm bilgi-
ler ve detaylar...

Dünyanın en önemli mobil telefon üreticisi 
Apple’ın iPhone 8 serisi çok konuşulacak. Her 
geçen sene yenilik üzerine yenilik yapan iPhone 
serisinin 8. versiyonu tasarımı ve teknik özellikleriy-
le yok artık dedirtecek. Peki iPhone 8 ne zaman 
çıkacak, fiyatı ne kadar olacak ve teknik özellikleri 
nasıl olacak?

iPHONE 8 TASARIMIYLA ŞAŞIRTACAK
Apple, iPhone’un 10. yıl dönümü için özel bir 

tasarım ile karşımızda çıkması ve özelliklerinin de 
en üst seviyede olması bekleniyor. 

iPHONE 8 NE ZAMAN TANITILACAK VE NE 
KADAR OLACAK?

Tüm dünyanın merakla beklediği Iphone 8 ve 
Iphone 8 Plus, 17  Eylül 2017 tarihinde tanıtılması 
bekleniyor. Geçtiğimiz sene 7 Eylül’de tanıtılan 
iPhone bu sene için ön görülen tarihler bu yönde.  
Amerikan’nın California Eyaleti’nde, Apple’ın ken-
dine has görkemli bir lansmanı ile tanıtılacak olan 
iPhone 8’in Türkiye satış fiyatının kaç TL olacağı 
ise büyük merak konusu. iPhone 8 fiyatıyla ilgili 
Apple yetkililerinden bir açıklama yapılmamasına 
karşın iPhone 8 32 GB 3300 TL, 64 GB 3700-3800 
TL, 128 GB 4300-4400 256 GB 4900-5000 TL, iPho-
ne 8 Plus 32GB 3850 TL, 128GB 4350 TL ve 256GB 
4800TL aralığında olması tahmin ediliyor.

ŞEBİNKARAHİSAR’DA DAMLA 
PROJESİYLE İLÇEYE GELEN 

MİSAFİRLER AĞIRLANDI 

İPHONE 8 ÇIKIŞ TARİHİ 
BELLİ Mİ? TÜRKİYE FİYATI 
NE? TEKNİK ÖZELLİKLERİ

Milyonlarca kişi tarafından kullanılan bir 
telefon markası olan Apple’ın iPhone 8 seri-
si büyük merak konusu oldu. Amerikan’nın 
California Eyaleti’nde, Apple’ın kendine has 
görkemli bir lansmanı ile tanıtılacak olan iP-
hone 8 tasarımı Türkiye satış tarihi, fiyatı ve 
özellikleri ile ilgili detaylar gelmeye başlandı.

Giresun Belediyesi sosyal sorumluluk projeleri kap-
samında 15 genç, “Kültürlere Yolculuk Projesi” 

kapsamında Giresun’un kültürünü, ekonomisini ve top-
lum hayatını anlatmak için yola çıktı.

25 Temmuz – 2 Ağustos 2017 tarihleri arasında 
Almanya’nın Duisburg şehrinde gerçekleştirilecek olan 
proje kapsamında Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Hasan 
Özdemir başkanlığında yola çıkan 15 genç öğrenci 8 gün 
boyunca Almanya’da çeşitli programa katılacak.

Giresun Belediyesi tarafından yürütülen proje 
Duisburg Güney Bölgesi Gençlik ve Çocuk Merkezi ev 
sahipliğinde gerçekleştirilecek.

Proje kapsamından Duisburg şehrinin Türk ve Alman 
gençlerin bakış açısından fotoğrafları çekilecek ve genç-
ler iki ülke kültüründen, folkloründen, sosyal yaşamın-
dan örnekler sunacaklar.

İlçemiz içme suyu ihtiyacını karşılayan Tutak Dağı 
grup sularının isale hattında bulunan Bayhasan Köyü 

Beygöze deposundan 1.nolu depoya kadar olan hat üze-
rindeki 2000 metrelik asbest borular, insan sağlığına 
uygun polietilen borularla Belediyemiz Su İşleri 
Ekipleri’nce değiştirilmeye devam ediliyor.

EYÜP’TE “YAZ SPOR OKULU 
ŞENLİĞİ” DÜZENLENDİ

15 GENÇ GİRESUN’U 
ALMANYA’DA TANITACAK

ŞEBİNKARAHİSAR İÇME SUYU 
İSALE HATTI BORU DEĞİŞİM 

ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR 

Eyüp Belediyesi, Simurg 5-25 Yaş Arası Yaygın Eğitim Programı kapsamında Yaz 
Spor Okulları öğrencilerine yönelik bir şenlik düzenledi.

Yeşilgiresun Belediyespor Bisiklet Takımı 
katıldığı yarışlardan başarıyla dönüyor.

30 Temmuz’da 15 Temmuz Şehitlerini Anma 
Rize Dağ Bisikleti yarışlarına katılan YGBS 
Bisiklet takımı dereceyle dönmeyi başardı.

45 km’lik parkurda Yeşilgiresun Belediyespor 
takımından, Mehlika Elmalı birinci olup altın 
madalya kazanırken, Ezgi Bayram ikinci olarak 
gümüş ve Rahime Nur Memiş’de üçüncü olarak 
bronz madalya kazandı.

Yıldız erkeklerde ise YGBS sporcusu Bilal 
Berkay Akçay 3. olarak bronz madalya kazandı.

YEŞİL GİRESUN BELEDİYE SPOR
BİSİKLET TAKIMINDAN BİR BAŞARI DAHA

TARİHİ ANMA TÖRENİ
15 Temmuz’da FETÖ tarafından 

gerçekleştirilmek istenilen hain darbe 
girişiminde destanın yazıldığı 15 Tem-
muz Şehitler Köprüsü tarihi bir an-
maya tanıklık etti. Erol Olçok ve oğlu 
Abdullah Tayyip Olçok’un da bulun-
duğu 2’si polis 36 kişinin şehit edildiği 
köprüde vatandaşlar erken saatlerden 
itibaren köprüde toplanmaya başla-
dı. Köprü trafiğe kapatılmadan önce 
15 Temmuz darbe girişimi gecesinde 
hainlerin askeri araçlarının kışlalar-
dan çıkışı engelleyen kamyonlar, dev 
Türk bayraklarıyla 15 Temmuz Şehit-
ler Köprüsü’nden geçti. Kamyonların 
geçişi sırasında köprü kırmızı beyaza 
büründü.



Anadolu Ajansı (AA) objektiflerine yansıyan ve Beledi-
yemiz ile ortaklaşa düzenlenen 15 Temmuz darbe gi-
rişimini anlatan fotoğraf sergisinin açılışı gerçekleşti.

AMASYA’DA15 TEMMUZ 
DESTANI” KONULU 
FOTOĞRAF SERGİSİ AÇILDI

ANTALYA’DA ENGELLİLER ARTIK 
DENİZE UZAKTAN BAKMAYACAK

Şehzadeler Gezi Yolu’nda açılan fotoğraf sergisine Vali 
Dr. Osman Varol, Garnizon Komutanı Zafer Uğur, Be-

lediye Başkanımız Cafer Özdemir, Amasya Üniversitesi Rek-
törü Metin Orbay, kurum müdürleri ve vatandaşlar katıldı. 

Sergi hakkında detaylı bilgi alan Belediye Başkanımız 
Özdemir, darbe girişimi sırasında ve sonrasında yaşananları 
Anadolu Ajansı’nın objektiflere yansıyan fotoğraflarının yer 
aldığı sergiyi açmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, 
“Amacımız fotoğraf ve her türlü görsel yayınlarla 15 Temmuz 
hain darbe girişimini ve milletimizin yazdığı demokrasi des-
tanını unutturmamak. Tarihe baktığımızda, bu kadar haince 
ve bu kadar alçakça bir ihanet kalkışmasına şahit olmadık.” 
ifadelerini kullandı.

15 Temmuz ruhunun kaybedilmemesi ve ülkenin bölünmez 
bütünlüğü düşüncesini genç nesillere aktarma açısından gör-
sel yayınları önemsediklerini vurgulayan Özdemir, Anadolu 
Ajansına teşekkür etti.

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin Engelsiz Antalya hedefi 
doğrultusunda Konyaaltı Sahili’nde oluşturduğu Engelsiz 

Plaj törenle hizmete girdi. Plajın asansörünün daha önce bir-
ileri tarafından parçalandığını hatırlatan Türel, “Belki bizim 
hizmetlerimizi çekemiyor olabilirsiniz, belki bizim hizmetler-
imizi engellemek isteyebilirsiniz ama engellileri engellemeyin. 
Yazıktır, günahtır” dedi. Başkan Türel, Antalya’yı engelsiz şe-
hir yapma, engelli hizmetlerinde şampiyon olma hedeflerinden 
vazgeçmeyeceklerini söyledi.  

Engellilere yönelik proje ve hizmetleri ile Türkiye’ye örnek 
olan Antalya Büyükşehir Belediyesi, engellilerin rahatça denize 
girebileceği, Akdeniz’le buluşabileceği engelsiz plajı Konyaaltı 
Sahili’nde düzenlenen törenle hizmete açtı. Açılış törenine 
Antalya Valisi Münir Karaloğlu, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Menderes Türel, eşi Ebru Türel, Konyaaltı Kaymakamı İbra-
him Keklik, meclis üyeleri, Engelli Dernekleri, STK temsilcileri 
ve vatandaşlar katıldı.  

YAŞAM KALİTESİNİ ARTIRACAK
Vali Münir Karaloğlu, Antalya ve engelli vatandaşlar için 

çok önemli hizmetin açılışını yaptıklarını belirterek, “Engel-
siz plajının düşünülmesi, projelendirilmesi, hayata geçirilmesi 
noktasında Büyükşehir Belediye Başkanımız ve değerli eşlerine 
çok teşekkür ediyorum” dedi. 

Artvin’de 220 Metre yüksekliğiyle Türkiye’de ki en yüksek 
cam seyir terası olma özelliğine sahip Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Müdürlüğüne ait Hatila Vadisi Cam Seyir 
Terasında nikâhları kıydıran Gizem Gazioğlu – Hüseyin 
Şentürk çifti bir ilke imza atmış oldu.

ARTVİN’DEKİ TÜRKİYE’NİN EN 
YÜKSEK CAM TERASINDA İLK 
NİKÂH KIYILDI

Artvin Belediye Başkanı Mehmet Kocatepe’nin kıydığı 
nikâhın ardından 220 metre yükseklikte ki cam seyir 

terasında davetliler ile birlikte horon oynayan genç çiftin 
mutlulukları yüzlerinden okundu.

Gelinin annesinin fikri olduğu için çılgınca bir nikâh yap-
mak amacıyla Hatila Vadisi Cam Seyir Terası’nda nikâh 
kıydıklarını dile getiren damat Hüseyin Şentürk,” 220 metre 
yükseklikte böyle bir heyecanı adrenalini yaşamak yükseklik 
korkusu olanlarla birlikte mutluluğa evet demek unutulmaz 
bir şey olur. Kayın validem daha çılgın bir şey isteseydi onu 
da yapardık. İleride çocuklarımıza torunlarımıza aktarabile-
cek güzel anılarımızdır. Ailemizle birlikte böyle güzel tatlı 
anılarımızın olması güzel bir şey. Bu mutlu günümüzde biz-
leri yalnız bırakmayan tüm dostlarımıza teşekkür ediyoruz” 
ifadelerini kullandı.

AĞRI’DA VALI VE BELEDIYE BAŞKAN VEKILI 
ELBAN PAZAR ESNAFINI ZIYARET ETTI

Genç neslin sağlıklı bir yaşam sürmesini, özgüven ve ahlaki değerler kazanmasını amaçlayan Adana Büyükşehir Belediyesi, bu 
yıl da açtığı ücretsiz Yaz Spor Okulları’nda futbol ve basketbol branşlarında 7 bin 714 öğrenciye spor yapma olanağı sunuyor.

Çocukların fiziksel, zihinsel, sosyal 
ve kültürel gelişimlerini sağlamak 

için bu yaz döneminde de planlama 
yapan Adana Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik, Spor ve Basın, Yayın Daire 
Başkanlığı’nın düzenlediği Yaz Spor 
Okulları yoğun ilgi gördü.  Futbol oku-
luna 8-15 yaş arası 7 bin öğrenci, bas-
ketbol okuluna 6-17 yaş arasında 714 
öğrenci kayıt yaptırdı.

Çukurova, Seyhan, Sarıçam, Yüreğir, 
Kozan, Pozantı, Ceyhan, Feke ve Kara-
isalı ilçelerinde organize edilen futbol 
okulları ile merkez Çukurova İlçesi 
Yurt Mahallesi’ndeki Cumhuriyet Par-
kı’nda açılan basketbol okulunda eğitim 
gören öğrencilerin forma, şort, çorap, 
top gibi ihtiyaçları Adana Büyükşehir 
Belediyesi’nce ücretsiz karşılandı.

Yaz spor okullarının ağustos ayı so-

nuna kadar devam edeceğini belirten 
Gençlik, Spor ve Basın, Yayın Daire 
Başkanı Halil Hızlısoy, çocukların spor-
la sağlıklı bir yaşam, özgüven ve ahlaki 
değerler edindiklerini vurguladı. Halil 
Hızlısoy, “Adana Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Hüseyin Sözlü’nün 
talimatları doğrultusunda çocukları-
mıza spor bilincini aşılamak, sağlıklı 
nesiller yetişmesine katkıda bulunmak 
amacıyla geleneksel olarak her yıl dü-
zenlediğimiz Yaz Spor Okulları’na gös-
terilen ilgi bizleri mutlu ediyor. Bizler, 
çocuklarımızın elinden tutarak onları, 
ülkemize, milletimize fayda sağlayan, 
bizleri gururlandıran geleceğin sporcu-
ları, sağlam nesiller olarak yetiştirmek 
istiyoruz. İnanıyorum ki, açtığımız yaz 
okulları da çok başarılı sporcuların  ye-
tişmesinin temelini oluşturacaktır” diye 
konuştu.

Pazarın çöken tarafının ya da tamamının 
yapımı için bir durum değerlendirmesi ya-

pacaklarını kaydeden Elban, “arkadaşlarımızla 

yapacağımız değerlendirmeden sonra buradan 

temsilciler seçerek ortak bir karara varacağız. 

Burada çalışacak ve ticaret yapacak olan-
lar sizlersiniz. Sizi dinleyeceğiz ona göre 
bir proje geliştireceğiz” diye konuştu.

Zamanla insan ihtiyaçlarının değişiklik 
gösterdiğine dikkati çeken Elban, “bura-
da kalıcı bir çözüm üretmek gerekiyor. 
Sadece bu günü değil gelecekte de ihti-
yacımızı karşılayacak uzun soluklu işler 
yapmamız gerekiyor. Tabi bunu yapar-
ken de bütçemizi gözönünde bulundura-

cağız. İnşallah kısa zamanda buradaki sorunu 
çözüme kavuştururuz” ifadelerinde bulundu.

Vali ve Belediye Başkan Vekili Elban, yaptığı 
inceleme sonrası pazar esnafıyla birlikte çay içe-
rek bir süre sohbet etti.

ADIYAMAN’DA YÜZME KURSUNA YOĞUN ILGI

Belediyemiz hentbol takı-
mının önümüzdeki sezon 

Hentbol Süper Ligi’nde mü-
cadele edecek olmasından do-
layı Süper Lig standartlarına 
getirilmesi amacıyla bakıma 
alınan Kapalı Spor Salonunun 
şartlarından dolayı bu yıl salon 
sporlarına öğrenci kabul ede-

meyen Yaz Spor Okullarımız, 
sadece yüzme ve futbol dalla-
rında Adıyamanlılara hizmet 
vermeye devam ediyor.

Belediyemiz bünyesinde fa-
aliyetlerini başarıyla yürüten 
Yaz Spor Okulları bünyesinde 
bu yaz toplam bin 500’ün üze-

rinde öğrencinin kayıt yaptır-
dığı yüzme kursları büyük ilgi 
görüyor. Konu ile ilgili bilgi 
veren yetkililerimiz, “Bu yıl 
startını verdiğimiz ve ikinci 
kayıt dönemini tamamladığı-
mız yüzme kursumuza şimdiye 
kadar bin 500’e yakın öğrenci 
kayıt yaptırdı. Bunun yanında 
futbol kursumuza da yüzden 
fazla kayıt yaptırılmış durum-
da. Özellikle yüzme kursumu-
za gösterilen ilgili gerçekten 
görülmeye değer. Gelecek ay 
başlayacak olan üçüncü ka-
yıt dönemiyle birlikte çocuk, 
yetişkin bay ve yetişkin bayan 
gruplarında 2 binin üzerinde 
öğrencimizin gelişime katkı 
sunan alanında profesyonel 
antrenörlerimizle halkımıza 
daha kaliteli hizmet sunmayı 
amaçlıyoruz” diye konuştu.
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ADANA’DA TATİLİN KEYFİ YAZ 
SPOR OKULLARINDA ÇIKIYOR

Belediyemiz tarafından yürütülen yaz spor okullarına bu yaz büyük ilgi gösteren Adı-
yamanlılar, sportif faaliyetler ile yaz mevsimini değerlendiriyor.

Türkiye Süper Enduro Şampiyonası’nın sezon açılışı olan 1. ayak yarışları, Türkiye 
Motosiklet Federasyonu tarafından Afyonkarahisar Belediyesi’nin katkılarıyla Afyon 
Motor Sporları Merkezi’nde hafta sonu yapıldı.

Ağrı Valisi ve Belediye Başkan Vekili Süleyman Elban Şubat ayında çatısında biriken 
kar nedeniyle bir bölümü çöken sebze pazarı esnafını ziyaret etti.

AYDIN’DA EMEKLİ 
ÖĞRETMENDEN SOLUCAN 
GÜBRESİ ÜRETİMİ

BALIKESİR’DE 18 
MİLYONLUK GÖNEN 

YATIRIMINDA SONA GELİNDİ

AYDIN’da emekli öğretmen Osman Cüneyt 
Akbudak, evinin bodrum katında ürettiği 

solucan gübresiyle verimde en az yüzde 70’lik artış 
sağlanabildiğini söyledi. Akbudak, solucanlara 
meyve ve sebze yedirerek gübre ürettiğini, tonunu 
ise 7 bin 500 TL’ye sattığını söyledi.

Türkiye’nin çeşitlli illerinde 25 yıl matematik 
öğretmenliği yaptıktan sonra 14 yıl önce emek-
liye ayrılan 2 çocuk babası 66 yaşındaki Osman 
Cüneyt Akbudak, evinin bodrum katında eski 
buzdolaplarının kapaklarını çıkararak kasaların 
içerisinde solucan yetiştirmeye başladı. Başlangıç-
ta 50 solucanı bulunduğunu, ancak 2.5 yılda bu 
sayının 100 bine yaklaştığını ifade eden Akbudak, 
şöyle dedi: 

“Solucanları tabii ki açık havada ve doğal or-
tamda da yetiştirebilirim. Ama bazı zararlı hayvan-
lardan dolayı bodrum katında eski buzdolabının 
içinde daha güvende yapıyorum. Normalde solu-
canlar 17- 25 derece arasında serin bir ortam-
da yaşar. Bu buzdolabı kasaları gerekli serinliği 
sağlıyor. Solucanlar her türlü ot, sebze, gazete 
kağıdı, karton yerken de gazete kağıtlarının arasına 
yumurta yapıyor. Solucanlara yiyecek verdikçe to-
prağın içinden yukarıya doğru çıkıyorlar. Toprağın 
bir kısmını ıslatıp solucanların orada toplanmasını 
sağlıyorum. Kuru taraftaki toprağı alarak gübreleri 
perakende satıyorum.”

Bir tarlaya bu gübreden 3 yıl verildiğinde en az 5 
yıl başka gübre verilmesine gerek kalmadığını öne 
süren Akbudak, “Solucan gübresinin besin değeri 
çok yüksektir. Çiçekçiler, fideciler ve zeytin üret-
icilerinin en çok kullandığı gübredir. Üreticiler 
de kendi gübrelerini kendileri üreterek tarlaları 
ve meyve ağaçlarındaki verimi arttırabilir. En az 
yüzde 70 oranında verim artışı sağlanıyor” diye 
konuştu.q

Dev yatırımlarla Balıkesir’deki su sorununa 
kalıcı çözümler üreten Balıkesir Büyükşe-

hir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(BASKİ)’nin, Gönen’de geçen yıl yapımına 
başladığı Atıksu Arıtma Tesisi’nde sona gelindi. 
Mevcut kanalizasyon yapısından dolayı yağmur-
suyu ve kanalizasyon sistemi birlikte çalışan 
Gönen’de, yeni sistemle birlikte Gönen Çayı’na 
deşarj edilen atıksu modern tesislerde arıtılacak. 
BASKİ’den yapılan açıklamada; inşaatı son aşa-
maya gelen Atıksu Arıtma Tesisi’nin işletmeye 
alınması ile Gönen Çayı’na dökülen bu mevcut 
hatların toplanması ve yeni yapılacak olan 15 km. 
uzunluğundaki kanalizasyon şebeke hatlarının bir 
araya getirilerek kollektör hattına verilmesi ve bu-
radan da Gönen Atıksu Arıtma Tesisi’ne iletilerek 
arıtılmış, çevre mevzuatı şartlarını sağlayan suyun 
Gönen Çayı’na deşarjının sağlanacağı belirtildi.

AFYON’DA MOTOR SPORLARININ 
BAŞKENTI OLMA YOLUNDA

Başlayış ve bitiş tarihi ile 
en hızlı inşa edilen motor 

sporları parkuru olan ve geçen 
yıl Motokros Şampiyonası’nın 
sezon finali ile Türk sporuna 
kapılarını açan Afyon Motor 
Sporları Merkezi, ikinci yılın-
da da Türkiye Süper Enduro 
Şampiyonası sezon açılışının 
start verildiği merkez oldu.

Motor sporlarında daya-
nıklılığın ön plana çıktığı 
şampiyona, Cumartesi günü 
Cumhuriyet Meydanı’nda ger-
çekleştirilen magazin startı ile 
başladı. Vali Aziz Yıldırım, 
Belediye Başkanı Burhanettin 
Çoban, Gençlik Hizmetleri ve 
Spor İl Müdürü Yunus Tortop 

ile Türkiye Motosiklet Fede-
rasyonu yetkilileri tarafından 
yapılan magazin startının ar-

dından, şampiyonaya katılan 
tüm sporcular, Afyon Motor 
Sporları Merkezi’ne geçti.
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BILECIK’TE 15 TEMMUZ DEMOKRASI 
VE MILLI BIRLIK ANITI ILE PARKIMIZ 
COŞKUYLA HIZMETE AÇILDI

BINGÖL BELEDIYESI, DOSTLARINA 
KUCAK AÇTI

Ankara Büyükşehir Belediyesi, spor tesislerinde “yeşil 
enerji” kullanımını yaygınlaştıracak. Proje, ilk olarak 
Eylül ayında Çayyolu’nda yapımına başlanacak “Okçu-
luk Spor Tesisi”nde uygulanacak.

Bingöl Belediyesi Geçici Hayvan 
Bakımevinde kalan sokak hayvanla-
rı, deneyimli personelin sevgi ve ilgi-
siyle hayata tutunuyor.

Bitlis’teki yaklaşık 600 mağara evin turizme 
kazandırılması amacıyla çalışma yürütülüyor.

Büyükşehir, yenilenebilir ener-
ji kaynaklarına örnek olacak 

“Spor Tesislerinde Yeşil Enerjinin 
Kullanımı ve Yaygınlaştırılması 
Projesi”ni, Avrupa Birliği’nden al-
dığı hibeyle uygulayacak.    

Büyükşehir Belediyesi Projeler 
Daire Başkanlığı tarafından hazırla-
nan proje, ilk olarak bu yılın Eylül 
ayında Çayyolu Metro durağı yakı-
nında, Büyükşehir Belediyesi’nin 

tahsis ettiği 10 bin metrekarelik 
bir alanda yapımına başlanıp, 2019 
yılında tamamlanması planlanan 
“Okçuluk Spor Tesisi”nde uygula-
nacak.

İki ana temelden oluşan proje 
kapsamında, öncelikle güneş ener-
jisi kullanılarak enerji üretimi ger-
çekleştirilecek, aynı zamanda da 
enerjinin daha verimli şekilde kulla-
nılması sağlanmış olacak.

Belediyemiz tarafından 15 Temmuz kahraman-
ları ile şehitlerimizi hatırlatmak ve isimlerini 

yaşatmak amacıyla hazırlanan 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Anıtı ile Parkı, düzenlenen 
coşkulu törenle hizmete açıldı.

Bahçelievler Mahallesindeki anıt önünde ger-
çekleştirilen ve il protokolü ile çok sayıda vatanda-

şımızın katıldığı törende şehitlerimiz için Kuranı 
Kerim okundu, ülkemiz ve milletimizin birlik ile 
beraberliği için dualar edildi.

Aynı zamanda 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik etkinliklerinin başlangıç noktası olan anıt ve 
parkta ayrıca şehitlerimiz hatırasına il protokolü 
tarafından ağaçlar dikildi.

16 bin metrekarelik alana inşa edilen 
Bingöl Belediyesi Geçiçi Hayvan 

Bakımevinde görev yapan veteriner hek-
im ve uzman personel, sokak hayvan-
larının hayata tutunması ve yeni sahip-
lerini bulabilmesi için çalışmalara devam 
ediyor.

Sokakta yaşayan hasta, yaralı, bakıma muhtaç 
ve küpeli olmayan kontrolsüz sokak hayvanlarını 
tespit ederek toplayan personel, barınağa getir-
ilen hayvanların tedavilerini gerçekleştiriyor.

Karantina bölümü, hasta bakım bölümü, 
yavrulu anne bölümü, hayvan müşahede bölümü, 
hayvanların yiyeceklerinin hazırlandığı mutfak 
bölümü, muayene odası, ameliyat odası, işçi 
odası, duş, depo, veteriner hekim odası, idare 
odası ve yeşil alanlardan oluşan barınak, dostlar 
için sığınak oluyor.

BITLIS’TEKI MAĞARA EVLER TURIZME 
KAZANDIRILIYOR

Bitlis’in  Ahlat ilçesinde bulunan yaklaşık 600 
mağara evin turizme kazandırılması amacıyla 

hazırlanan projenin ihalesine çıkıldı.
Ahlat Belediye Başkanı Mümtaz Çoban, Mada-

vans ve Harabeşehir kanyonlarındaki yaklaşık 600 
mağara evin turizme kazandırılması için başlatı-
lan çalışmaların devam ettiğini söyledi.

Bu kapsamda hazırlanan ve Doğu Anadolu 
Kalkınma Ajansına sunulan “Harabeşehir Bölge-
si Ekoturizm” projesinin kabul edildiğini anlatan 
Çoban, “Projenin ihalesine çıkıldı. Burada 6 bin 
yıllık mağara evlerimiz var. Yani  Kapadokya’nın 
bir örneği de ilçemizde bulunuyor. Burayı kısa 
sürede turizme kazandırmayı hedefliyoruz.” dedi.

Projenin yaklaşık 50 milyon liraya mal olacağını 
bildiren Çoban, “Bölgede, insanların dinlenebi-
lecekleri seyir tepeleri, bungalov evlerden oluşan 
dinlenme merkezi, barınma alanları, yürüyüş par-
kurları, kafeler, restoranlar ve konaklama mer-
kezi oluşturacağız. Buraya gelenler hem 20 kilo-
metre yürüyerek rehber eşliğinde gezecek hem de 
mağara evlerde dinlenecek.” diye konuştu.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 
SPOR TESİSLERİNDE “YEŞİL ENERJİ” 
KULLANIMINI YAYGINLAŞTIRACAK

ÇANKIRI’NIN SOKAKLARINDA 
SANAT VAR

Çankırı’da sanatsal atölye çalışmaları bu kez 
sokakta devam etti.  Aileleri ile birlikte etkin-

liğe katılan çocuklar, resim yaptı, şarkı söyledi, 
enstrüman çaldı, çamurla şekiller yaptı, keloğlan 
ve Nasrettin Hoca oldu, ebru ile kendi sanatını 
oluşturdu. Eğlenceli ve renkli görüntülere sahne 
olan etkinliğe katılan çocuklar, sanat ile kendile-
rini ifade etti.  

Dinç, “Müslüman Türk dünyasının geleceğini 
inşa ediyoruz.”

Sokakta Sanat Var etkinliğinde Belediye 
Başkanı İrfan Dinç de çocuklarla birlikte res-
im boyadı. Eşi Zeynep Perihan Dinç ile katılan 
Başkan Dinç, sanatsal faaliyetlerde bulunan 
çocuklara ve onları teşvik eden ailelerine teşek-
kür etti. Dinç, Fatih Sultan Mehmet Çocuk Aka-
demisi projesinin Türkiye’de ve Dünyada iddialı 
bir Çocuk Projesi olduğunu belirterek “ İlerleyen 
zamanlarda yavrularımız ile ilgili ortaya çıkart-
acağımız projeler sizleri hayretlere düşürecek. 
Masal Müzemiz yılsonuna bitecek inşallah. Gemi 
Kütüphanemiz, göl projemiz ile birlikte devam 
ediyor.” dedi.

ÇORUM’DA HAŞERE VE 
SİNEKLERE KARŞI VEKTÖREL 
MÜCADELE DEVAM EDİYOR

Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğü 
ekiplerinin Mart ayında başlattıkları 

vektörel mücadele çalışmaları kapsamında 
sineklerin ve vektör canlıların üreme alanların-
da larva mücadelesi yaptıklarını ifade eden 
Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabacıoğ-
lu, Belediye mücavir alan sınırları içerisinde bu-
lunan tüm cadde ve sokakların, konteynerlerin 
ilaçlanması haftada 1 kez yapılmaktadır dedi.

Bu çalışmalarımıza ek olarak sinek, karasinek, 
vb. konularda gelen şikâyetleri,yerinde değer-
lendirerek en kısa sürede çözüme kavuşturuy-
oruz diyen Yabacıoğlu, “Halk sağlığını tehdit 
eden vektör canlılarla olan mücadelemizi daha 
etkin bir şekilde sürdürebilmemiz için vatan-
daşlarımızdan çöpleri açık halde boş alanlara 
atmamaları, poşetlenmiş ve ağzı kapalı halde 
konteynerlere atmaları, çöp konteynerlerinin 
kapaklarını kapalı olarak tutmaları konusunda 
daha fazla duyarlılık bekliyoruz. Özellikle hay-
vansal atık üreten işletmeler sinek oluşumuna 
çok büyük etken oluşturmaktadır. Bu kişi ve 
işletmelerin önlemini almadan atıkları çevreye 
dökmemelerini rica ediyoruz. Hemşehrilerimiz 
temizlik ve ilaçlama konusunda istek ve tale-
plerini 333 11 99 numaralı telefona iletmeleri 
halinde en hızlı şekilde gerekli müdahaleler 
yapılmaktadır.”diye konuştu.

BURDUR’un Altınyayla Ilçesi’nde Altın 
Sipsi Yağlı Pehlivan Güreşleri ve Kültür 
Mantarı Festivali yapıldı.

BOLU’DA TÜRK DÜNYASI 
BELEDİYELERİ BİR ARAYA GELDİ

BURDUR ALTINYAYLA’DA 
MANTAR FESTİVALİ

Dünya kenti olma yolunda hızla ilerleyen Bolu, dün de 
Türk Dünyası Belediyeler Birliği(TDBB) Yönetim 

Kurulu toplantısına evsahipliği yaptı. TDBB temsilcilerinin 
doğal güzelliğine hayran kaldıkları Bolu’daki toplantıda, 
Bosna Hersek’in maddi imkansızlıklar nedeniyle 3 yıldır er-
telediği Glamoç “Eğitim ve Kültür Merkezi”nin kuruluş pro-
tokolü imzalandı. Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz, 
“Savaş yaralarını saran Bosna Hersek’e dostluk elimizi uza-
tmaktan gurur duyuyoruz” derken, Kırgızistan Yerel Yöne-
timler Devlet Ajansı Başkanı Bahtiyar Usmanovic’in, “15 
Temmuz gecesi, Türk milletinin, vatan, bayrak, devlet aşkıyla 
bütünleşmesi, 2 darbe geçiren Kırgızistan’a ders olmalı” sö-
zleri alkış aldı.

TDBB Yönetim Kurulu Toplantısı, Türkiye’den ve yurt-
dışındaki Türk Cumhuriyetlerinden, Belediye Başkanı ve 
Vali düzeyinde gelen 14 konukla Bolu’da yapıldı. TDBB 
Başkan Vekili Zeytinburnu Belediye Başkanı Murat Aydın’ın 
başkanlığında yapılan toplantı, Bolu Belediye Başkanı Alaad-
din Yılmaz’ın evsahipliğinde gerçekleşti. Yılmaz, toplantının 
açılışında yaptığı konuşmada, Bolu’nun turizm kenti hedefi 
doğrultusunda yaptıkları çalışmalar hakkında da bilgi verdi. 
Yılmaz, “Tabiatın Kalbi Bolu’yu dünyaya tanıtacağız. Bolu 
turizm, sağlık ve spor kenti olma yolunda hızla ilerliyor” şek-
linde konuştu. Toplantıya, 2017-2018 yılı icraatları, Bolu’nun 
doğal güzellikleri, Glamoç Kültür Merkezi protokolü ve 
Kırgız Başkan’ın 15 Temmuz yorumu damgasını vurdu.

BURDUR’un  Altınyayla İlçesi’nde Altın Sipsi Yağlı Peh-
livan Güreşleri ve Kültür Mantarı Festivali yapıldı. Fes-

tivalin açılışına  Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci de katıldı.
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci,  Altınyayla Belediye-

si tarafından bu yıl 30’uncusu düzenlenen Altın Sipsi Yağlı 
Pehlivan Güreşleri ve Kültür Mantarı Festivali’ne katıldı. 
İlçe meydanında toplanan kalabalığa seslenen Zeybekci, 
programa katılması beklenen Başbakan  Binali Yıldırım’ın 
önemli bir programı olduğu için gelemediğini söyledi. Zey-
bekci, “Bugün sabaha karşı uçaktan indik. Yarın sabah da 
Cumhurbaşkanımızla birlikte  Suudi Arabistan,  Kuveyt,  
Katar’a gideceğiz. Dünya kazan biz kepçe al bayrağımızı dal-
galandırmak için durmak yok yola devam koşturuyoruz” dedi.

Bakan Zeybekci, şöyle devam etti: 
“7 yaşında rahmetli anacığımla beraber tütün dikenlere fi-

dan dağıtmakla çalışmaya başladım. Yevmiyem 2.5 liraydı. Bir 
zamanlar IMF’nin talimatla gönderdiği ekonomi bakanının 
koltuğuna amelenin çocuğu sizlerin sayesinde oturdu. Bir 
zamanlar IMF ile,  Dünya Bankası ile yönetilen  Türkiye ekon-
omisi,  Türkiye Cumhuriyeti gibi dimdik ayakta, yedi düvele 
meydan okuyor. Bundan 1500 yıl önce bugün  Moğolistan’da 
olan Orhun Kitabelerinde yazdığı gibi, ‘Üstte mavi gök çökme-
dikçe, altta yağız yer yarılmadıkça senin ilini ve töreni kimse 
bozamayacaktır’ diyor. Peygamberimizin övdüğü bu aziz mil-
let ilelebet payidar olacaktır. Allah bizi başı dik, alnı açık, 2023 
ve  Gazi Mustafa Kemal’in gösterdiği muasır medeniyet yolcu-
luğunda durmadan yürüyenlerden eylesin.”

Etkinlikte vatandaşa meydanda kurulan ocaklarda pişirilen 
mantar ikram edildi.

Çanakkale Belediyesi tarafından yöresel ürünlerin ko-
runması ve sürdürülebilir olması amacı ile başlatılan 

“Tohum Sandığı” projesi kapsamında üretilen yerli ürün-
lerin ilk hasadı yapıldı.

Çanakkale Belediyesi tarafından yöresel ürünlerin ko-
runması ve sürdürülebilir olması amacı ile başlatılan “To-
hum Sandığı” projesi kapsamında üretilen yerli ürünlerin 
ilk hasadı yapıldı.

Çanakkale  Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, hasat önc-
esinde tohum sandığını ziyaret etti.

ÇANAKKALE’DE TOHUM 
SANDIĞI” PROJESİ 

Çankırı Belediyesi sanatı sokağa taşıdı. 
Mini Sinema yanındaki alanda “Sokakta 
Sanat Var!” etkinliği düzenleyen Belediye 
Fatih Sultan Mehmet Çocuk Akademisi 
resim, seramik, ebru, yüz boyama, tiyatro, 
gitar, bağlama, keman atölyelerini sokağa 
kurarak Çankırı halkı ile buluşturdu.
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Elazığ Belediyesi tarafından 66.000m2’lik bir 
alanı kapsayan ve şehre yepyeni bir kimlik ka-
zandıracak Kent Meydanı Mimari Proje yarış-
masına katılım süreci tamamlandı. 

Erzincan Itfaiyesine 2 Milyon 164 Bin Liralık Tesis. 
Yapımı süren tesis son teknolojiyle hizmet verecek.

ELAZIĞ BELEDİYESİ’NDEN BİR 
MARKA PROJE DAHA

ERZİNCAN İTFAİYESİNE 2 
MİLYON 164 BİN LİRALIK TESİS

Geçtiğimiz Ocak ayında mimar ve mühendislerden 
oluşan Seçici Kurul tarafından başlatılan saha incele-

mesi ve teknik toplantıların ardından ulusal düzeyde baş-
latılan Kent Meydanı Mimari Proje yarışması sonuçlandı. 
Öğretmen Evi önü, Çayda Çıra Parkı, Ahmet Aytar Mey-
danı, Mehmet Akif Ersoy Lisesi ve yanındaki okul alanla-
rıyla birlikte, yeni Valilik binasına kadar geniş bir alanda 
oluşturulacak Kent Meydanı Mimari Proje yarışmasına 19 
proje başvurusu yapıldı.

Mimar ve mühendislerden oluşan Seçici Kurul tarafın-
dan yapılan değerlendirme sonucunda, ilk üç proje belir-
lenirken, yarışmaya katılan 3 projeye de mansiyon ödülü 
verildi.

Erzincan Belediye Başkanı Cemalettin Başsoy, hizmet 
binasının tanıtımı için basın mensuplarıyla kahvaltıda 

bir araya geldi. Düzenlenen toplantıya Erzincan Beledi-
ye Başkanı Cemalettin Başsoy, Erzincan Belediye Başkan 
Yardımcısı Osman Alanur, Erzincan İtfaiye Müdürü Sami 
Karakaş, Erzincan Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Barış 
Yalçınkaya, yerel ve ulusal basın, temsilcileri katıldı.

Program sonrasında yeni tesis hakkında bilgilendirme 
yapan Erzincan Belediye Başkanı Gemalettin Başsoy “Çok 
atıl bir yerde hizmet veren şehrimiz için vazgeçilmez olan 
her an yangınla afatla baş başa olan şehirlerde asla göz 
ardı edilemeyecek bir birim. Personelimiz olsun araç ge-
reçlerimiz olsun bunun yenilenmesinin startını verdik. Arsa 
problemini çözdük. Bu bölgede şehrin her tarafına hük-
medebilecek bir noktada olmasını istedik. Ayrıca projeyi 
yaptırırken yine itfaiye müdürümüzün bizzat hangi birim 
içerinde hangi birimlerin olmasıyla ilgili teknik olarak bi-
rebir takip etmesini istedik. Diğer itfaiye binalarının şekli 
şemaili fiziki durumu yapısı incelendi. İhalesi belediyemiz 
tarafından yapılmıştır. Şuanda Türkiye’de en modern bir it-
faiye binası olarak inşallah hizmete açacağız. Bir tek çevre 
düzenlemesi kaldı. Tefrişatıyla donanımıyla her şeyiyle dört 
dörtlük bir bina ortaya çıktı. Açık ihale usulü ile yaptık. 210 
günde hemen hemen tamamlandı. Yaklaşık maliyeti 2 Mi-
lyon lira civarındaydı. 1 Milyon 616 bin liraya ihale edildi. 
Tabi diğer noksanlıklarla birlikte bu 2 Milyon liraya yaklaştı. 
Toplam metrekare alan olarak bin 520 m2’dir. Bunun bin 
290 m2’si bodrum, zemin ve birinci kat olarak tasarlandı. 
Kapalı hangarın alanı ise 940 m2’dir. Projenin bugüne ka-
dar harcanan maliyeti 2 Milyon 164 bin lira. Bunda tabi iç 
tefrişata harcadığımız 164 bin lira gibi bir rakamda var. Bu 
bina bundan sonra 9 beldemizin ve 3 köyümüzün de bağlan-
masıyla birlikte artık tüm şehrin ovanın içerinde çok hızlı 
bir şekilde müdahale edebilecek bir kapasiteye sahiptir. 
İçerisinde teknik yönden çok önemli donanımlar var. Mese-
la yaz kış hiç soğuk sıcaktan etkilenmeyecek bir araç han-
garımız var.” dedi.

ERZURUM BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ’DEN ÂŞIKLAR ŞÖLENİ

Erzurum Büyükşehir Belediyesi ile Şenkaya Belediyesi’nin 
işbirliğinde Bardız Mahallesi’nde Âşık Nihani ve Âşık 

Mevlüt İhsani’yi anma programı düzenlendi. Bardız köy mey-
danında gerçekleştirilen Âşıklar Şöleni programına yoğun 
ilgi gösterildi. Ocaktan yetişen; Nuri Çırağı, Erol Ergani, İh-
san Yavuzer, Mustafa Aydın, Ümit Coşkuni, Beyzade Aslan, 
Serdar Bardızlı gibi âşıkların katıldığı etkinlikte halk ozanları, 
Aşık Nihani ve Aşık Mevlüt İhsani’nin eserlerini seslendirdi. 
İlki gerçekleştirilen anma programıyla Âşık Nihani ve Âşık 
Mevlüt İhsani’nin isimlerinin yaşatılması, geleneğin devamı 
açısından önemli bir program olduğunu ifade eden Erzurum 
Büyükşehir Belediyesi Hulusi Seven Sanat Merkezi Müdürü 
Ergün Engin, anma programlarının önümüzdeki günlerde 
devam edeceğini ifade etti.

DIYARBAKIR BELEDIYESI HALKA 
KULAK VERIYOR

EDIRNE’DE KIRKPINAR AĞALIĞINA 
REKOR BEDEL: 1 MILYON 522 BIN TL

Bursa Büyükşehir Belediye-
si’nin ev sahipliğinde bu yıl 

ikinci kez gerçekleştirilen ‘Türk 
Dünyası Ata Sporları Şenliği’, Ke-
les Kocayayla’da yapılan törenle 
başladı. 2 gün sürecek şenliğin açılış 
töreninde konuşan Bursa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Recep Altepe, 
geçmişine sahip çıkmayan bir mille-
tin geleceğinin olmayacağına deği-
nerek, kültürel mirasa sahip çıkarak 
güçlü yarınlarla dünya barışına kat-
kı sağlamak istediklerini söyledi.

Vatandaşların yoğun ilgi göster-
diği şenlik, 5000 yıllık geçmişe 

sahip tarihi spor oyunlarıyla start 
aldı. Büyükşehir Belediye Başkanı 
Recep Altepe, açılışta yaptığı 
konuşmada, gelenek ve görenekleri 
yaşatarak ecdada layık olmaya 
çalıştıklarını vurguladı. Türk mil-
leti olarak şanlı bir geçmişe sahip 
olduklarını belirten Başkan Al-
tepe, dünyanın neresine gidilirse 

gidilsin Osmanlı Türk adaleti ile 
hoşgörüsünün karşılarına çık-
tığını söyledi. Osmanlı’nın hüküm 
sürdüğü toprakların hiçbirinde kim-
senin rahatsız olmadığını, insanların 
dinlerini ve kültürlerini özgürce 
yaşadığını hatırlatan Başkan Al-
tepe, ecdadı anmak ve gelenek ile 
görenekleri yaşatmak için bu tür 
etkinlikleri organize ettiklerini 
vurguladı. Başkan Altepe, “Gurur 
duyulacak, şanlı bir geçmişimiz var. 
Nereye gitsek, Osmanlı Türk es-
erleri yok edilmiş. Belgrad’da 220 
cami varmış, şimdi 1 tane kalmış. 
Yine Üsküp’te 128 tane cami var-
mış, şimdi 20 tane kalmış. Bizim ec-
dadımız ise hüküm sürdüğü toprak-
larda 1 kilise bile yıkmadı. Onun 
için bu millet, büyük bir millet. O 
yüzden gelenek ve göreneklerimize, 
kültürümüze sahip çıkıyoruz” dedi.

16 Kasım 2010 tarihinde UNESCO Dünya 
Somut Olmayan Dünya Kültür Mirası Lis-

tesi’ne girmeye hak kazanan, tarihi Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri’nde gelecek yılın ağası da be-

lirlendi.
Edirne Belediye Başkanı Recep 

Gürkan, ihaleyi 400 bin TL ile açtı. 
8 adayın yarıştığı ihalede 657’inci 
Kırkpınar Ağası İş Adamı Ahmet 
Çetin 1 milyon 522 bin TL rekor 
bedelle koçun sahibi oldu.

Öte yandan, ihaleye katılan iş 
adamlarından Abdullah Türköz 
100 bin TL, iş adamı Hamdi Sarı-
can da 50 bin TL Kırkpınar’a bağış 

yaptı. Geçtiğimiz yıl ağalık, 400 bin TL nakit ve 
100 bin TL şehit aileleri derneğine bağışla Sey-
fettin Selim’e gitmişti.

DENIZLI’DE YAZ SPOR 
OKULLARI’NA REKOR KATILIM

Denizli Büyükşehir Belediyesinin yaz ve kış ol-
mak üzere yıl boyu Denizlililere ücretsiz olarak 

sunduğu “Denizli Büyükşehir Belediyesi Yaz Spor 
Okulları” tüm hızıyla sürüyor. Özellikle çocukların 
ve gençlerin zihinsel ve bedensel gelişimleri ile sos-
yalleşmelerine katkı koymak, ayrıca yeteneklerini 
ortaya çıkarmak amacıyla sunulan Yaz Spor Okul-
ları kapsamında atletizm, badminton, basketbol, 
buz pateni, capoeira, cimnastik, güreş, judo, masa 
tenisi, okçuluk, pilates, satranç, taekwondo, tenis, 
voleybol, yüzme ve zumba gibi birçok branşta eği-
tim veriliyor. Geleceğin yeteneklerinin keşfedil-

mesine katkı sağlayıp, sağlıklı bir genç 
neslin oluşmasında da önemli bir etken 
olan Yaz Spor Okulları’na bu yıl 7’den 
70’e 11.000 dolayında kişinin katıldığı 
belirtilirken, en çok yüzme, pilates ve 
zumba branşları tercih ediliyor.

Spora yatırım sürecek
Denizli Büyükşehir Belediye Başka-

nı Osman Zolan, sağlıklı bir yaşam için 
sporun büyük önem arz ettiğini söyledi. 
Sadece çocukların değil gençlerin ve ye-
tişkinlerin de yararlanabileceği birçok 

branşta ücretsiz spor kursu hizmeti verdiklerini 
vurgulayan Başkan Zolan, “Spor aslında hayatın ta 
kendisidir. Yenilmek de vardır, galibiyet de vardır. 
Spor disiplin, ekip ruhu, sağlık ve mutluluk demek-
tir. Biz de Büyükşehir Belediyesi olarak insanımı-
zın daha sağlıklı ve mutlu olması için imkanlarımızı 
sonuna kadar sunmaya devam edeceğiz. Hiç kimse-
nin spor yapmaya mazereti olmasın, herkes istediği 
her alanda spor yapsın diye yatırımlarımız sürecek” 
dedi. 

ESKİŞEHİR‘Lİ MİNİK İZCİLER 
HAYVANAT BAHÇESİ’NDE

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR’İN 
ÖRNEK PROJESİNE MAKİNA 
MÜHENDİSLERİNDEN TAM NOT
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’ne ait 
Bağlarbaşı Güneş Enerji Santrali (GES) 
Gaziantep Makina Mühendisleri Odası’n-
dan tam not aldı.

Büyükşehir Belediyesi ESMEK Yaz Oku-
lu’nda eğitim alan minik izciler Büyükşehir 
Belediyesi tarafından Eskişehir’e kazandı-
rılan Hayvanat Bahçesi’ni gezdiler.

Büyükşehir Belediyesi tarafından öğren-
cilerin yaz aylarını en iyi şekilde değer-

lendirmeleri amacıyla açılan ESMEK Yaz 
Okullarına katılan minik izciler Eskişehir 
Büyükşehir Belediyesi Hayvanat Bahçesini 
gezerek düzenlenen eğitime katıldılar. Hay-
vanat Bahçesinde bulunan canlılar hakkında 
bilgi alan 25 minik izci eğlenerek öğrenme-
nin keyfini çıkardılar.

Minik izciler etkinliği düzenleyen Büyük-
şehir Belediyesi yetkililerine teşekkür ettiler.

2017 yılının mart ayında kurulumu tamamlanan 
ve üretime başlayan Bağlarbaşı Güneş Enerji 

Santrali kurumlar, odalar, sivil toplum kuruluşları 
ve üniversitelere projelendirme sürecinden başla-
yarak tesisi kurulumu ve işletilmesi hakkındaki 
teknik bilgileri vermek amacıyla misafirlerini ağır-
lamaya başladı.

Önceki gün tesise ziyarette bulunan Gaziantep 
Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
üyelerine tesis hakkındaki teknik bilgiler anlatıldı 
ve yerinde saha gezisi yapıltırıldı. Ayrıca Büyükşe-
hir Belediyesi’nin bir diğer yenilenebilir enerji 
yatırımı olan Biyogaz Enerji Santralinde yapılan 
çalışmalar ve tesis hakkında bilgilerde verildi.

Enerji verimliliği, enerji yönetimi ve yenilene-
bilir enerji projeleri ile enerji için farkındalık ve 
bilinçlendirme çalışmalarının yapıldığı, çevre dos-
tu bir yaklaşım ile ilerlenerek mevcut yenilenebilir 
enerji kaynaklarından maksimum seviyede fayda 
sağlama vizyonu ile hareket eden Büyükşehir 
Belediyesi, bünyesinde yapılan çalışmalar hakkın-
da bilgilerin verildiği teknik gezide Bureau Veri-
tas tarafından sertifikalandırılmış olan Bağlarbaşı 
Güneş Enerji Santrali Gaziantep için ne kadar 
önemli bir yatırım olduğunu ortaya koydu.

1 MW Güneş Enerji Santrali ile yılda yaklaşık 
1.700.000 kwh elektrik üretiminin gerçekleşmesi 
beklenen tesisde gerçekleşen üretim ile yılda yak-
laşık 1020 ton CO2 doğaya salınımı engellenerek 
yaklaşık 92 bin 727 adet ağaç kurtarılmış olacak.

Bölgede var olan enerji potansiyelini orta-
ya çıkarmak için sık sık sektör paydaşlarının 
ağırlandığı Büyükşehir Belediyesi’nde, yapılan 
çalışmalar yerinde anlatılarak belediyenin ve böl-
genin enerji sektörüne olan katkısından maksi-
mum fayda sağlanması hedefleniyor.

Geleceğin sporcuları yetişiyor... Denizli Büyükşehir Belediyesinin geleceğin yete-
neklerinin keşfedilmesine katkı sağlayıp, sağlıklı bir genç neslin oluşmasında 
önemli bir etken olan Yaz Spor Okulları sürüyor. Bu yıl 11.000 kişinin katıldığı 
Yaz Spor Okulları’nda en çok yüzme, pilates ve zumba branşları tercih ediliyor.

Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde temsili koç satışı ile ağalık ihalesi yapıldı. 657. Tarihi Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri’nin ağası 1 milyon 522 bin TL rekor bedelle iş adamı Ahmet Çetin oldu. 

Yenişehir ilçesinde esnafları ziyaret eden Di-
yarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Cu-

mali Atilla, kenti halkla beraber yönettiklerini 
belirterek, “Halkın sesine kulak veriyoruz.” dedi.

Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Cu-
mali Atilla, vatandaşlar ve esnafları ziyaret et-
meye devam ediyor. Yenişehir ilçesi Selahaddin 
Eyyubi Yeraltı Çarşısı’nda esnafları ziyaret eden 
Başkan Atilla, esnaflarla sohbet etti, öneri ve ta-
leplerini dinledi.

‘Yoğun çaba sarf ediyoruz’
Yeraltı Çarşısının daha işlek hale gelebilmesi 

için esnafın görüşünü soran Başkan Atilla, “Es-
nafımızın işlerinin açılması için Büyükşehir Be-
lediyesi olarak yoğun çaba sarf ediyoruz.” dedi.

‘Hizmetlerimizde herkese adiliz’
Başkan Atilla, daha sonra Dağkapı Meyda-

nı’nda vatandaşlarla beraber çay içip sohbet etti. 

Kenti halka beraber yönettiklerini belirten Baş-
kan Atilla, şöyle konuştu: “Halkın sesine kulak 
veriyoruz. Kırık kalpleri onarmamız lazım, in-
sanın gönlüne giden yolu imar etmeliyiz. Güzel 
günler bizi bekliyor. Biz yaradılanı Yaradandan 
ötürü seviyoruz. İnsana insan olduğu için değer 
veriyoruz. Kimsenin diline, dinine, düşüncesine, 
siyasi görüşüne bakmıyoruz. Hizmetlerimizde 
herkese adiliz.”

BURSA’DA ATA SPORLARI KOCAYAYLA´DA
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GÜMÜŞHANE TANJANT 
YOLU ASFALTLANIYOR

HAKKARI’NIN PARK HASRETI SONA ERIYOR

Gümüşhane Belediyesi, Tanjant yolunda başlattığı asfalt çalışmalarına devam ediyor.

2017 Hakkari dönüşüm programı 
kapsamında Hakkari’ye kalıcı hiz-
metler kazandırmak için çalışan 
Hakkari Belediyesi şehrin değişik 
noktalarına parklar inşa edecek.

Belediye Çözüm ve Koordinas-
yon Birimine bağlı Acil Ekip, 

Konservatuar ve Temizlik İşleri 
personelinin bir araya gelerek, ilk 
olarak plajlar bölgesinde başladığı 
çöp toplama kampanyası büyük ilgi 
gördü.

Güre Mahallesinde bulunan plaj-
larda bölgesinde ve alt geçitlerde 
başlatılan kampanya ile amaçla-
rının, çevre duyarlılığına dikkat 

çekmek olduğunu belirten beledi-
ye personelleri şu mesajı verdiler, 
“Yaz mevsiminin gelmesi ile va-
tandaşlarımızın en çok tercih ettiği 
yerler plajlarımız ve sahillerimiz. 
Buraların daha temiz ve pırıl pırıl 
olmasını istiyoruz. Vatandaşlarımı-

zın çöplerini yerlere değil, çöp kutu-
larına atmalarını bir kez daha bura-
dan belirtmek isteriz. Plajlar bölge-
sinde başlattığımız bu kampanya ile 
her vatandaşımızın çevreye duyarlı 
olmasını bekliyoruz. Önümüzdeki 
günlerde yine şehrimizin farklı nok-

talarında kampanyamızı sürdürmek 
istiyoruz. Temiz çevre hepimizin 
hakkı, çevreye temiz tutmalıyız.”

Sabahın erken saatlerinde başla-
nan çöp toplama kampanyası öğlen 
saatinde son buldu.

Fen İşleri Müdürlüğünce yürü-
tülen sıcak asfalt çalışmalarını 

inceleyen Belediye Başkanı Ercan 
Çimen, asfalt çalışması sonrası 
Tanjant yolunun standardının yük-
seldiğini kaydetti.

Başkan Çimen, alt yapısını ta-
mamladıkları bölgelerde asfalt 
çalışmalarına başladıklarını ifade 
ederek, “ Bu yol ağı şehrimizin en 
yoğun kullanılan yol ağlarından 
biri. Ancak yolumuz ihtiyaca cevap 
vermez duruma gelmişti. Tanjant 
yolu olarak bilinen bu yolda baş-
latmış olduğumuz asfalt çalışmala-
rımız sonrası bu yolun standardını 
yükselttik. Belediye olarak alt yapı-
sını tamamladığımız bölgelerde ve acil yapılması 
gereken alanlarda asfalt çalışmalarımızı sürdü-

rüyoruz. Belediye olarak her mahallenin kendi 
eksik ve ihtiyaç planına göre hizmetlerimizi sür-
dürüyoruz” dedi.

HAKKARİ- Bir taraftan şehrin altyapısını ihya 
ve imar etmek için çalışan Hakkari Beledi-

yesi bir taraftan da şehrin önemli sorunlarından 
olan sosyal yaşam alanı yokluğunun giderilmesi 
için çalışıyor. Bu kapsamda Hakkari Belediyesi 
Medrese, Bulak ve Biçer Mahallerinde, içerisinde 
birbirinden farklı çocuk oyun gruplarının,  spor 
kompleksinin, kamelyaların, oturma banklarının 
ve peyzaj çalışmalarının yer aldığı modern park-
lar ve yeşil alanlar yapacak. Ayrıca şehrin mevcut 
Valilik Parkı, yeni peyzaj düzenlemeleri ve çocuk 
oyun alanları ile düzenlenecek.

EPCİM: “MODERN PARK VE YEŞİL ALAN 
PROJELERİ HAZIRLADIK”

Projeleri hazırlanan ve inşaatına baş-
lanılması için gün sayılan parkların alan 
incelemelerinde bulunup, teknik perso-
nellerden bilgi alan Hakkari Belediye Baş-
kanı Cüneyt EPCİM, burada bir açıkla-
mada bulundu. Belediye Başkanı EPCİM; 
“Hakkari’de altyapı sorunlarını tamamla-

ma aşmasındayız, bugünlerde yollarımızı asfalt-
lamaya başlıyoruz. Burada bir şehri yeniden ihya 
ve imar ederken, sorunlar sadece yol ve suyla bit-
miyor, şehirde vatandaşımızın sosyal yaşam alanı 
ve yeşil alanlar yok. Belediyelerin önemli hiz-
metlerinden biride sosyal Belediye olmaktır. Bu-
rada yaşanan bu eksikliğin giderilmesi için 2017 
Hakkari Dönüşüm Programımızın içerisine her 
yaştan vatandaşımızın faydalanabileceği modern 
park ve yeşil alan projelerini kattık. Bugün pro-
jeleri hazırlanan park ve yeşil alanlarımızın alan 
incelemelerinde bulunduk. İnşallah Temmuz ayı 
içerisinde parklarımızın yapımına başlıyoruz” 
şeklinde konuştu.

HATAY’IN ANAVATANA KATILIŞININ 
78. YIL DÖNÜMÜ TÖRENLE KUTLANDI

Hatay’ın anavatana katılışının 78. yıl dönümü 
törenle kutlandı Atatürk Anıtına çelenklerin 

konulması, İstiklal Marşı eşliğinde göndere bay-
rak çekilmesi ile başlayan törenler kapsamında 
şehitlik ziyaret edildiHATAY - Hatay’ın Anava-
tana katılışının 78. yıldönümü törenlerle kutlandı.

Hatay’ın anavatana katılışının 78. yıl dönümü 
törenle kutlandı

Atatürk Anıtına çelenklerin konulması, İstiklal 
Marşı eşliğinde göndere bayrak çekilmesi ile baş-
layan törenler kapsamında şehitlik ziyaret edildi

HATAY - Hatay’ın Anavatana katılışının 78. 
yıldönümü törenlerle kutlandı. 

Antakya Atatürk Anıtı önündeki törende, Ha-
tay Valisi Erdal Ata, Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Ömer Dolar ve Garnizon Komutanı Albay 
Mehmet Atila Kayı anıta çelenk sundu. Saygı du-

ruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı 
okundu.

Antakya Şehitliği’nde devam eden programda, 
çelenk sunumunun ardından Vali Ata şeref defte-
rini imzaladı.

Saygı atışı yapılmasının ardından konuşan Vali 
Ata, tarihi ve kültürel yapısıyla ülkemizin eşsiz 
bir parçası olan Hatay’ın Anavatan’a ilhakının, 
Cumhuriyet tarihinin bugün de gururla yaşanılan 
hadiselerden biri olduğunu ifade etti.

KARS BELEDİYESİ İL GENELİNDEKİ 
PARK VE YEŞİL ALANLARIN ÇEVRE 
DÜZENLEME ÇALIŞMALARINA HIZ VERDİ

Kars Belediyesi Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü çalışmaları hakkında bilgiler veren 

Belediye Başkanı Murtaza Karaçanta, “Ya-
pılan çalışmalar sonucunda, vatandaşlarımı-
zın daha sağlıklı ve temiz ortamlarda vakit 
geçirecekler. Ağaçlandırma sahaları yapmak 
ile mevcut alanların bakım, onarım ve korun-
masını sağlayan Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekiplerimizle çalışmaları sonucu kentimize 
yakışır alanlar yapmaya devam ediyoruz. Bu-
nunla birlikte, kaldırım ve caddelerin daha 
güzel görünmesini ve estetik kazanmasını sağ-
lamış olacağız.

Kentimizdeki park ve bahçeler, vatandaşla-
rımızın doğal ve kültürel alanlarıdır. Belediye 
olarak bu alanlardaki çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. Amacımız şehrimizi daha güzel, yeşil 
ve yaşanılabilir hale getirmek. Bununla ilgili-
de ekiplerimiz çalışmalarını aralıksız sürdürü-
yor.” dedi.

Kars Belediye Başkanı Murtaza Karaçanta 
açıklamasını şöyle sürdürdü: “Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğümüz 2017 yılı içerisinde 30000 
adet mevsimlik çiçek ekimi çalışmaları hız 
kesmeden devam ediyor.

KASTAMONU’DA ÖMER 
HALİSDEMİR PARKI AÇILDI

FETÖ’nün 15 Temmuz hain darbe girişimi-
nin seyrini değiştiren kahraman şehit Ömer 

Halisdemir’in adının verildiği parkın açılışı Vali 
Yaşar Karadeniz, Milletvekili Metin Çelik, Bele-
diye Başkanı Tahsin Babaş’ın katılımıyla yapıldı. 
Açılışta konuşan Başkan Babaş, “Kastamonu Be-
lediyesi olarak kalbimizde ve yüreğimizde bizimle 
beraber yaşamaları için 5 parka daha şehitlerimi-
zin ismini verdik. Onları hiçbir zaman unutmaya-
cağız ve unutturmayacağız” dedi. 15 Temmuz’un 
bir destan olduğunu vurgulayan Belediye Başkanı 
Tahsin Babaş, “Kastamonu Belediyesi olarak kal-
bimizde ve yüreğimizde bizimle beraber yaşama-
ları için 5 parka daha şehitlerimizin ismini verdik. 
Onları hiçbir zaman unutmayacağız ve unuttur-
mayacağız. Onları ömür boyu anacak nesilleri ye-
tiştirmeye devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

İl Müftüsü Osman Aydın’ın şehitler için dua et-
mesinin ardından parkın açılışı gerçekleştirildi. Açı-
lışa AK Parti Kastamonu Milletvekili Metin Çelik, 
Garnizon Komutanı ve Askeralma Bölge Başkanı 
Personel Albay Sadettin Yüdız, Cumhuriyet Baş-
savcısı Bülent Kantarcı, Kastamonu Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Seyit Aydın, İl Emniyet Müdürü 
Metin Turgay Karabulak, İl Jandarma Alay Ko-
mutanı Albay Yavuz Selim Kapancı, Kastamonu 5. 
Jandarma Eğitim Alay Komutanı Albay Ergün Ce-
beci, Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Selçuk Arslan ile kurum müdürleri katıldı.

Isparta Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü şe-
hir içi çiçeklendirme ve peyzaj çalışmalarını aralıksız 
sürdürürken, parklara, orta refüjlere ve diğer alanla-
ra dikilen çiçeklerin yaklaşık yüzde 20’lik kısmı ise 
müdürlüğe ait 20 bin metrekareden oluşan sera ve 
fidanlık alanında üretiliyor.

ISPARTA’DA PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ DİKİLEN ÇİÇEKLERİN 
YÜZDE 20’SİNİ KENDİSİ ÜRETİYOR

MERSİN’DE ENGELLİ BİREYLER 
EBRU SANATI İLE TANIŞTI

Isparta Belediye Başkanı Yüksek Mimar Yusuf Ziya Gü-
naydın’ın talimatları doğrultusunda çalışmalarını sürdü-

ren Park ve Bahçeler Müdürlüğü şehre 450 bin gülfidanı 
ve bir milyon adedin üzerinde ağaç dikimi geçekleştirir-
ken, bunun yanı sıra mevsimlik çiçeklerde kentin çeşitli 
yerlerini süslüyor. Başta parklar, orta refüj alanları gibi 
noktalar olmak üzere şehrin genelinde yılın her anında çi-
çek görmek mümkün olurken, bu çiçeklerin yüzde 20’lik 
bir dilimi ise Park ve Bahçeler Müdürlüğüne ait sera ve 
fidanlık alanlarda yetiştiriliyor.

Hayata geçirdiği projelerle ve düzenlediği etkinliklerle engelli 
bireylerin sosyal yaşama katılmasına olanak sağlayan Mersin 

Büyükşehir Belediyesi, aynı zamanda verdiği mesleki eğitim kurs-
larıyla da engelli bireylerin ekonomik hayatta yerini almasına kat-
kı sunuyor. Üç yıldır düzenli olarak gerçekleşen ebru sanatı kursu, 
bu yıl da kapılarını zihinsel engelli bireylere açtı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Mersin Çalışma ve İş Kurumu 
(İŞKUR) İl Müdürlüğü ve Akdeniz Halk Eğitim Merkezi işbirliği 
ile gerçekleştirilen ‘Mesleki Eğitimle Güçleniyoruz’ projesi ile 15 
ayrı mesleki eğitim dalından birisi olarak açılan ebru sanatı kursu, 
engelli bireyler ve aileleri tarafından bu yıl da yoğun ilgi gördü.

Engelliler Dairesi Başkanlığı eğitim salonunda gerçekleşen 
kursa katılan engelli bireyler, ebru sanatını öğrenmenin yanı sıra 
el becerilerini geliştiriyor. Kurs esnasında eğlenceli vakit geçiren 
engelli bireyler, aynı zamanda sanatsal ürünler ortaya çıkarıyor. 
Kendilerini geliştirme fırsatı bulan engelli bireyler, bu sayede hem 
boş zamanlarını değerlendiriyor, hem de engelli bireylerin de top-
lumda var olduğunu ve pek çok şeyi yapabileceklerini ispatlıyor.

Öte yandan zihinsel engelli bireyler kurs sonunda bin bir emek-
le ve sevgi ile oluşturduğu ürünleri sergileyebilecek. Yaklaşık 168 
saat boyunca eğitim görecek olan kursiyerler, kurs sonunda serti-
fika alacak.

Motor sporlarında 2017 Türkiye Pist Şampiyonası’nın 
üçüncü ayağında dereceye girenler belli oldu.

Motor sporlarında 2017  Türkiye Pist Şampiyonası’nın 
üçüncü ayağında dereceye girenler belli oldu.

İzmir Ülkü Park Pisti’nde dünkü sıralama turlarıyla başla-
yan ve 55 sporcunun katıldığı mücadelede, bugün yarış he-
yecanı yaşandı.

4. ayak yarışlarının 16-17  Eylül’de yine  İzmir’de koşulaca-
ğı organizasyonda, kategorilerinde dereceye girenler şöyle: 

TMF Kupası 1000: 1. Erdal Karabulut, 2. Harun Akgün, 
3. Murat Düvenci

TMF Kupası 600: 1.  Ali Efe Yeğin, 2. Furkan Eryılmaz, 
3. Kerem Uçar

1000 cc (A): 1. Burak Albayrak, 2. Erdal Karabulut, 3. Mu-
rat Düvenci

1000 cc (B): 1. Harun Akgün, 2. Halil Yıldırım, 3. Abdul-
lah Köken

1000 cc (C): 1. Okan Karanlık, 2. Kenan Sabun, 3. Erdo-
ğan Özbek

125 SP: 1. Kadir Erday, 2. Bahattin Sofuoğlu, 3. Ömer Çelik
600 cc (A): 1. Furkan Eryılmaz, 2.  İbrahim Yıldız, 3. Ser-

kan İşbilir
600 cc (B): 1.  Ali Efe Yeğin, 2. Mustafa Samed Sönmez, 

3. Erhan Derman
600 cc (C): 1.  Kerem Uçar, 2. Murat  Volkan Yıldırım, 3.  

Mehmet Sabri Yılmaz
Kadınlar Kupası: 1. Ayşe  Aydoğan, 2. Funda Batay, 3. Be-

ner Gülşah Yeğin

İZMİR’DE 2017 TÜRKİYE 
PİST ŞAMPİYONASI 

GİRESUN’DA TEMİZ ÇEVRE İSTİYORSAK 
ÇEVREMİZİ TEMİZ TUTMALIYIZ
Giresun Belediyesinde 
farklı birimlerde çalışan 
personel, plajlar ve alt ge-
çitlerde çöp toplama kam-
panyası yaparak, “temiz 
çevre hepimizin hakkı, he-
pimiz çevremizi temiz tut-
malıyız” kampanyası ile 
çevre temizliğinin önemi-
ne vurgu yaptılar.
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KOCAELİ’NE MODERN 
KAPALI PAZAR YERİ

KONYA’YA TURİZMİN 
OSCAR’I “FİJET ALTIN 
ELMA” VERİLİYOR

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Perşembe Pazarı’nın ku-
rulması için modern bir pazar alanı oluşturmaya hazır-

lanıyor. Doğu Kışla’nın karşısında bulunan 35 dönüm al-
anda inşa edilecek pazar alanı ile Perşembe günleri Milli 
İrade Meydanında kurulan semt pazarı yeni pazar alanına 
taşınacak.

RAHAT ALIŞVERİŞ
Pazar alanı projesi ile şehir içinde kalan semt pazarı, artık 

yeni yerinde kurularak hizmet verecek. Proje sayesinde 
Perşembe günleri Milli İrade Meydanı çevresinde oluşan 
trafik sıkışıklığının da önüne geçilmiş olunacak. Üzeri kapalı 
olacak olan yeni pazar alanı otoparkıyla da vatandaşlara ra-
hat alışveriş imkanı sağlayacak.

Dünya Turizm Yazarları ve Gazeteciler Derneği, tarihi 
ve kültürel değerlere sahip çıkan ve her geçen gün tur-

izm potansiyeli yükselen Konya’ya dünyanın en prestijli tur-
izm ödülleri arasında yer alan “FİJET Altın Elma Ödülü”nü 
veriyor. FİJET Başkanı Tijani Haddad ile görüşen Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, şehirdeki tur-
izm alt yapısının dünden bugüne yaşadığı gelişimi gösteren 
ödülün tanımı açısından avantaj olacağını söyledi.

Dünya Turizm Yazarları ve Gazeteciler Derneği (FİJET) 
Başkanı, Tunus Eski Turizm Bakanı Tijani Haddad ve bera-
berindeki heyet Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir 
Akyürek’i ziyaret etti.

Dünya Turizm Yazarları ve Gazeteciler Derneği Başkanı 
Tijani Haddad, Konya’da tarihin korunmasına yönelik yapılan 
çalışmalar için Başkan Akyürek’e teşekkür ederek, “Kon-
ya çiçek gibi bir şehir. Şehrin kültürünü ve manevi yapısını 
koruduğunuz için teşekkür ediyorum. Konya’ya heyetimi-
zle yaptığımız ziyaretlerde şehrin tarihi dokusuna ve turizm 
potansiyeline hayran kaldık. Yapılan değerlendirmede tüm 
üyelerin oyuyla Konya’ya birliğimizin en prestijli ödülü olan 
Altın Elma’yı vermeye karar verdik” dedi.

Haddad, ödülün Eylül ayında Konya’da düzenlenecek pro-
gramda takdim edileceğini dile getirdi.

Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu Kütahyanın 
sel baskınlarından korunmasında büyük önem 
taşıyan Şembel Deresi, Kapan Çayı ve Göletinde 
incelemelerde bulundu. 

KÜTAHYA’NIN GELECEĞİNE 
YATIRIM YAPIYORUZ

5 Milyon 932 bin liraya mal olacak Kapançayı sel ka-
panı projesini yerinde inceleyen Başkan Saraçoğlu, 

Bu proje ile Sel sularını kontrol altına alabileceğiz dedi. 
Hızlı yağışlar neticesinde geçtiğimiz günlerde bazı şe-
hirlerin sel baskınlarıyla karşı karşıya kaldığını söyleyen 
Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu; Geçtiğimiz günlerde 
en son örneğini İstanbulda gördük. Kütahyamızda maa-
lesef böyle bir risk altında. Kütahyada DSİnin çıkarmış 
olduğu planlar çerçevesinde, 13 tane dere yatağımız mev-
cut. Dere yataklarımız şuan kuru gibi görünse de, yoğun 
yağışların olduğu dönemlerde Kütahya sel baskınlarına 
karşı korumasız yapıdaydı. En önemli çalışmalarımızdan 
biri olan Kapan Çayı projemizle sel sularını kontrol al-
tına alabileceğiz. Bir nevi Şehrimizin geleceğine yatırım 
yapıyoruz.

İBB Yaz Spor Okulları’nın birinci döneminde İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi’ne ait spor tesislerindeki Yaz Spor Okulla-
rı’na katılan çocuklar, İBB Gençlik ve Spor Müdürlüğü’nün 
düzenlediği gezi programları ile birinci dönemi tamamladılar.

Deniz canlılarını ve meslekleri 
tanımaya yönelik olarak 

düzenlenen gezilere katılan çocuk-
lar unutulmaz bir gün yaşadı. İBB 
Gençlik ve Spor Müdürlüğü ile 
Spor İstanbul tarafından düzen-
lenen Yaz Spor Okulları’nda bir-
inci dönem tamamlandı. Okullara 
katılan çocuklara yönelik dönem 
sonunda tematik geziler düzenlen-
di. Gezilerin ilk durağı dünyanın en 
büyük tematik parkı olarak bilinen 
ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yap- işlet-devret modeli-
yle İstanbul’a kazandırılan İstanbul 
Akvaryum oldu.

KÖPEKBALIKLARI İLGİ ODAĞI 
OLDU

Gezi sırasında çocuklar İstanbul 
Akvaryum’da daha önce filmlerde ya 
da belgesellerde gördükleri kırmızı 
karınlı piranaları, vatozları, timsahları, 
kurbağaları ve pitonları ilk kez can-
lı ve yakından görme fırsatı buldu. 
Akvaryum ziyaretçisi minikler gezi 
sırasında Amazon Yağmur Orman-
ları’nın kendine has atmosferini de 
keşfetme imkanı elde etti. Miniklerin 
en çok ilgisini çeken canlı ise akvaryu-
mun en çok beslenen ve en büyük can-
lıları köpek balıkları ve maviye çalan 
rengi ile Napolyon Balığı oldu.

KARİYERLERİNİN İLK ADIMINI 
ATTILAR

Gezi programlarının ikinci durağı 
ise çocuklara yönelik faaliyet gösteren 
ve büyüklerin yaptıkları meslekleri 
tanımalarına olanak sağlayan bir 
alışveriş merkezi oldu. Geziye katılan 
1500 çocuk hem büyüklerin yaptıkları 
meslekleri, hem de gelecekte hayalini 

kurdukları meslekleri yakından tanı-
ma fırsatı buldular. Doktor, polis ve 
itfaiyeci kıyafetleri giyen; fırıncılık, 
kasiyerlik ve oto tamirciliği gibi birçok 
mesleği bir günlüğüne hem yapan hem 
de yaşayan çocuklar iki gün süren 
tematik gezilerle unutulmaz bir gün 
yaşadılar.

KAYSERI BELEDIYE BAŞKANI ÇELIK; BIZIM 
ASGARI DEĞIL, AZAMI MÜŞTEREKLERIMIZ VAR

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Çelik, Çevre ve 

Şehircilik Bakanı Mehmet 
Özhaseki ile birlikte Uluslararası 
Uzunyayla Çerkes Kültür Fes-
tivali’ne katıldı. Pınarbaşı-Kay-
nar’da yapılan festivalde halka 
hitap eden Başkan Çelik, farklı 
yerlerden gelerek Anadolu’yu 
yurt edindiğimizi belirtti ve 
“Bir olmuşuz, bütün olmuşuz, 
en önemlisi de millet olmuşuz” 
dedi.

 Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Çelik, Uluslararası 

Uzunyayla Çerkes Kültür 
Festivali’ndeki konuşmasına 
Çerkezce Hoşgeldiniz (Figeb-
lağa) diyerek başladı. Türkiye’nin 
farklı illerinden ve yurtdışından 
büyük bir katılımın olduğu festi-
valde Çerkeslerle bulunmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren Başkan Çelik, “Sizlerin de 
bildiği gibi Kayseri Çerkes vatan-
daşlarımızın en çok bulunduğu 

illerin başında geliyor. Uzunyay-
la ise Çerkesler arasında en çok 
bilinen, tanınan, hasret duyulan 
bir bölgemiz. Dünyanın farklı 
yerlerinden ve Türkiye’nin pek 
çok ilinden Uzunyayla’ya gel-
en, buradaki hemşehrilerimizle 
hasret gideren misafirlerimiz-
in başımızın üstünde yeri var. 
Kapımız ve gönlümüzün her 
zaman açık olduğunu bilmenizi 
istiyorum” dedi.

MALATYA’DA ALTYAPISI 
YENİLENEN CADDE VE 

SOKAKLAR ASFALTLANIYOR

MANİSA KIRKAĞAÇ’TA 7 MİLYON 
TL’LİK YATIRIM BAŞLADI

Malatya Büyükşehir Belediyesi, altyapı ça-
lışmalarının tamamlandığı cadde ve sokak-
larda asfaltlama çalışmalarını yoğun bir şe-
kilde sürdürüyor. Çalışmalar kapsamında 
Eski Malatya’da 3.5 kilometrelik asfaltlama 
çalışması yapıldı.

MASKI Genel Müdürlüğü, ‘154 Mahalle 
Projesi’ kapsamında bulunan Kırkağaç’ın 
5 mahallesindeki 7 milyon TL’lik yatırımını 
Gebeler Mahallesi’nden başlattı.

Yeni yol açma, genişletme, asfaltlama, 
prestij cadde ve sokak çalışmalarını Ma-

latya’nın hemen her noktasında sürdüren Bü-
yükşehir Belediyesi, Eski Malatya yolunu da 
asfaltladı. Alibaba Mezarlığından, demiryolu 
köprüsüne kadar sıcak asfalt ile kaplanan yol 
ulaşıma açıldı.

Maski tarafından bölgede yapılan içmesuyu 
ve kanalizasyon çalışmalarından dolayı tahrip 
olan yollar ilk olarak freze makinesi ile kazıl-
dı. Eski asfaltın sökülmesinin ardından yolda 
güçlendirme çalışmaları yapan Büyükşehir Be-
lediyesi yolun 3.5 kilometrelik bölümünü sıcak 
asfalt ile kapladı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve 
Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, 

eski altyapılara neşter vurmak için hayata ge-
çirdiği ‘101 Mahalle Projesi’nin ardından ‘154 
Mahalle Projesi’ne başladı. Proje kapsamında, 
7 milyon TL’lik yatırım ile Kırkağaç’ın Bos-
tancı, Çaltıcak, Gebeler, Hamitli ve Söğütalan 
mahallelerinde içme suyu ve kanalizasyon hat-
ları yenilenecek. Gebeler Mahallesi’ne döşene-
cek 3 buçuk kilometrelik kanalizasyon hattıyla 
proje başladı. 40 yıl önce döşenmiş olan eski 
hat MASKİ’nin çalışması ile sağlıklı hale geti-
rilecek. MASKİ ekipleri, çalışmanın ardından 
5 kilometrelik içme suyu hattını da modernize 
edecek. Altyapı yenileme işi bittikten sonra ma-
halleye kilit parke taş döşenecek.

“Bundan sonra her şey çok güzel olacak”
Gebeler Mahalle Muhtarı Beytullah Çelik-

kaya, mahallelerinde başlayan altyapı yenileme 
çalışması nedeniyle Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün’e teşekkür etti. Muh-
tar Çelikkaya, “Çalışmalardan çok memnunuz. 
Kanalizasyon hattımız 80’li yıllarda döşenmişti. 
İçme suyu hattımız da çok sıkıntı çıkarıyor. Ka-
nalizasyon hattımızın tamamlanmasının ardın-
dan içme suyu hattımız da yenilenecek. Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Er-
gün’den Allah razı olsun. İnşallah bundan sonra 
her şey çok güzel olacak” dedi.

İSTANBUL’DA YAZ SPOR OKULU 
ÖĞRENCİLERİNE TEMATİK GEZİLER

Başkan Mustafa Çelik, Uzunyayla Çerkes Kültür Festivali’nde halka hitap etti.

KIRŞEHIR’DE ASFALTI BITEN YERLERDE KALDIRIM 
BISIKLET YOLU VE PEYZAJ ÇALIŞMALARI BAŞLADI...

Bu yıl 24´üncüsü düzenlenen 
ve 85 izcinin katıldığı Kırk-

lareli İzcileri Kardeş Şehirler 
Kampı´na Kırklareli, İstanbul, 
Bursa, Manisa, Lüleburgaz´dan 
gençler katıldı.

Kardeş Şehirler Kampı, birçok 
doğa sporunun yapıldığı, doğal 
güzellikleri ile öne çıkan Kırkla-
reli´ne bağlı İğneada Beldesi´n-

de yapıldı.
Farklı şehirlerden toplam 85 

kişinin katılımıyla gerçekleşen 
kamp çalışmasında, gençler bir-

birleri ile bilgi alış verişinde ve 

kültürel bir iletişim halinde bu-

lundular.

Yapılan planlamalar doğrultusunda ulaşımı rahat-
latmak ve güvenli hale getirmek için altyapı ça-

lışmaları tamamlanan sokaklar kent kimliğine yakışır 
hale getiriliyor. Kırşehir Belediye Başkanı Yaşar Bah-
çeci, Belediye ekiplerinin yapmış olduğu çalışmaları 
yerinde inceledi. 

Başkan Bahçeci Mehmet Ali Altın bulvarında 
bisiklet yolu, peyzaj ve  kaldırım çalışmalarını, Lise 
Caddesinde devam eden yol yapımı ve Saraycık ma-
hallesinde kilit yapımı çalışmalarını yerinde incele-
yerek çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Kırşehir Belediyesi’nin sert zemin ve yol yapım 
çalışmalarına hız vermesi ile birlikte, şehrin gene-
linde hizmetlerde aksama meydana gelmemesi ve 
şehir genelinde birçok yerde bulunan çalışmaların 
sağlıklı bir şekilde ilerlemesi için sıkı denetim yapan 
Başkan Bahçeci, çalışmaların doğru bir şekilde iler-
lemesi için çalışmaları denetliyor.

Başkan Bahçeci; kaldırım, bisiklet yolu ve pey-
zaj’ın ilk uygulaması Mehmet Ali Altın Bulvarı’nda 
devam ediyor, kısa sürede bitirip diğer caddelere 
geçeceğiz İnşallah.Lise Caddesi son kısım alt malze-

me serimi işimiz bitti, İnşallah Cumartesi günü asfalt 
serimine başlıyoruz.Aynı anda Lise Kavşağını da ya-
pıyoruz. Saraycık Mahallesinde sert zemin çalışmaları 
için altyapı çalışması başladı, Bahçelievler Mahallesin-
de de sert zemin çalışmamız devam ediyor dedi.

Kırklareli Belediyesi´nin kül-
türler arası bağı güçlendir-
mek için düzenlediği “Kardeş 
Şehirler Kampı” 29 Haziran - 
7 Temmuz tarihleri arasında 
Iğneada Beldesi´nde düzen-
lendi.

Daha modern ve kullanışlı yollar ve kaldırımlar için çalışmalarını sürdüren Kırşehir Belediyesi tüm 
ekipleriyle çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Bir yandan ana yollara açılırken, diğer yandan 
mahallelerde kilitli parke çalışmaları ve sıcak asfalt çalışmaları devam ediyor. 

KIRKLARELI’NDE KARDEŞ ŞEHIRLER 
KAMPTA BIR ARAYA GELDI
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MARDIN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI 
OKUMA YAZMA ÖĞRETIYOR

KAHRAMANMARAŞ’TA BÜYÜKŞEHIR’DEN 
AKILLI KAVŞAK DÜZENLEMESI

Başbakan Binali Yıldırım, “İçeride birlik ve beraberliğimizi 
koruduğumuz müddetçe aşamayacağımız hiçbir engel yoktur.

Mardin Vali/Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mustafa Yaman, kentte okuma yazma 
bilmeyen vatandaşların okur yazar olabilmeleri için çalışmaların devam ettiğini söyledi.

Başbakan  Binali Yıldırım, “İçe-
ride birlik ve beraberliğimizi 

koruduğumuz müddetçe aşamaya-
cağımız hiçbir engel yoktur. Birliği, 
beraberliği güçlendirmenin, muha-
faza etmenin yolu da ortak değer-
lerimiz etrafında kenetlenmek ve 
birlikte gelecek hedeflerimize kilit-
lenmektir.” dedi.

Başbakan Yıldırım,  Muğla’nın  
Seydikemer ilçesi Boğalar Mahalle-
si’nde düzenlenen 19. Yörük Türk-
men Kültür Şöleni’ne katıldı.

Burada yaptığı konuşmada, Türk 

milletinin bin yıldır bu topraklarda 
yoğrulan, 3 kıtayı kanatları altına 
alan, sayısız kavmi ve ülkeyi şefkat 
ve sevgiyle kuşatan Osmanlı’nın to-
runları olduğunu belirten Yıldırım, 
“Biz yeryüzünde fesat çıkaranlara, 
ayrılık tohumları ekenlere karşı 
yüzyıllar boyu aynı ufka bakarak 
bir araya geldik. Gittiğimiz her yer-
de kardeşlik tohumları ektik, gönül 
köprüleri inşa ettik.” diye konuştu.

Vatanın bağımsızlığı uğruna şe-
hitler nice verildiğini anlatan Yıldı-
rım, bütün şehitleri minnet ve şük-
ranla andı.

“Şehit verdik, gazilerimiz oldu, 
Allah’a şükürler olsun ki vatanımızı 
vermedik, istiklalimize gölge düşür-
medik.” ifadelerini kullanan Yıldı-
rım, 15 Temmuz’da da kol kola mü-
cadele ettiklerini vurguladı.

Başbakan Yıldırım, “Allah kar-
deşlik ruhumuzu yaralamak isteyen-
lere fırsat vermesin. Bugüne kadar 
olduğun gibi bundan sonra da bir-
likteliğimiz, beraberliğimiz, aşkımız 
sonsuza kadar devam etsin.” dedi.

Mardin Büyükşehir Belediyesi proje ve ça-
lışmaları ile kente güzellik katmayı sürdü-

rüyor. Belediye birimleri şehrin dört bir yanında 
hedeflere ulaşmak için çaba veriyor. Ayrıca sosyal 
sorumluluk projeleri, sportif faaliyetlerin yanı sıra 
açılan kurslar ile vatandaşların hayatlarına olumlu 
katkı sağlanıyor. Önem verilen kursların başında 

ise kadınlara yönelik kurslar geliyor. Özellikle 
kadınların ekonomi olarak rahatlamaları ve 
hayata aktif katılım sağlamaları hedeflenen 
kurslarda okuma yazma da öğretiliyor. Bu 
bağlamda Artuklu’ya bağlı Ortaköy Mahalle-
si’nde 75 kadına okuma yazma öğretildi.

KURSLAR İLE KATKI
Konu hakkında açıklama yapan Mardin 

Vali/Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
Mustafa Yaman, “İlimizde kurslarımızla her 
yönüyle fayda sağlamak istiyoruz” dedi. Bele-
diye olarak kurslar ile ilgili yoğun bir çalışma 
içinde olduklarına değinen Yaman, “Beledi-
yemiz kentimizin yaşanabilir bir şehir olması 
hedefiyle çalışmalarını sürdürmektedir. Yakın 

bir zamanda ilimizde vatandaşlarımızın istediği 
bir kenti hediye edeceğiz. Bunun yanında sosyal 
sorumluluklarıyla da hemşehrlerimizin beklenti-
lerine cevap veriyoruz. Bu nedenle kurslarımız da 
önemsediğimiz çalışmaların arasında yerini aldı. 
Özellikle kadınlarımız için açtığımız kurslar ama-
cına ulaştı” diye konuştu.

Kahramanmaraş’ta trafiği rahatlatma 
amacıyla çalışmalarını hızlandıran Kah-

ramanmaraş Büyükşehir Belediyesi yeni 
bulvar açma, yol genişletme ve akıllı kavşak 
düzenleme çalışmalarına aralıksız olarak de-
vam ediyor.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi 
Gayberli Mahallesi’nde başlattığı akıllı kav-
şak uygulamasında çalışmalara hız kesmeden 
devam ediyor.

Gayberli Mahallesi’nde yürütülen Gayber-
li Akıllı Kavşağı’nda Ali Sezal Bulvarı, İslam 
Kerimov Bulvarı, Haydar Aliyev Bulvarı ve Gay-
berli Mahallesine ulaşım sağlayan Beyazıt Bes-
tami Caddesi’nin kesişiminde 15 Temmuz Millet 
Bahçesi’nin güneyinde yer alan kavşakta toprak 
tesviye ve bitkilendirme çalışmaları devam ediyor.

Mevcut 8 metrelik bulvar şeritleri 5.5 metrelik 
bağlantı kolları ile 10 metrelik kavşak şeridine 

bağlanıyor. Kavşak adası şerit refüjleri ve kavşa-
ğın dört bir cephesi yeşil alan-park olarak düzen-
leniyor.

Büyükşehir Belediyesi Etüd ve Projeler Daire-
si Başkanlığı Park ve Bahçeler Şube Müdürlüğü 
ekiplerince kavşak içerisine yerleştirilen ay-yıldız 
bayrağımızı simgelerken, etrafına serpiştirilen 15 
adet kuş ise 15 Temmıuz’u simgeliyor.

MUŞ BELEDIYESI PROJELERINI HAYATA 
GEÇIRIYOR, ŞEHIR ŞANTIYEYE DÖNDÜ!

Bir yandan yol, kaldırım, park çalışmaları 
devam ederken diğer yandan şehrin alt 

yapı döşemeleri yenileniyor.

    Muş Belediyesi çalışma sezonunun başlaması 
ile uygulamaya aldığı projelerini hayata geçir-
meye devam ediyor. Hemen hemen şehrin her 
bölgesinde çalışma yürüten belediye, şehri ade-
ta şantiye alanına çevirdi.

    Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekip-
ler bazı bölgelerde geçici asfalt ça-
lışması yaparken, Park Bahçe Mü-
dürlüğü’ne bağlı ekipler de şehrin 
genelindeki yeşil alanları düzenle-
yerek, yeni yapılacak parkların taki-
bini yapıyor. Diğer yandan Muş Be-
lediyesi’nin en büyük projelerinden 
biri olan içme suyu, kanalizasyon ve 
yağmur suyu döşeme çalışmaları da 
aralıksız devam ediyor. 

    Yaklaşık 12 bölgede çalışma yürü-
ten alt yapı ekipleri, ağırlıklı olarak 
İstasyon Caddesi’nde döşeme çalış-
malarını sürdürüyor.

    Sabahın erken saatlerinde çalışma bölgelerini 
gezen Belediye Başkanı Feyat Asya, yetkililer-
den  projelerin gidişatı ile ilgili bilgi aldı. İlk 
olarak Muratpaşa Mahallesi’nde yapımı devam 
eden su deposunu inceleyen Başkan Asya, va-
tandaşların su sıkıntısı yaşamaması için çalış-
maların hızlandırılması talimatını verdi.

MUĞLA’DA 19. YÖRÜK 
TÜRKMEN KÜLTÜR ŞÖLENİ

SAKARYA UZUNÇARŞI 
TARİHİ KİMLİĞİNE 

KAVUŞUYOR

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki 
Toçoğlu, Tarihi Uzunçarşı’da devam eden 

dönüşüm çalışmaları ile ilgili açıklamalarda bulun-
du. Çarşının dağınık ve bakımsız haliyle tarihi kim-
liğinden uzaklaştığını ve görüntü olarakta şehir 
merkezine yakışmayan bir yapıda olduğunu hatır-
latan Başkan Toçoğlu, yenileme çalışmalarının 
tamamlanmasının ardından şehrin güzel bir cazibe 
merkezine kavuşacağını söyledi.

TARİHİMİZE SAHİP ÇIKIYORUZ
Sakarya merkezinin topografyası nedeni-

yle geçmişte sınırlı olarak yerleşim amaçlı kul-
lanıldığını vurgulayan Başkan Toçoğlu, “Bu ned-
enle şehir merkezinde tarihi nitelikte yapı sayısı 
az. Büyükşehir Belediyesi olarak tarihimize sahip 
çıktığımızı dönüşüm projelerimizle gösteriyoruz. 
Uzunçarşı’da içerisinde çok sayıda tarihi yapıyı 
barındıran, şehrin en eski ticaret alanlarından 
birisi. Bu bölgedeki çalışmalarımız hızlı bir şekil-
de devam ediyor. Bildiğiniz gibi dönüşümü etaplar 
halinde gerçekleştiriyoruz. Bu dönüşümü yap-
arken esnaflarımızı ve vatandaşlarımızı zor duru-
ma sokmamak, sıkıntı yaşatmamak, işlerine engel 
olmamak hassas noktalarımız” diye konuştu.

Tarihi Uzun Çarşı’da devam eden çalışmalarla 
ilgili açıklamalarda bulunan Başkan Toçoğlu, 
“Projemiz tamamlandığında örnek bir dönü-
şüm projesi olarak sadece şehrimizde değil, ül-
kemizde de önemli bir yere sahip olacak” dedi.

RİZE’DE 6. GELENEKSEL 
SÜTLÜCE FESTİVALİ

Rize’de düzenlenen “6. Sütlüce (Aron) 
Festivali”nde horon oynandı, vatandaşla-

ra yöresel yemekler ikram edildi.

Sütlüce Köyü Eğitim Kültür Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Derneğince düzenlenen 
festivale, Vali Erdoğan Bektaş, İstanbul Be-
yoğlu Belediye Başkanı Ahmet Misbah De-
mircan, Rize Belediye Başkanı Reşat Kasap, 
Kasımpaşa Kulübü Başkan Vekili Hasan Hil-
mi Öksüz, diğer davetliler ve çok sayıda vatan-
daş katıldı.

Beyoğlu Belediye Başkanı Demircan, bura-
da yaptığı konuşmada, festival kapsamında bir 
araya geldiklerini söyledi.

Birlik ve beraberliğin kıymetli olduğunu 
ifade eden Demircan, “15 Temmuz 2016’da 
yaşadık ve gördük. Milletimizin birlik ve be-
raberliği olmasaydı, bir araya toplanma azmi 
ve kuvveti olmasaydı, 15 Temmuz’da bir darbe 
olacaktı. Hain FETÖ yurt dışındaki ilişkileriy-
le bu memleketi bölme operasyonuna en bü-
yük darbeyi vuracaktı.” dedi.

Rize’de düzenlenen “6. Sütlüce (Aron) 
Festivali”nde horon oynandı, vatandaş-
lara yöresel yemekler ikram edildi.

Niğde Belediyesi şehri geleceğe taşıyacak ve 
şehrin çağ atlamasını sağlayacak yatırımlara 
devam ediyor. Bu kapsamda Niğde Beledi-
yesi ve Devlet Su Işleri(DSI)’nin birlikte yürüt-
tüğü Kızılca Deresi ıslah çalışmaları ve çevre 
düzenlemesi yoğun bir tempoyla sürüyor.

Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından 
kısa bir süre önce projesi hazırlanan Ka-
badüz Kültür Merkezi ve Ilçe Belediyesi 
hizmet binasının ihalesi yapıldı.

NEVŞEHİR’İN İL OLUŞUNUN 
63. YILI ÇOŞKUYLA KUTLANDI

NİĞDE KIZILCA DERESİ’NİN 
ÇEHRESİ DEĞİŞİYOR

Nevşehir ‘in 20 Temmuz 1954 günü Bakanlar Kurulu ka-
rarı ile il haline getirilmesinin 63. Yıldönümü nedeniyle 

Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen kutlama etkinlik-
leri ünlü halk ozanı sanatçı Uğur Işılak’ın verdiği konser ile 
sona erdi. 

Diriliş Meydanı’nda gerçekleştirilen Nevşehir’in il oluşu-
nun 63. Yıldönümü kutlamaları kapsamında Nevşehir Bele-
diyesi tarafından oluşturulan ikram standlarında vatandaşla-
ra etli pilav,ayran,su ve bayrak dağıtımı yapıldı.

Ünlü ozan ve sanatçı Uğur Işılak, yoğun sevgi gösterileri 
arasında çıktığı platformda önce vatandaşları selamladı. 

Kızılca Deresi’nde devam eden çalışmaları yerinde in-
celeyen Niğde Belediye Başkanı Faruk Akdoğan DSİ 

yetkililerinden bilgi aldı. Araç ve yaya trafiğini hızlandırmak 
için dere üzerinde 4 adet köprü yapıldığını söyleyen Başkan 
Akdoğan ıslah çalışmalarının tamamlanmasıyla olabilecek 
herhangi bir doğal afet ve sel baskınlarının önüne geçileceği-
ni söyledi.

Şehir genelinde altyapıya yapılan yatırımlar ve yeni 
döşenen yağmur suyu, içme su ve kanalizasyon hatları ile 
Niğde’de önemli bir sorunla karşılaşılmadığını söyleyen Bele-
diye Başkanı Akdoğan, DSİ’yle sürdürülen ıslah çalışmalarıy-
la birlikte Niğde’nin özellikle derenin çevresindeki bölgenin 
estetik bir güzelliğe kavuşacağını ifade etti.

İlçelerde ihtiyaç duyulan sosyal yaşam alanları, Büyükşe-
hir Belediyesinin hazırladığı projelerle hayata geçirili-

yor. Başkan Enver Yılmaz, Kabadüz’de yapılacak kültür 
merkezi ve belediye hizmet binasının ilçede büyük bir 
eksikliği gidereceğini söyledi.

 
İLÇENİN CAN DAMARI OLACAK 
Proje tamamlandığında hem sosyal etkinliklerin yapıla-

cağı hem de belediye hizmetlerinin verileceği bir yapının 
ortaya çıkacağını belirten Başkan Yılmaz, “Projeyi kültür 
merkezimiz ve belediye hizmet binamızın bir arada olacağı 
şekilde hazırladık. Arsa alanı 2 bin 566 m², inşaat alanı ise 3 
bin 809 m² olan Kültür Merkezi Projemiz ilçenin can dam-
arı olacak” dedi.

BELEDİYE HİZMET BİNASI DA PROJE 
İÇERİSİNDE YER ALACAK

Başkan Enver Yılmaz yaptığı açıklamada, “Kültür 
Merkezi Projemiz kapsamında belediye hizmet binası, 140 
kişilik çok amaçlı salon, sığınak, sanatçı hazırlık odası, sergi 
salonları, giriş holü ile fuaye alanı, kafeterya, atölyeler ve 
kütüphane bulunacak” diye konuştu.

ORDU’DA KABADÜZ KÜLTÜR 
MERKEZİ İHALE EDİLDİ
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Behzat Hanımeli Kültür ve Sanat Merkezi kur-
siyerlerince Deveciler Hanında düzenlenen 
“Tokat Kültür Sanat Günleri” sergisinin açılışı 
gerçekleştirildi.

Sinop Valisi Hasan Ipek, 2.8  Km uzunluğundaki  Erfelek Ilçesi Hamidiye ve Veysel Köyle-
ri Grup yolunda devam eden asfalt çalışmalarını  inceledi.

TEKİRDAĞ’DA RODOSTOCUP’TA 
2. CHERRY CLUB CUP 
YARIŞLARI NEFES KESTİ

Tekirdağ Süleymanpaşa Belediyesi, Türkiye Yelken Fed-
erasyonu Tekirdağ Yelken İl Temsilciliği ve Tekirdağ 

Yelken İhtisas Kulübü işbirliğinde düzenlenen ve bu yıl 
üçüncüsü gerçekleştirilen Rodostocup Yelken Yarışları’nın 
dördüncü gününe, Rodostocup’a katılan tüm kulüplerin en 
iyi sporcularının yarıştığı 2. Cherry Club Cup yarışları damga 
vurdu.

Organizasyona ev sahipliği yapan Tekirdağ Süleyman-
paşa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat da Cherry Club Cup 
yarışlarını yakında takip etti. Eşkinat, konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, “Bu yıl Rodostocup’ın üçüncüsünü, Cherry 
Club Cup’ın ikincisini düzenliyoruz. Yarışlar nefes kesiyor. 
Dünyanın ve Türkiye’nin dört bir yanından gelen çocuk-
larımızın denizle olan ilişkisi ve yelkenlerin deniz üstünde 
adeta bir papatya tarlası gibi görüntüsü bizleri çok etkiliyor. 
Bugünkü Cherry Club Cup yarışları daha kısa bir parkurda ve 
farklı kurallarla yapılıyor. Sporcularımız daha özgür bir şekil-
de yelken yapıyorlar. Bu da rekabeti arttırıyor. Tüm sporcu-
larımıza başarılar diliyorum” ifadelerine yer verdi.

Behzat Hanımeli Kültür ve Sanat Merkezi kursiyerlerince 
Deveciler Hanında düzenlenen “Tokat Kültür Sanat 

Günleri” sergisinin açılışı gerçekleştirildi. Kursiyerlerin el 
emeği göz nuru ürünleri görücüye çıktı. Programda temsili 
kına gecesi yapılırken, “Hey onbeşli” ağıtı da işaret diliyle 
katılımcılara sunuldu. 

Serginin açılışı öncesi konuşan Belediye Başkanı Av. Eyüp 
Eroğlu Behzat Hanımelleri Kültür Sanat Merkezlerinin  mar-
ka haline geldiğini belirtti. Sanat merkezlerinin artık bir okul 
gibi işlediğini ifade eden Eroğlu, şunları söyledi:

“Artık bir okul gibi devamlı şekilde işleyen ve gelen insan-
ların da bir takım el becerileri elde ettikleri, güzel vakitler 
geçirdikleri, güzel dostluklar kurduğu, bir merkez haline gel-
di. Hamd olsun. Ben bu işi bu gönüllülüğü oluşturan, orada-
ki değerli hocalarımıza, orayı hiç boş bırakmayan katılımlar 
sağlayan siz değerli Tokat’ın hanımefendilerine teşekkürler-
imi sunmak istiyorum.

Gerçekten de el emekleri göz nurları, çok güzel bir şekil-
de sergilenmiş. Yapılan bir çalışmada da bunları görüyoruz 
gözlemliyoruz. Ne kadar güzel, hem bir taraftan bu el becer-
ilerini öğrenirken diğer taraftan gerek hediyelik anlamında 
gerekse Tokat’ın geçmişten gelen bu kültürünün yaşatılması 
anlamında çok güzel işlevler addediyor olması son derece 
önemli.

SIVAS’IN KALE PROJESI ANKARA’DA MODEL 
OLMA YOLUNDA MASAYA YATIRILDI...

SINOP VALISI, ERFELEK ILÇEMIZDE DEVAM 
EDEN ASFALT ÇALIŞMALARINI INCELEDI

Türk spor tarihinin ve Deaflympics tarihinin en yüksek katılımlı organi-
zasyonu 23. Yaz İşitme Engelliler Olimpiyat Oyunları, yeni Samsun 19 
Mayıs Stadyumu’ndaki görkemli açılış seremonisiyle resmen start aldı.

Altı kıtadan 97 ülkeyi, 3 bin 148 
sporcu ve 5 binin üzerinde 

katılımcıyı bir araya getiren 23. Yaz 
İşitme Engelliler Olimpiyat Oyunları, 
büyüklüğüne yaraşır bir açılış seremo-
nisiyle başladı. Seremoniye Başbakan 
Yardımcısı Nurettin Canikli, Sağlık 
Bakanı Recep Akdağ, Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan 
Kaya ile Gençlik ve Spor Bakanı Akif 
Çağatay Kılıç katıldı.

Yeni 19 Mayıs Stadyumu’nda düzen-
lenen açılış seremonisinde tüm ülkeler-
in sporcuları, antrenörleri ve delegeleri 
geçit töreninde tüm Samsun’u, Türki-
ye’yi ve dünyayı selamladı.

Geçit töreninin ardından, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Baş-
bakan Binali Yıldırım, gönderdikleri 
mesajlarla 23. Yaz İşitme Engelliler 
Olimpiyat Oyunları’nda mücadele ede-
cek tüm sporculara başarılar dilediler.

Samsun Valisi Osman Kaymak, Tür-
kiye’nin ve Samsun’un Cumhuriyet 
tarihinin en önemli günlerinden birini 
yaşadıklarını dile getirerek, “İşitme 
Engelliler Olimpiyat Oyunları’nı en 
iyi biçimde düzenleyerek, Yaz Olimpi-
yat Oyunları’na mükemmel bir ev sa-
hipliği yapabileceğimizi göstereceğiz. 
Dileğimiz bir gün Yaz Olimpiyat Oyu-
nları’nı da Samsun’da düzenlemektir” 

diye konuştu.
Uluslararası Olimpiyat Komitesi 

(IOC) Başkanı Thomas Bach adına 
konuşmasını IOC Degelesi Sam Ram-
samy okudu. Bach, konuşma metninde, 
ICSD’’nin, sporun tüm dünyada yay-
gınlaşması yönünde katkı verdiğini ve 
Olimpiyat ailesinin önemli bir ferdi 
olduğunu söyledi.

Ardından sahneye gelen Uluslar-

arası İşitme Engelliler Spor Komitesi 
(ICSD) Başkanı Valery Rukhledev, 
ilk kez 1924’te düzenlenen Deaflym-
pics’in tarihin en eski ikinci çoklu spor 
organizasyonu olduğunun altını çizer-
ek, hazırlık sürecinde Türkiye’nin çok 
güçlü bir ülke olduğunu gördüklerini 
ve Türkiye’nin bu konuda tüm dünyaya 
örnek olduğunu söyledi.

Erfelek Özel İdare Müdürü Nütfiye 
Bayrak’tan Erfelek İlçemizde 2017 

yılı asfalt yol programında toplam 35 
km yolun, 12 km’si gerçekleştirilmiş 7.8 
Km’si asfalt yapımına hazır hale gelmiş 
olup program doğrultusunda çalışmalar 
devam ettiği bilgisini alan Vali Hasan 
İpek, asfalt yapımında çalışan işçilerle 
sohbet ederek çalışmalarında  kolaylık-
lar diledi. 

Sinop Valisi Hasan İpek, 2.8  Km 
uzunluğundaki  Erfelek İlçesi Hamidiye 
ve Veysel Köyleri Grup yolunda devam 
eden asfalt çalışmalarını  incelemeleri-
ne Erfelek Kaymakamı Murat Mete, İl Genel 
Meclisi Başkanı Şükrü Gündoğdu, İl Özel İda-

resi Genel Sekreter V. Mehmet Demircan ve 
Erfelek Özel İdare Müdürü Nütfiye Bayrak ka-
tıldı.

SIIRT’TE ÇOCUK DÜNYASI PARKI 
VATANDAŞLARIN UĞRAK YERI OLDU

14 bin metrekare alan üzerine 
kurulan parkta, masal kah-

ramanları ve çizgi film kahra-
manların oluşturduğu Şirinler, 
Keloğlan, Hacivat Karagöz, 
Ulubatlı Hasan, Nene hatun 

gibi masal kahramanları, masal 
evleri, engelli bisiklet parkuru, 
macera ve survivor parkuru ile 
çocuk oyun grupları yer alıyor. 
Bahçelievler mahallesine yapılan 
ancak tematik bir park olması 

nedeniyle tüm mahallelere hi-
tap eden Masal Dünyası Parkı, 
ailelerin adeta akınına uğruyor. 
Geleceğimizin güvencesi olan 
çocukları sanal dünyanın zarar-
larından korumak ve tarihimize 
ait masal kahramanlarını tanıt-
mak amacıyla oluşturulan Masal 
Dünyası Parkı hem eğlendiriyor, 
hem de öğretiyor.

Ayrıca Çocuk Dünyası 
Parkında Gençler için ise Bas-
ketbol sahası ve spor alanları 
oluşturuldu. Ağaçlandırma ve 
peyzaj çalışması da yapılan park 
içerisinde, ailelerin rahatça 
dolaşabileceği geniş yürüyüş 
yolları ve dinlenme alanları bu-
lunuyor.

ŞANLIURFA’DA BALIKLIGÖL’ÜN 
ALTYAPISINI YENİLİYOR

UŞAK’TA TARİHİ HALILARI 
DOKUMA KURSLARIYLA 
YAŞATILIYOR

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan Balıklıgöl platosunda revizyon ça-
lışması başlatıldı.

Uşak Belediyesi Dokur Evi’nde bu yıl 9. kez 
düzenlenen “El Tezgahı Dokuma Kursu”,  Baş-
kan Nurullah Cahan ve eşi Halime Cahan’ın 
biten halıları tezgahtan ayıracak kesimleri yap-
masıyla son buldu.

Türkiye’ye örnek bir proje daha kazandırılacak olan Sivas Belediye Başkanı Sami Aydın Kale 
Projesi Işletme Modeli belirlenmesi çalıştayı Ankara’da düzenlendi.

Kış mevsiminde yaşanan olası su baskınları-
nın önüne geçmek amacıyla başlatılan ça-

lışmalar kapsamında Balıklıgöl’de alt yapı dre-
naj ve su tahliye kanalları yenileniyor.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şe-
hircilik Daire Başkanlığı ile Koruma ve Denet-
leme Şube Müdürlüğü (KUDEM) tarafından 
Balıklıgöl platosunda revizyon çalışması başla-
tıldı. Etaplar şeklinde yapılacak yenilikler çer-
çevesinde ilk olarak platoda yer alan amfi ala-
nında yıkım işlemi gerçekleştirildi.

Kış mevsiminde olası su taşkınlarının önüne 
geçmek amacıyla başlatılan çalışmalar kapsa-
mında Balıklıgöl platosundaki alt yapı su tahli-
ye kanalları güçlendiriliyor. Amfi alanında ya-
pılacak olan düzenleme çalışmalarının ardından 
Balıklıgöl ile tarihi kale arasında kalan yollarda 
taş döşemesi yapılacak. Balıklıgöl’deki çalışma-
ların tamamlanmasıyla birlikte yeni görünüme 
kavuşacak olan alan yeniden amfi olarak düzen-
lenecek.

Uşak Belediyesi, İş-Kur İl Müdürlüğü ve 
Uşak Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile 

ortaklaşa gerçekleştirilen El Tezgahı Dokuma 
Kursu tamamlandı.

Daha önce dokuma konusunda tecrübe sa-
hibi olmayan, içlerinde öğretmenlerin de yer 
aldığı 20 kursiyer 81 iş gününü kapsayan ve 488 
saatlik eğitimin ardından ilk eserlerini ortaya 
çıkarttı.

Tarihe meydan okuyan, motifleriyle ve kali-
tesiyle tüm dünyaya nam salan, sarayları süsley-
en Uşak Halılarının eski ününe kavuşması ve o 
kültürün yaşatılması adına gerçekleştirilen pro-
jeler kapsamında verilen eğitimde, kursiyerler 
tarafından yapılan 8 halıdan 4’ü tamamlandı.

Kurs bitimi nedeniyle Dokur Evi’ni ziyaret 
eden Başkan Nurullah Cahan ve Eşi Halime 
Cahan, kursiyerlerle birlikte biten halıları 
tezgahtan ayıran makas darbesini vurdu.

Profesyonel bir eğitimden geçirilerek halı 
dokuma işinin öğretildiği kursiyerlerin elleriyle 
dokuduğu ilk halılar yıkanarak son dizaynını 
alacak. Ardından yapılacak sertifika töreninde 
sergilenecek.

DEAFLYMPİCS SAMSUN 2017’YE 
MUHTEŞEM AÇILIŞ

Belediyemiz ve Şahinbey Belediyesi işbirliği ile yapılan ve Bölgenin en büyük çocuk 
dünyası parkı olma özelliğini taşıyan park, vatandaşların uğrak yeri oldu. Özellikle 
hafta sonları ve akşamları Çocuk Dünyası Parkı alanına gelen vatandaşlar, hem 
yürüyüş yapıyorlar, hem çocuklarını eğlendirip hem de hoşça vakit geçiriyorlar.

TOKAT’DA EL EMEĞİ GÖZ NURU 
ÜRÜNLER GÖRÜCÜYE ÇIKTI

TUNCELİ’DE SANAT VE MESLEK 
EDİNDİRME KURSLARI BAŞLADI

Belediyemiz tarafından Kadın Danışma Merkezi bünyesinde 
dezavantajlı ve sosyal entegrasyon sorunu yaşayan kadınların 

yeteneklerini geliştirmek, yeni hobiler edindirmek ve hayatlarına 
ve ev ekonomilerine pozitif katkılar sunmak amacıyla  ahşap bo-
yama, taş boyama, resim ve keçe sanatı dallarında ücretsiz kurslar 
için kayıtlar başladı.

Dört branşta ve haftanın dört günü gerçekleştirilen kurslarda 
ahşap boyamadan taş boyamaya resimden keçe sanatına kadar 
çeşitli branşlardan açılana kurslarda Tuncelili kadınlar hem boş 
zamanlarını değerlendirecek hem bir uğraş sahibi olabilecek 
hem de kurslardan öğrendiklerinden ev ekonomilerine katkı 
sağlayabilecek.

Tunceli Belediyesi tarafından düzenlenen kurslara katılacak ka-
dınlara belediye otobüsleri ücretsiz hizmet verecek olup, düzenle-
nen sanat ve meslek edindirme kurslarının sonunda kursiyerlere 
düzenlenecek tören ile sertifikaları verilecek ve kursiyerler öğren-
dikleri bilgiler ışığında,  yaptıkları el emeği göz uru ürünlerini Tun-
celilerin beğenisine sunarak ev ekonomisine katkı sağlayacaklar.

Proje için Ankara’ya giden 
Belediye Başkanı Sami 

Aydın ve ekibi, burada fizi-
bilite projesini oluşturan fir-
ma ve Kale Projesi’ne yatırım 
yapmak isteyen iş adamları ve 
mimarlarla ulusal markaların 
yetkilileriyle bir araya geldiler.

Kamulaş -
tırması ta-
mamlanmak 
üzere olan Si-
vas Kale Pro-
jesi’nde eski 
Sivas Evleri 
başta olmak 
üzere yaşam 
alanları, ko-
naklar, taşlı 
yollar, ha-
mamlar, be-

destenler ve restoranların yanı 
sıra Sivas’a özgü el sanatları, 
âşıklık geleneği, enstrümantal 
imalathaneleri, meydanların, 
sanat ve öğreti merkezlerinin 
bulunduğu âdeta sanat sokağı 
haline gelecek olan ve Sivas’a 
hem turizmde bir değer hem 

de istihdam alanında büyük bir 
katkı sağlayacak bu büyük pro-
jenin başlamasına sayılı günler 
kaldı.

Belediye Başkanı Sami Ay-
dın burayı komple işletme 
noktasında tek bir firmaya ve-
rebiliriz. 5 odak gözüküyor bu 
3 noktaya düşürülebilir. Fakat 
alışılmış turizm tesislerinin 
çok dışında bir yapıdır. Bura-
da yöresel yemekler ön plana 
çıksın istiyoruz, el sanatlarının 
hem yapımı, eğitimi ve sunumu 
ortaya çıksın istiyoruz. Sivas 
müzik alanında zengin kültürü 
olan bir il; bunun tanıtılması ve 
yaşatılmasını öngörüyoruz. Bu 
anlayışla yola çıktığımız bir ça-
lışma. Şehrin merkezi olan bir 
yer.” dedi.



10 TEMMUZ 2017 İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİBELEDİYELERwww.isederhaber.com

VAN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI 
ZABITASINDAN KALDIRIM IŞGALI DENETIMI

Cenaze yıkama ve kefenleme hizmetleri ile Türkiye’nin hangi noktasına 
olursa olsun cenaze nakil hizmetleri ücretsiz olarak veriliyor.

Van Büyükşehir Belediyesi kaldırım işgali yapan esnaflarla ilgili denetimlerini artırdı.  

Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan 
Meydan Yeri Projesi’ndeki çalışmaları 
yerinde inceleyerek cadde düzenlemesi-
nin bir hafta içerisinde tamamlanaca-
ğını ve ardından cephe düzenlemesine 
geçileceğini söyledi.

Bu kapsamda Büyükşehir Bele-
diyesinin verdiği cenaze yıka-

ma, kefenleme ve nakil hizmeti sa-
yısının her geçen yıl daha da arttığı 
görülüyor.

Büyükşehir Belediyesi, 2011 yı-
lında 458 cenaze yıkama ve kefen-
leme hizmeti verirken bu sayı 2012 
yılında 600, 2013 yılında 821, 2014 
yılında 1298, 2015 yılında 1719, 2016 
yılında ise 2255 olarak gerçekleşti. 
2017 yılının ilk yarısında (ilk 6 ay) 
ise 1242 cenaze yıkama ve kefenle-
me hizmeti verildi.

Büyükşehir Belediyesinin cenaze 
nakil hizmetlerinde de önemli bir 
artış yaşanıyor. Şehir içi ve şehir dışı 
olmak üzere Türkiye’nin her nokta-
sına cenaze nakil hizmeti veren Bü-
yükşehir Belediyesi, bu alanda hava 
yolu taşımacılığından da yararlanı-
yor. Trabzon Büyükşehir Belediyesi 
2011 yılında 796 cenaze nakil hiz-
meti verirken, bu sayı 2012 yılında 
1032, 2013 yılında 1040, 2014 yılında 
2231, 2015 yılında 2488, 2016 yılında 
ise 3535 olarak gerçekleşti. 2017 yı-
lının ilk yarısında (ilk 6 ay) ise 1822 

cenaze nakil hizmeti 
verildi.

ALO CENAZE 
HATTI

Trabzon Büyük-
şehir Belediyesi tüm 
bu hizmetleri halka en 
kısa sürede verebilmek için ALO 
CENAZE HATTI oluşturdu. 7 
gün 24 saat açık olan 0530 238 88 
02 nolu ALO CENAZE HATTI’nı 
arayan vatandaşlar saat kaç olursa 

olsun işlemlerini gerçekleştirebi-
liyor. Cenaze nakil hizmeti Türki-
ye’nin her noktasına ücretsiz olarak 
gerçekleştirilirken yıkama ve kefen-
leme hizmetleri yine ücretsiz olarak 
mesai saatleri içerisinde veriliyor.

Van Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Murat Zorluoğlu’nun talimatlarıyla 

harekete geçen Zabıta Daire Başkanlığı ekipleri, 

ilçe zabıta ekiplerinin de katılımıyla kal-
dırım işgallerine dur demek için harekete 
geçti. 

Cadde ve sokaklarda vatandaşın kul-
lanım alanı olan kaldırımları sergi alanı 
gibi kullanmamaları konusunda esnafları 
uyaran zabıta ekipleri, işgaller nedeniyle 
kaldırımlarda ve trafikte meydana gelen 
aksaklıkların ortadan kaldırılması için es-
nafları sorumlu davranmaya davet etti.

Uyarılara rağmen kaldırımların üze-
rinde izinsiz tezgah, dolap vb. satı eşyası 
bulunduran veya kaldırım kenarlarına in-
şaat atığı dökenler hakkında Kabahatler 
Kanunu’nun 38. maddesi gereğince para 
cezası kesileceğini belirten yetkililer, işgal-

ler tamamen son buluncaya kadar denetimlerin 
aralıksız devam edeceğini söyledi.

Belediye Başkanı Kazım Arslan Tol 
Çarşı ve Meydan Yeri’nde devam 

eden çalışmaları yerinde inceledi. Mey-
dan Yeri ve Tol Çarşında gerçekleştirilen 
çalışmalar hakkında bilgi alan Arslan, ça-
lışmalara hızlı bir şekilde devam ettikleri-
ni belirtti.

Çalışmalar hakkında açıklamalarda bulunan 
Başkan Arslan,”Meydan Yeri ve Tol Çarşı bölgesi 
Yozgat’ın tarihi bölgesidir. Ancak geçen yıllar içe-
risinde burası yaşanmaz bir hale geldi. Bakım ya-
pılmadı ve binalar eskidi. Burasının yaşanılabilir 
bir çarşı olması için bir restorasyon gerekiyordu. 
Bununla birlikte projemizi hazırladık. Projemiz 

Anıtlar Kurulundan geçti. Zaman zaman iklim 
şartları nedeniyle çalışmalarımızda aksamalar 
olsa da hızlı bir şeklide çalışmalarımız devam edi-
yor. Netice itibariyle ciddi bir mesafe aldık. Önü-
müzdeki bir hafta içerisinde Meydan Yerinde, 
cadde düzenlemesini bitirmiş olacağız ve ardın-
dan cephe düzenlemesine başlayacağız. Yozgat 
güzel bir çarşıya kavuşacak ve Tol Çarşı eski tarihi 
görünümünü yeniden kazanmış olacak” dedi.

ZONGULDAK ORMANLARININ GIZLI HAZINELERI 
GÜN YÜZÜNE ÇIKARILIYOR 7 SAAT ÖNCE

Zonguldak Orman Bölge Müdürlüğü ta-
rafından ormanlarının gizli hazineleri 

gün yüzüne çıkartmak için keşif gezi yapıldı.
Zonguldak İli  Devrek İlçesi  Tosunlar 

Köyünde bulunan ve henüz gün yüzüne 
çıkmamış olan Kadirgülü Şelalesine Bölge 
Müdürü Ahmet Sırrı Beşel,  Devrek Bele-
diye Başkanı  Mustafa Semerci,  Zongul-
dak TSO Başkanı  Metin Demir ve  Devrek 
Orman İşletme Müdürü  Aydın  Kırımlı ile 
yöre halkının katılımıyla keşif gezisi düzen-
lendi.

Keşif gezisi ile ilgili olarak değerlendir-
mede bulunan Orman Bölge Müdürü Ahmet Sır-
rı Beşel “Doğa harikası olan  Zonguldak’ta doğal 
güzellikler açısından her geçen gün yeni hazineler 
buluyoruz. Özellikle ormanlarımızın tür ve biyo-
lojik çeşitliği yanında akar sularına ayrı bir cen-
net. Bugün yeni bir şelaleler dizisini ziyaret ettik. 
Yağmurun az yağdığı bu mevsimde bile su seviye-
si gerçekten çok iyi. İnşallah bu ziyaretimin sonu-
cu başka çalışmalar yapacağız. Dere yataklarına 
ve engebeli araziye yapacağımız küçük patikalar-
la insanlarımızın gelip rahatça görmelerini, doğa 
fotoğrafçılarımızın ve safaricilerimizin hizmetine 

sunacağız. Bunanla ilgili çalışmalarımız var. Eko 
turizm anlamında  Zonguldak’ta deniz var. Buna 
alternatif doğa ve kırsal alanlarla ilgili turizm 
çeşitliğine kazandırmak için çalışmalarımız var. 
Kırsal kalkınma ile birlikte bu aktivitelerin öne 
çıkartılması gerekiyor. Buralar salkı bir cennet. 
Bu değerleri gün yüzüne çıkartmak ve turizme 
kazandırmak için Bakanlığımız, Genel Müdürlü-
ğümüz, Valiliğimiz, TSO Başkanlarımız, Beledi-
yelerimizle birlikte yavaş yavaş doğayı ve ekolojik 
dengeyi bozmadan insanların ziyaretine açmayı 
amaçlıyoruz” dedi.

TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ÜCRETSİZ CENAZE HİZMETLERİ İLE 
TRABZON’UN EMRİNDE

KIRKLARELİ’NDEKİ 
PARKLARDA GÜVENLİ 
İNTERNET VE KAMERA 

SİSTEMİ 

Halk günü Etkinliğinin 159’ncusu Belediyemiz 
Meclis Toplantı Salonunda Belediye Baş-

kan Yardımcılarımız, ilgili birim müdürleri ve va-
tandaşlarımız katıldı. Toplantıda sorunlarını dile 
getiren vatandaşlarımız Halk günü etkinliğinden 
memnun olduklarını belirterek teşekkür ettiler. 
Belediye Başkan Yardımcımız Sayın Mutlu Erol 
Bakır, Halk günü etkinliğinde dile getirilen so-
runların çözümü için ilgili birimi müdürlerine tali-
matlar verdi. Belediye Başkan Yardımcımız Sayın 
Mutlu Erol Bakır, etkinlikte Şehir Parkı’nın son 
aşamasına geldiğini belirtti ve bir açıklama yaptı. 
Konuşmasında “Kırıkkalemizi daha sağlıklı ve ya-
şanılabilir bir şehir haline getirmek amacıyla her 
alanda önemli çalışmaları hayata geçiren Belediye-
miz, yakın zamanda Kırıkkaleli hemşehrilerimizin 
hizmetine sunulacak olan Şehir parkında çalışma-
larını sürdürüyor. Şehir Parkında kablosuz güvenli 
internet erişimi ve kamera altyapısı oluşturulmaya 
başlatıldı. Vatandaşların huzurlu ve güvenli ola-
rak parklarda rahat bir nefes almasını amaçlandı. 
Parklarımızda ücretsiz internet hizmeti verilecek-
tir” dedi. Başta Büyük Şehir Parkı, Celal BAYAR 
parkı, Şehitler parkı, Bulvar parkı, Atatürk parkı, 
Hüseyin KAHYA parkı, 15 Temmuz Demokrasi ve 
Cumhuriyet Meydanı gibi noktalarda güvenli inter-
net erişimi ve 7/24 kamera sistemleri ile izlemeyi 
planlamaktadır. Kablosuz olarak hizmete açılan 
internet hizmetinden yararlanmak ise oldukça ko-
lay. Dizüstü bilgisayar ya da cep telefonu ile parkta 
bulunan kullanıcı “KKALE_INT” isimli ağa bağ-
lanarak kendini karşılayan ara yüze cep telefonu 
numarasını yazarak cep telefonuna gelen şifre ile 
internet hizmetinden yararlanabiliyor. Belediye 
Başkan Yardımcımız Sayın Mutlu Erol Bakır, Halk 
gününe katılan vatandaşlara teşekkür etti.

BATMAN’NIN 
YEŞİLLENDİRİLMESİNDE, 
YAPIM VE BAKIM İŞLERİ 

BİR ARADA

Batman Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğüne bağlı ekipler, boş durmuy-

or. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri bir 
yandan kente yeni yeşil alanlar kazandırırken, 
diğer yandan da mevcut alanların bakım 
çalışmalarını sürdürüyor.

İstasyon Caddesinde yer alan orta refüjün 
tamamen sert zeminden oluşması nedeniyle, 
geniş ahşap saksılar içinde alanın çiçeklendir-
ilmesi yoluna gidildi. Park Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri tarafından gerçekleştirilen çalışmada 
orta refüj boyunca yerleştirilen ahşap saksılara, 
toprak dolgunun ardından mevsimsel çiçek fi-
delerinin ekimi yapıldı.

Aksaray Belediyesi tarafından yaptırılan ve 
‘Karabağ’ ismi verilen Tematik Park, muhte-
şem bir törenle hizmete açıldı.

Karaman Belediyesi tarafından devlet has-
tanesi önündeki trafiği daha güvenli bir hale 
getirmek adına projelendirilen Hastane Alt 
Geçidi Projesi’nde çalışmalar tüm hızıyla 
devam ediyor.

AKSARAY’DA KARABAĞ 
TEMATİK PARKI’NIN AÇILIŞINDA 
KARDEŞLİK RÜZGARI ESTİ

BAYBURT’TA SOKAK 
HAYVANLARI VE YABAN HAYATI 
UNUTULMADI

Açılış törenine, Aksaray Belediye Başkanı Haluk Şahin 
Yazgı,eşi Hasibe Yazgı,  Azerbaycan Milletvekili Ganire 

Paşayeva, Aksaray Milletvekili Mustafa Serdengeçti, Cumhu-
riyet Başsavcısı Ramazan Akın, AK Parti Merkez İlçe Başka-
nı Ömer Gizlenci, başkan yardımcıları, STK başkanları ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

Azerbaycan Milletvekili Ganire Paşayeva açılış töreninde 
yaptığı konuşmada Azerbaycan’ın ve Türkiye’nin bir millet 
iki devlet olduğunu ifade ederek, “Sevincimizde aynı, acımız-
da aynı. Ve Karabağ her iki devletimizin de en önemli konu-
larındandır, en önemli meselesidir” dedi.

Bayburt Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri, 
kış mevsiminde olduğu gibi yaz aylarında da yiyecek bul-

makta zorluk çeken yabani hayvanlar ve sokak hayvanları için 
doğaya yiyecek bırakmaya devam ediyor. Yemlerin özellikle 
sokak hayvanlarının sıklıkla gezdiği yerler ve yabani hayvan-
ların geçiş güzergâhı olduğu düşünülen yerlere bırakmasına 
dikkat ediliyor.

Bu uygulamaya haftalık periyotlarla devam edilirken Ve-
teriner İşleri Müdürlüğü ekiplerinin bu duyarlılığı sayesinde 
yabani hayvanlar hem doğada yiyecek bulmakta zorlanmıyor 
hem de yiyecek ararken yerleşim yerlerine inmelerinin önüne 
geçilerek bir nebze olsun uzak tutuluyor.

Şehrin ihtiyaçları doğrultusunda projeler üreterek çalış-
malarını sürdüren Karaman Belediyesi, devlet hasta-

nesi önündeki araç ve yaya trafiğini daha güvenli bir hale 
getirmek adına başlattığı Hastane Yaya Alt Geçidi proje-
sindeki çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Bu proje ile yaya ve araç trafiğinin yoğunlaştığı devlet 
hastanesi önündeki karmaşa ve tehlike son bulacak. Alt 
geçit içerisinde hasta, engelli ve yaşlıların rahat kullanı-
mı için asansör sistemi bulunacak. Ayrıca alt geçitte ticari 
faaliyetlerin yapılabileceği 46 metrekarelik dört adet dük-
kân da bulunacak.

Çalışmalarla ilgili bir değerlendirmede bulunan Bele-
diye Başkanı Ertuğrul Çalışkan şöyle konuştu: “Hastane 
Caddesi üzerinde, devlet hastanesi önünde yayaların kar-
şıdan karşıya geçişlerini daha güvenli bir hale getirmek 
için projelendirdiğimiz alt geçit çalışmamız planlamış 
olduğumuz süre dâhilinde devam ediyor. Çalışmalardan 
dolayı hastane önündeki araç trafiği kontrollü olarak ara 
yollara yönlendirilmiş durumda. Çalışmalarımızı mümkün 
olan en kısa sürede tamamlayarak alt geçidi Karamanımı-
zın hizmetine sunacağız.” dedi.

KARAMAN’DA HASTANE ALT 
GEÇİDİNDE ÇALIŞMALAR 
TÜM HIZIYLA SÜRÜYOR

YOZGAT’IN MEYDAN YERI ÇEVRE 
DÜZENLEMESI ONAYLANDI
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Iğdır Belediyesi Kültür Müdürlüğü tarafından yaz 
futbol okuluna müracaatların bitmesine rağmen, 
Belediye Başkanı Murat Yikit’in talimatıyla tekrar 
açıldığı bildirildi.

IĞDIR’DA FUTBOL OKULUNA 
MÜRACAATLAR BAŞLADI

KARABÜK’TE YOLLAR 
TOZDAN ARINIYOR

Kültürel ve spor aktivitelerinin ihmal edilmediğini belir-
ten Iğdır Belediye Başkanı Murat Yikit, “Futbol okulu-

muza aşırı bir talep olduğu için kayıt süresi bitmesine rağmen 
süreyi uzattık. Iğdır’ın spor alt yapısını güçlendirmek ve ço-
cukları kötü alışkanlıklardan kurtarmak amacıyla hayata ge-
çirilen yaz dönemi futbol okulu, Iğdır Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü biriminin öncülüğünde başlamıştır. 
9-15 yaş aralığında gerçekleşecek futbol okuluna çocukların 
ulaşım ve spor malzemeleri Iğdır Belediyesi tarafından üc-
retsiz olarak sağlanmaktadır. Futbol okulu 15 Eylülde sona 
erecektir. Belediyemize ait çim sahamızda futbolu teorik ve 
uygulamalı olarak öğrenme şansı sunulacaktır. Sağlık raporu, 
Nüfus cüzdan fotokopisi, 2 adet resim ve Veli izin belgesi ile 
birlikte müracaatların kültür müdürlüğümüze yapılması ge-
rekmektedir” dedi.

Karabük Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, 
cadde ve sokakları basınçlı suyla yıkıyor. Belediyenin te-

mizlik ekiplerince tazyikli suyla temizlenen cadde ve sokak-
lar, biriken toz, toprak ve çamurdan da arındırılmış oluyor.

“Daha Temiz ve Sağlıklı Bir Karabük” için kolları sıvayan 
Karabük Belediyesi, vatandaşlar tarafından yoğun olarak 
kullanılan cadde, sokak ve meydanları tazyikli su ile yıkaya-
rak, halka daha temiz bir ortam oluşturuyor.

Konu ile ilgili kısa bir açıklama yapan Karabük Belediye 
Başkanı Rafet Vergili; “Karabük Belediyesi olarak vatandaş-
larımıza hizmetin en iyisini götürmeyi amaç edinmiş olduğu-
muz bilinmektedir. Mahallelerimize yalnızca asfalt yapalım, 
çöpünü alalım bırakalım gibi bir düşüncemiz asla olmadı. 
Mahallelerimizde hangi sıkıntı varsa ekiplerimiz tarafından 
derhal müdahale edildi ve aynı hassasiyetle de devam ede-
cek. Kentimizin temizliği ile ilgili çalışmalarda da Temizlik 
İşleri Müdürlüğü ekiplerimizce oldukça titiz bir şekilde çalış-
maktalar. Aynı hassasiyeti Karabüklü vatandaşlarımızın da 
göstereceğini umut ediyoruz” dedi.

Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Abdül-
settar Bayram, safranın verimli ve gelir getirisi 
iyi olan bir bitki olduğunu söyledi.

Gıda Tarım ve Hayvancılık 
İl Müdürü Abdülsettar 

Bayram, safranın verimli ve 
gelir getirisi iyi olan bir bitki 
olduğunu söyledi.

Bayram, “mucize bitki” 
olarak nitelendirilen sa-
franın üretimine 3 yıl önce 
deneme amacıyla başlayan 
ve  Hasanlar köyünde ikamet 
eden çiftçi Pembe Yıldız’ı zi-
yaret etti. Bayram, gazetecil-
ere yaptığı açıklamada, kentte 
3 yıl önce safranın deneme 
ekiminin yapıldığını anımsattı.

Gıda, kozmetik ve ilaç san-

ayi gibi birçok sektörde kul-
lanılan safran bitkisi üretimi 
için İl Özel idaresi işbirliği-
yle 2014’de “ Bartın Safran 
Üretimini Geliştirme Proje-
si” uygulandığını hatırlatan 
Bayram, proje kapsamında 
600 metrekare alana 120 ki-
logram safran soğanı diken 
çiftçi Yıldız’ın, üç yıl toprak-
ta kalan safran soğanı hasa-
dından 600 kilogram safran 
soğanı ve 250 gram safran 
elde ettiğini ifade eti.

Bayram, şöyle konuştu: 
“Aynı çiftçimiz 2015’te ‘Tıb-

bi Aromatik Bitkiler Projesi’ 
kapsamında  Eskişehir Geçit 
Kuşağı Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğünden 
temin edilen 150 kilogram 
‘Karaarslan’ safran çeşidini 
bin 500 metrekare alanda 
uyguladı. Üçüncü yılında 

olan soğanlardan bu yıl orta-
lama 500 gram safran ve 2018 
safran soğan hasadında 1,5 
ton soğan beklenmektedir. 
Büyüklüklerine göre safran 
soğanının kilogram fiyatı 65 
ile 100 lira, safranın gram 
fiyatı da 25 ile 50 lira arasın-

da değişmektedir. Deneme 
sonucuna göre safran yetiş-
tiriciliğinin ilimiz için uygun 
bakım ve yetiştiricilikle ver-
imli, gelir getirisi iyi olan bir 
bitki olduğu görülmüştür. Bu 
sonuçlar diğer çiftçilerimizin 
de ilgisini çekmektedir.”

YALOVA`NIN DÜŞMAN 
IŞGALINDEN KURTULUŞUNUN 
96. YILDÖNÜMÜ KUTLANDI

19 Temmuz İlimizin Düşman İşgalinden Kur-
tuluşunun 96. Yıldönümü etkinliklerle kut-

landı. 15 Temmuz Demokrasi ve Cumhuriyet 
Meydanında düzenlenen törene Valimiz Sayın 
Tuğba YILMAZ’ın yanısıra, Garnizon Komu-
tanı Vekili Dz.P.Alb. M. Öner MİSKİOĞLU, 
Yalova Belediye Başkanı Vefa SALMAN, 
Cumhuriyet Başsavcısı Yıldırım ÖZGÜR, Ya-
lova Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Ali ERBAŞ,  
Baro Başkanı  Av. Hakan GERGEROĞLU, 

İl protokolü ile çok 
sayıda vatandaşımız 
katıldı.

Program, Yalova 
Belediye Başkanlığı 
tarafından Atatürk 
Anıtına çelenk su-
nulmasıyla başladı. 
Ardından, Cumhur-
başkanımız Sayın 
Recep Tayyip ER-
DOĞAN ve Başba-
kanımız Sayın Binali 
YILDIRIM`ın Ya-
lova`nın Düşman 
İşgalinden Kurtulu-
şunun 96. Yıldönümü 

dolayısıyla, Valimiz Sayın Tuğba YILMAZ`a 
göndermiş oldukları mesajları vatandaşlarımız 
tarafından yoğun alkışlar arasında coşkuyla 
dinlendi. Sonrasında Yalova Belediye Başkanı 
Vefa SALMAN günün anlam ve önemini belir-
ten konuşmasını yaptı.19 Temmuz İlköğretim 
Okulu Öğrencilerinden Hanife PİSTOV ve Ne-
val NURBULDU tarafından “İşgal Yıllarında 
Yalova” isimli şiir okundu.

OSMANİYE’DE YAZ SPOR 
OKULLARINA KATILAN 
ÖĞRENCİLERE SPOR 
MALZEMELERİ DAĞITILDI
“Sağlıklı ve Eğlenceli Bir Yaz Için” sloganı 
ile başlatılan Osmaniye Belediyesi Ücret-
siz Yaz Spor Okulları’nın bu yıl dokuzun-
cusu başlıyor. Osmaniye Belediyesi Üc-
retsiz 9’uncu Yaz Spor Okullarına katılan 
öğrencilere Ahmet Şekip Ersoy Kültür 
Merkezinde malzemeleri dağıtıldı.

Basketbol, futbol, voleybol, karete, tır-
manma, su kanosu, dart, okçuluk, sat-

ranç, izcilik, bocce, badminton ve çim hokeyi 
branşlarında açılan Yaz Spor Okullarına ilgi 
büyük oldu. Her öğrenciye Osmaniye Bele-
diyesi tarafından spor malzemeleri hediye 
edildi. Ayrıca yaz spor okulları boyunca öğ-
rencilere belediye tarafından ücretsiz servis 
imkanı sağlanacağı kaydedildi.

Yaz spor okulları ile ilgili konuşan Beledi-
ye Başkanı Kadir Kara; “Belediyemizin sos-
yal sorumluluk projeleri kapsamında 7 – 14 
yaş arası çocuklarımıza yönelik ücretsiz dü-
zenlediğimiz yaz spor okulları başlıyor. Gö-
reve geldiğimiz ilk yılımızda yaz spor okul-
larını başlatmıştık. Bu yıl spor okullarımızın  
dokuzuncusunu yapıyoruz. Bir yıl boyunca 
okullarda yorulan ve tatili hak eden çocuk-
larımıza güzel, eğlenceli ve sağlıklı bir yaz 
geçirmelerini sağlamak için spor okullarını 
düzenledik. Çocuklarımız her şeyin en iyisini 
hak ediyor. Onlar için ne yapsak azdır. Bugün 
burada belediyemiz tarafından çocuklarımı-
za ücretsiz spor malzemesi hediye ettik. Bir 
ay sürecek olan yaz spor okullarında çocuk-
larımızın her türlü ihtiyaçlarını eksiksiz bir 
şekilde yerine getireceğiz.” şeklinde konuştu.

DÜZCE’DE ŞANTİYEDE 
ÇÖP YAKMA TESİSİ 
KURULACAK

Atıkların çevre ve insan sağlığına zarar 
vermemesi için ‘çöp yakma projesini’ 

hayata geçireceklerini belirtti.
Düzce’de katı atıkların düzenli depolama-

sında alternatif proje geliştirilinceye kadar, 
bir ara formül üretildi ve çöp yakma tesi-
si gündeme geldi. Düzce Belediye Başkanı 
Mehmet Keleş, atıkların çevre ve insan sağlı-
ğına zarar vermemesi için ‘çöp yakma proje-
sini’ hayata geçireceklerini belirtti.

BARTIN’DA SAFRAN BİTKİSİ ÜRETİMİ

KİLİS BELEDİYESİ İTFAİYE 
MÜDÜRLÜĞÜNDEN MESLEK 
EDİNDİRME MERKEZİNDEKİ 
PERSONELLERE YANGIN EĞİTİMİ

Kilis Belediyesi İtfaiye Ekipleri yardım bekleyen 
vatandaşlarımız için 7/24 görevinin başında hazır 

bekliyor. İtfaiye Ekiplerimiz meslek yaşamları boyunca 
sürekli eğitim ve tatbikat yapar her zaman kötü olaylara 
karşı hazır oldukları kadar halkında yangın gibi durum-
larda nasıl hareket etmesi gerektiği hakkında bilgi verir. 
Biliyoruz ki yeri geldiğinde küçük bir doğru bilgi, kaza 
yaşanmadan alınmış bir eğitim hayat kurtarır. Bu amaçla 
Kilis Belediyesi İtfaiye Müdürlüğümüz ve Ekiplerimizle 
birlikte Kilis Belediyesi Meslek Edindirme Merkezindeki 
personellere yangın eğitimi verdi.

ŞIRNAK’TA YENI HASTANE YOL 
ASFALTLAMA ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Belediyemiz daha önce 
alt yapı çalışmalarını 

tamamladığı Şırnak Merkez, 
A. Gaffar OKAN Caddesin-
de asfaltlama çalışması baş-
lattı. Toplamda 105 Km’lik 
alanda yol asfaltlama çalış-
ması yapacak olan belediye-
miz, ilk etapta Şırnak Devlet 
Hastanesi ve Uludere-Cizre 
yolunda sıcak asfalt olmak 
suretiyle yol yapım işini ta-
mamlamıştı. Kentin tüm 
noktalarında çalışmalarına 
hız veren belediyemiz son 
olarak Şırnak Merkez, A. 
Gaffar Okan Caddesinde sı-
cak asfalt yapım işinin startı-
nı verdi. Yaklaşık 2000 M’lik 
alanda sıcak asfalt uygulayarak yol yapım işine 
başlayan belediyemiz, Şırnak’ı asfaltla buluştura-

rak vatandaşlarımıza daha modern ve konforlu 
bir yaşam sunmak aşkıyla hizmetlerine aralıksız 
devam ediyor.

Şırnak halkının özlediği refah ortamını sağlamak için kolları sıvayan belediyemiz, çalış-
malarına ara vermeden devam ediyor.

ARDAHAN’DA MAHALLE ARALARINA PARKE 
TAŞINDAN YOL YAPIM ÇALIŞMALARI..

Belediye Başkanımız Faruk 
Köksoy’un talimatıyla alt 

yapısı tamamlanan mahalle 
aralarındaki sokaklarda parke 

taşından yol yapım seferberliği 
başlatıldı.

2016 yılında Kanalizasyon, 
Yağmur suyu, Doğal Gaz ve 
elektrik kablolarının yer altına 
alınmasıyla birlikte başlayan 
yoğun alt yapı çalışmaları son-
rası bozulan yollar özellikle 
mahalle aralarındaki yollar 
parke taşından yeniden yapım 
çalışması başlatıldı.

Halilefendi Mahallesi, Ye-
nimahalle, Karagöl Mahalle-
si, Çevre yolunun alt kısmı ve 
OPET’tin çevresindeki ara yol-
larda üst yapı çalışması aralık-
sız devam ediyor.
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Küresel piyasaları, yatırımcıyı 1 
trilyon zarara uğratan ve tarihe 

“büyük tahvil katliamı” olarak ge-
çen 1994 yılı korkusu sardı.

ABD’li yatırım bankası Bank of 
America Merrill Lynch’in fon yö-
neticileri anketinde Fed’in 23 yıl 
önceki hataya tekrar düşebileceği 
endişesi öne çıkıyor.

ABD Merkez Bankası’nın çarşam-
ba günü gerçekleştirileceği Federal 

Açık Piyasa Komitesi (FOMC) top-
lantısı öncesinde tahvil piyasasında 
1994 endişesi yaşanıyor. Endişenin 
kaynağı Fed’in ekonomi için savun-
masız bir zamanda politikayı sıkılaş-
tırdığı ve 1920’lerden beri tahvilpi-
yasasında en kötü senenin yaşanma-
sını tetiklediği 1994 yılındaki hatayı 
tekrar yapabilecek olması.

Uluslararası yatırım bankası Bank 
of America Merrill Lynch’in son 

gerçekleştirdiği fon yöneticisi an-
ketinde yatırımcılar, tahvil piyasa-
sındaki çöküşün hemen ardından 
Fed’in olası hatasını ikinci en büyük 
korku olarak sıraladı.

ABD Merkez Bankası Fed’in bu 
haftaki toplantısında faiz artırımı 
kararı beklenmiyor. Ancak piyasala-
rın bu hafta ve yılın geri kalanında 
endişelenmesi gereken bir şey varsa 
o da Fed. Aslında, Fed’in olası bir 
hatası, sekiz yıldır süren düşük fa-
izlerin yarattığı, tarihteki en uzun 
ikinci ‘boğa piyasası’nda yatırımcı-
ların korktuğu tek şey olabilir. En-
dişenin temelinde bankanın, eko-
nomi için kırılgan bir zamanda para 
politikasını sıkılaştıran 1994’deki 

hatanın tekrar edilme ihtimali yatı-
yor. Günümüzden tam 23 yıl önce 
Fed’in sıkılaştırmaya gitme kararını 
almasıyla tahvil piyasaları 1920’den 
beri görülmemiş en kötü yılı yaşamış 
ve olumsuzluklar sonucu California 
Orange İlçesi belediyesi iflas etmiş-
ti. Hiç kimse, Fed’in agresifliğinin 
ne yönde sonuçlanacağını tam ola-
rak kestiremiyor. ABD’deki ekono-
mik toparlanma kırılgan, enflasyon-
hedeften uzakta, hem hisse senedi 
piyasası hem de ekonomik iyileşme 
istenilen düzeyde seyretmiyor. Bu 
nedenler göz önüne alındığında yıl-
lar süren ucuz para ve bol likidite-
den sonra Fed için politika norma-
lizasyonu için zamanlamanın doğru 
yapılması son derece kritik olacak.

Sektörde danışmanlık görevi yapan 
JBC Energy GmbH Petrol  ana-

listine göre, Brent Petrol , OPEC’in 
üretim kısıntılarını derinleştirmediği 
takdirde, 2018’in ilk çeyreğinde po-
tansiyel olarak varil başına 40 dolara 
veya bu seviyenin altına inebilir.

JBC Asia genel müdürü Richard 
Gorry, “Dünyadaki Petrol lerin yarı-
sından fazlasının göstergesi, 2017’yi 
varil başına 45-47 dolar arasında ta-
mamlayabilir ve bundan sonra piya-
sa “oldukça karmaşık” hale gelebilir” 
dedi ve “Fiyatlar, son günlerde açık-
lanan ABD stok verisinden destek 
bulurken, bu trend, Eylül ayının baş-

larından itibaren tüketimdeki zayıfla-
mayla tersine dönecek” diye konuştu.

Brent Petrol , Çarşamba günü ka-
zançlarını genişletti ve Londra saa-
tiyle 05:50’de yüzde 0.8’lik yükselişle 
varil başına 50.61 dolardan işlem 
gördü. ABD’de stoklar, geçtiğimiz 
hafta azaldı.

Gorry, Salı günü Singapur’da ver-
diği röportajda, “Brent 40 dolara ve 
hatta bu seviyenin altına inebilir” 
dedi ve “Bu, bizim tahminimiz ol-
mak zorunda değil, ancak piyasanın 
kesin olarak hangi seviyeden işlem 
göreceğini ve Petrol e ne kadar satış 
geleceğini bilmiyoruz” diye konuştu.

Petroldeki yükseliş, Brent petrolün yaz mevsiminin bitmesinden sonra 40 doların altına inme riskinin üzerini örtüyor.

PİYASALARDA
‘1994’ KORKUSU!

PETROL FİYATLARI İÇİN FLAŞ TAHMİN!

Dışişleri Bakanlığından yapılan açık-
lamada, “Türkiye’nin Birleşmiş 

Milletler Latin Amerika ve Karayipler 
Ekonomik Komisyonuna üyeliğinin dün 
New York’ta yapılan BM Ekonomik ve 
Sosyal İşler Konseyi (EKOSOK) Top-
lantısında onaylanarak resmileşmesini 
memnuniyetle karşılıyoruz.” ifadeleri 
kullanıldı.

Türkiye’nin çok boyutlu dış politikası 
çerçevesinde Latin Amerika ve Kara-
yipler bölgesiyle ilişkilerini geliştirmeye 
önem verdiği belirtilen açıklamada, şun-
lar kaydedildi:

“Giderek olgunlaşan Latin Amerika ve 
Karayipler’e yönelik kapsamlı açılım stra-
tejimiz, bölge ülkeleriyle ilişkilerimizin 
her alanda en yüksek düzeye çıkarılması-
nı ve bölgesel örgütlerle kurumsal ilişki-

ler tesis edilmesini amaçlamaktadır.”
Açıklamada, EKOSOK’un kurduğu 

beş bölgesel komisyondan birisi olan 
ECLAC’ın temel amacının, Latin Ame-
rika ülkelerinin gelişmelerine katkıda 
bulunmak ve ekonomik politikaları ara-
sında uyum sağlamak olduğu vurgulana-

rak, ECLAC’ın, kurulduğu 1948 yılından 
beri Latin Amerika’nın kalkınması ko-
nusunda geliştirdiği stratejilerle bölge-
nin sanayileşmesine ve kapsayıcı şekilde 
büyümesine önemli katkılarda bulundu-
ğu ifade edildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-

doğan’ın 1 Şubat 2016’da Şili’ye yaptığı 
ziyaret sırasında Türkiye’nin bu örgüte 
üyelik başvurusunda bulunduğu hatırla-
tılan açıklamada, Türkiye’nin ECLAC’a 
üyeliğinin 30 Ocak 2017’de ECLAC Ge-
nel Komite görüşmeleri sırasında kabul 
edildiği bildirildi.

BAKANLIK AÇIKLADI!
TÜRKİYE’NİN ÜYELİĞİ ONAYLANDI

YUNANİSTAN 3 MİLYAR EURO İLE DÖNDÜ!
Yunanistan’ın sermaye piyasalarına dö-

nüşü anlamına gelen 3 yıl sonraki ilk 
tahvil ihracından 3 milyar avroluk gelir elde 
ettiği bildirildi

Yunanistan hükümeti, yaklaşık 3 yıl sonra 
tekrar sermaye  piyasalarına dönerek dev-
let tahvili ihracından 3 milyar avroluk gelir 
elde ettiğini açıkladı.  

Hükümet kaynaklarından yapılan açıkla-
mada, “Yunanistan devleti, tahvil  hedefine 
ulaşarak ve para piyasalarına sürdürülebilir 
ve kalıcı bir ulaşım için  sağlam temelleri 
kurarak, toplam 3 milyar avroluk gelir elde 
etti.” ifadelerine  yer verildi.

Açıklamada, 5 yıllık devlet tahvilleri 
kupon oranının 4,375 ve  faizinin 4,625 ora-
nında gerçekleştiği belirtildi. Bu oranların, 
3 yıl önceki  tahvil ihracındaki oranlardan 
düşük olmasının, uluslararası yatırımcılar  

tarafından Yunan ekonomisine artan güve-
nin göstergesi olduğu belirtildi.

Tahvil ihalesinde 200 yatırımcının teklifte 
bulunduğu belirtilen  açıklamada, toplam 
teklifin 6,5 milyar avroya ulaştığı bilgisi pay-
laşıldı.

Bu adımla, iyi yolda olan Yunan ekono-
misinin, emin adımlarla kriz ve  kurtarma 
programlarından çıkmak üzere ilerlediği 
değerlendirmesinde bulunuldu.

Tahvil ihalesi, üçüncü kurtarma paketi 
programı Ağustos 2018’de sona  erecekYu-
nanistan ekonomisinin bu tarihten sonra 
kendi ayakları üzerinde  durabilmesi için ilk 
imtihan anlamına geliyor.

Ülkenin 2014 yılında gerçekleştirdiği 3 
milyar avroluk tahvil  ihracında ise toplam 
talep 20 milyar dolara ulaşmıştı.

Almanya Dışişleri Bakanı Sigmar Gabriel, ABD 
yaptırımlarının Avrupalı şirketlere karşı ülke dışın-
da herhangi bir şekilde kullanılmasını kabul et-
meyeceklerini belirtti.

Dışişleri Bakanlığı, Türki-
ye’nin, Birleşmiş Milletler La-
tin Amerika ve Karayipler 
Ekonomik Komisyonuna 
(ECLAC) üyeliğinin onaylana-
rak resmileştiğini duyurdu.

ALMANYA BU KEZ ABD’YE 
ÇATTI: KABUL ETMEYİZ

Gabriel, ‘Yaptırım politikaları, ulusal ihracat çıkarlarını 
ve yerel enerji sektörünü teşvik etmek için elverişli ve 

uygun bir araç değildir.’ ifadelerini kullandı.
Gabriel, yaptığı yazılı açıklamayla, ABD Temsilciler Mec-

lisi ve Senato’nun Rusya, İran ve Kuzey Kore’ye yeni yaptı-
rımlar getiren ve uygulanan yaptırımları kaldırma konusunda 
ABD Başkanı Donald Trump’ın yetkilerini Kongre’nin ona-
yına tabi kılan yasa paketini onaylamasını değerlendirdi.

STARBUCKS, 3 BİN 
300 KİŞİYİ İŞTEN 
ÇIKARIYOR

ABD`li uluslararası kahve zinciri Starbucks, bünyesinde 
bulunan Teavana adlı mağazalarının gelecek yıl kapa-

tılacağını ve bu mağazalarda çalışan 3 bin 300 kişinin işten 
çıkarılacağını duyurdu.

Starbucks’tan yapılan açıklamada, firmanın 2012’de satın 
aldığı Teavana adlı çay şirketinin 379 şubesinin tamamının 
gelecek yıl kapatılacağı, söz konusu şubelerde çalışan 3 bin 
300 kişinin bu durumdan etkileneceği bildirildi.

Açıklamada, işten çıkarılacak 3 bin 300 kişinin Starbucks 
bünyesinde yeniden işe alınabileceği bilgisine yer verilirken, 
şirketin gelecek 5 yılda 68 bini ABD’de olmak üzere dünya 
genelinde toplam 240 bin kişiye istihdam yaratacağı kayde-
dildi.

Starbucks, 2012’nin sonunda Teavana’yı 620 milyon dola-
ra satın almıştı.

ÇİN’DEKİ ŞUBE HEDEFİ 5 BİN
Starbucks’tan yapılan bir başka açıklamada ise firmanın 

Çin’deki East China JV adlı şirkette geriye kalan yüzde 50 
payını da 1,3 milyar dolara satın alacağı ifade edildi.

Böylece Starbucks’ın Çin’de bulunan yaklaşık bin 300 şu-
besini tamamen kontrol edeceğinin vurgulandığı açıklama-
da, ABD’den sonra Çin’in şirket için en hızlı büyüyen pazar 
olduğuna işaret edildi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Starbucks Başkanı ve 
Üst Yöneticisi Kevin Johnson, 2021 yılı itibarıyla Çin’de 5 
binden fazla şubelerinin bulunmasının hedeflendiğini bil-
dirdi.

Starbucks’ın dünya genelinde 25 binden fazla şubesi bu-
lunuyor.

Güney Koreli otomobil üreticisi Hyundai Mo-
tor’un net karı yılın  ikinci çeyreğinde yüzde 51 
azalarak, analist beklentilerinin altına indi. 

HYUNDAİ MOTOR’UN 
KARI YÜZDE 51 AZALDI

Hyundai Motor’un karının azalmasında Çin ve ABD’de 
satışların  azalması etkili oldu. 

Bağlı ortaklığı Kia Motors ile birlikte dünyanın beşinci bü-
yük  araç üreticisi olan Hyundai Motor ikinci çeyrekte 817 
milyar won (729,1 milyon dolar) kar etti. Geçen yıın aynı dö-
neminde net kar 

1,66 trilyon won olmuştu. Analistler ise 1,35 trilyon won kar 
bekliyorlardı. İkinci çeyrekte faaliyet karı 1,34 trilyon won ve 
satışlar 24,3  trilyon won seviyesinde gerçekleşti.



Trabzon’un Çaykara ilçesindeki dünyaca ünlü Uzungöl, Körfez ülkelerinden 
gelen turistlerin en çok tercih ettiği mekanlar arasında bulunuyor.

Gaziantep’in Karkamış Antik Kenti’nde 
araştırma yapan bilim insanları, üzerinde 
tarihte kullanılan ilk emojinin olduğunu 
düşündükleri 3 bin 700 yıllık testiye ulaştı

Tıp biliminin kurucularından Hipokrat’ın reçetesinin 
yazılı olduğu kitabın deriden yapılan çift katmanlı bir 

kitap “palmesit” el yazması olduğu belirlendi. Bin 500 yıl-
lık kitabın ikinci katmanında ise M.S. 5’inci yüzyılda ya da 
6’ncı yüzyılın erken dönemlerinde Süryanice yazılmış bir 
İncil bulunduğu açıklandı.

Mısır eski Eserler Bakanlığı’nın Arkeolojik Belgeleme 
Birimi Başkanı Ahmed en Nimer, o dönemde kitap say-
faları çok pahalı olduğundan böyle bir yönteme başvurul-
duğunu açıkladı. İncil’in 2’inci yüzyılda Yunanca’dan Sür-
yanice’ye çevrildiği düşünülüyor. Günümüzde doktorların 
mesleklerini icra etmeye başlamadan önce ettikleri yemi-
nin sahibi olan Hipokrat’ın reçetesinde tam olarak ne yaz-
dığı açıklanmadı. Kitabede kime ait olduğu bilinmeyen 3 
reçete olduğu ve reçetelerden birinde kullanılan bitkilerin 
resimlerinin olduğu açıklandı.

TIP DÜNYASINI
HEYECANLANDIRAN KEŞİF

Ilısu Barajı göl alanında kalacak Mardin’in bilinen en eski 
yerleşimi olan Dargeçit İlçesi’ndeki ’Boncuklu Tarla’ yer-

leşiminde Mardin Müze Müdürlüğü tarafından arkeolojik 
kazı çalışmalarına hafta içerisinde başlandı. Günümüzden 
10 bin yıl önceki Kuzey Mezopotamyada yaşayanların kül-
türler, sosyal yaşamları ve ölü gömme geleneklerine ilişkin 
önemli bilgi ve verilere ulaşıldı. Seramiksiz Neolitik Dö-
nem’i yansıtan M.Ö. 10 bin - 7 bin yılları arasındaki dönem-
de temelleri moloz taşlarla örülmüş duvar ve sertleştirilmiş 
kil tabanları olan konutlar açığa çıkarıldı. Mardin Müzesi 
Müdürü Nihat Erdoğan, Neolitik Çağ’ın insanlık tarihinde, 
Anadolu’da birkaç noktada saptanan besin üretimi yanında 
ilk yerleşik toplumların kurulması ile başlayan dönemi yan-
sıttığını söyledi.

Kente 17 kilometre uzaklıktaki tarih ve doğanın iç içe 
olduğu Güzelcehisar köyü sahilinde bulunan ve 80 

milyon yıllık olduğu tahmin edilen lav sütunları, görsel bir 
şölen sunuyor.

Volkanlardan akan lavların soğuyup kristalleşmesi sonu-
cu simetrik bir yapıya dönüşen lav sütunları, dünyanın en-
der gelişmiş doğal oluşumları arasında yer alıyor.

Her geçen yıl ziyaretçi sayısı artan lav sütunlarının, Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansının (BAKKA) 2016 Yılı Kü-
çük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı kapsamında, İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğünün “Bartın İli Güzelcehisar 
Lav Sütunları ve Sahilinin Turizm ve Rekreasyon Amaçlı 
Peyzaj Uygulama Projesi”yle uluslararası ölçekte turizme 
kazandırılması hedefleniyor.

’BONCUKLU TARLA’NIN ON 
BİN YILLIK SIRRI ÇÖZÜLDÜ!

80 MİLYON YILLIK! 
TÜRKİYE’Yİ UÇURACAK

M.Ö. 10 bin yıl öncesi dönemi yansıtan ’Seramiksiz 
Neolitik Dönem’deki yaşamın yanı sıra ölenlerin nasıl 
gömüldüğüne ilişkin önemli bilgi ve verilere ulaşıldı.

Bartın’ın Güzelcehisar sahilindeki 80 milyon yıllık 
lav sütunlarının, ahşap yürüyüş yolları, seyir terası ve 
iskele yapılarak turizme kazandırılması planlanıyor.
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PARİON ANTİK 
KENTİ” KAZILARINA 

BAŞLANDI

Çanakkale’nin  Biga ilçesine bağlı  
Kemer köyü yakınında yer alan 

Helenistik dönemin önemli antik li-
man kenti Parion’da, kazı çalışmala-
rına başlandı.

Parion Antik Kenti Kazı Heyeti 
Başkanı ve  Ondokuz Mayıs Üni-
versitesi  Arkeoloji Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Vedat Keleş, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, ka-
zıların 2005 yılından bu yana devam 
ettiğini söyledi.

Keleş, bu yıl 12. dönemi gerçekleş-
tirilen kazılarda, 27 arkeolog, birer 

epigraf, mimar, restoratör, 8 kon-
servatör ve restoratör, 1 antropolog, 
4 harita mühendisi ve öğrenciler ile 
toplam 70 kişilik ekibin görev yaptı-
ğını belirtti.

İÇDAŞ Çelik, Enerji, Tersane ve 
Ulaşım AŞ ana sponsorluğunda yü-
rütülen çalışmaların, 15  Eylül’e ka-
dar devam edeceğini aktaran Keleş, 
şunları kaydetti: 

“Bu yıl, Parion’un çekirdek mer-
kezi olarak adlandırdığımız  Roma 
tiyatrosu, Agora,  Roma hamamı, ya-
maç hamamı ve Odeon bölgelerinde 

çalışmalarımız devam edecek. Bun-
ların yanı sıra kentin kuzey surların-
dan tiyatroya kadar olan bölgedeki 
sur duvarı açığa çıkarılacak. Ayrıca, 
Odeon’un çaprazında bulunan yapı-
da çalışmalar gerçekleştirilecek. Ge-
çen yıl yapılan kaçak kazılar sonrası 
açığa çıkan mozaikli yapıda çalışma-
lar yürütülecek.”

Prof. Dr. Keleş, kazı başkan yar-
dımcılığını  Karamanoğlu Mehmet 
Bey Üniversitesinden Yrd. Doç. Dr. 
Ertuğ Ergürer’in yaptığını,  Çanak-
kale  Arkeoloji Müzesinden arkeolog 

Hasan Taylan’ın da çalışmalara Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı temsilcisi 
olarak katıldığını anlattı.

Kazı çalışmalarının yanında res-
torasyon ve konservasyon çalışma-
larına da büyük ağırlık verileceğini 
vurgulayan Keleş, 2017 dönemi se-
zonunda, oluşturulan konservas-
yon laboratuvarında taşınabilir ar-
keolojik buluntuların aktif ve pasif 
konservasyonlarının gerçekleştirile-
ceğini, arazide ise tüm yapılarda res-
torasyon ve sağlıklaştırma çalışma-
ları yapılacağını sözlerine ekledi.

Çanakkale’nin Biga 
ilçesine bağlı Kemer 
köyü yakınında yer 
alan Helenistik döne-
min önemli antik li-
man kenti Parion’da, 
kazı çalışmalarına 
başlandı.

Büyükelçiler Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Güzel Sanatlar Ge-

nel Müdürlüğü tarafından hazır-
lanan, Antik Kentler Konser dizi-
sinin ilki olan Senfonik Türküler 
Konseri öncesi Kazı Evini ziyaret 
ederek Kazı Grubu Başkanı Prof. 
Dr. Elif Özerden Kütahya ve Ai-
zanoi Antik Kentinde yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgiler aldı-
lar.

Festival, Aizanoi Antik Kenti 
Kazı Grubu Başkanı Prof. Dr. Elif 
Özerin antik kent ve kazı çalışma-

ları hakkında katılımcıları bilgi-
lendirmesiyle başladı. Özer, 7 yıl 
önce buraya geldiğimizde çok kü-
çük bir ekiptik. Yavaş yavaş kent 
bize, biz kente alıştık ve bugün bu 
güzel konseri yapıyorsak demek 
ki hep birlikte güzel adımlar atıldı 
diye düşünüyorum dedi.

Kütahyanın birçok ilke ev sa-
hipliği yaptığını belirten Kültür 
ve Turizm Bakan Yardımcısı Hü-
seyin Yayman, Kütahyamız bütün 
Anadolunun en güzel eserlerini 
barındırır ama onunla beraber 

dünyanın ilk ticaret borsası bu-
radadır. Dünyanın ilk Toplu İş 
Sözleşmesi Kütahyada imzalan-
mıştır. Kütahyaya gelen herkesin 
muhakkak UNESCO Dünya Mi-
ras Listesinde yer alan Frig Vadi-
sini görmesini tavsiye ederiz. Yine 
mutlaka dünyada ayakta kalmış 
en sağlam Zeus Tapınağı Aizanoi 
Antik Kentini görmelisiniz. Kü-
tahyamız aynı zamanda Osmanlı 
İmparatorluğunun kuruluş şehri-
dir ifadelerini kullandı.

Kültür ve Turizm Bakanlığının 
turizmi siyasetin üstünde tuttuğu-
nu dile getiren Bakan Yardımcısı 
Hüseyin Yayman, Ülkemize ge-
len her turist bir Tanrı misafiridir. 
Biz ülkemize gelen her turisti bir 
barış elçisi olarak görürüz. Ben, 
Kültür ve turizm Bakan Yardım-
cısı olarak sizlere şu teminatı veri-
yorum; Berlin ne kadar güvenliy-
se İstanbul da o kadar güvenlidir. 
Paris ne kadar güvenliyse Antalya 
da o kadar güvenlidir dedi. 

Doğal güzelliklerinin 
yanı sıra pansiyonları, 

restoranları, satış yerleri ve 
yöresel lezzetleriyle dikkati 
çeken Uzungöl, her mevsim 
yerli ve yabancı turistlerden 
ilgi görüyor.

Her yıl Körfez ülkelerinden 
gelenler başta olmak üzere 
çok sayıda turistin gezdiği 
yöre, yaz turizm sezonunda 
otel rezervasyonlarında yüz-

de 100 doluluk yaşıyor.
Sosyal alanların artmasıyla 

ziyaretçilerine farklı alterna-
tifleri bir arada sunan Uzun-
göl’e gelenler, hem gölde 
deniz bisikletiyle gezme ve 
yamaç paraşütü yapma hem 
de çevredeki yaylaları dolaşa-
rak yöre kültürünü yakından 
tanıma fırsatı buluyor.

Trabzon Ticaret ve Sana-
yi Odası (TTSO) Yönetim 

Kurulu Başkanı Suat Hacısa-
lihoğlu, yaptığı açıklamada, 
kentteki turizm hareketliliği-
nin giderek arttığını söyledi.

Uzungöl’ün bölge, Türkiye 
ve dünya turizmi açısından 
önemli bir destinasyon ol-
duğunu vurgulayan Hacısa-
lihoğlu, Uzungöl’ün, Doğu 
Karadeniz’e gelen turistlerin 
ziyaret ettiği mekanların ba-
şında yer aldığını dile getirdi.

İtalya’da yer alan Bologna Üniversitesi’nde 
arkeolojik araştırmalar yapan bilim insan-

ları Türkiye’nin güneyinde yer alan Gazian-
tep Karkamış Antik Kenti’nde yaptıkları ça-
lışmalarda 3 bin 700 yıllık testinin üzerinde 
gülen surat emojisiyle karşılaştılar. 

Tarihte kullanılan ilk emojinin bu sürahi 
üzerindeki gülen surat olduğunu düşündük-
lerini söyleyen araştırmacılar, 7 yıldan bu 
yana eski bir Hitit şehri olan Karkamış’a ev 
sahipliği yapan Türkiye-Suriye sınırındaki bir 
alanı araştırıyordu. 

ARAP TURİSTLER UZUNGÖL’E AKIN EDİYOR

TARİHTEKİ İLK EMOJİ 
TÜRKİYE’DE BULUNDU

Kültür ve Turizm Bakanlığınca hazırlanan, 1. Aizanoi Sanat 
Festivali, 25 ülkeden büyükelçi ve misyon şefinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

KÜTAHYA ANTİK KENT 
AİZANOİDE SENFONİK 
TÜRKÜLER KONSERİ



Türkiye’nin 10 bin MW deniz üstünde, 38 bin MW karada olmak üzere 48 bin MW tekno ekonomik rüzgâr potansiyeli var.

İstihdam, ihracat ve büyüme rakamlarındaki artış, yabancı 
kuruluşların da dikkatini çekti. Türkiye için büyüme tah-

minini yukarı çekerken, İTO’nun verileri de ekonomideki 
temponun yükseldiğini gösteriyor.

Geçen yıl 15 Temmuz’da yaşanan hain darbe girişiminin 
ardından üretim, istihdam ve ihracat için alınan tedbirler 
ve iş dünyasının seferberliği, Türkiye’nin ekonomik dinam-
izmini daha da artırdı.

Geçen yılın ikinci yarısında birbiri ardına yürürlüğe konu-
lan teşvik ve destekler; girişimciler, KOBİ’ler ve sanayiciler 
için üretimi artırma zemini oluşturdu. Bu durum büyüme 
ve ihracat rakamlarına da olumlu yansıdı. Bunun ardından 
uluslararası kurumlar, Türkiye için karamsar öngörülerini 
revize etmek durumda kaldı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2017 yılı Temmuz ayı 
‘Sektörel Güven Endeksi’ verisini açıkladı. Buna göre, 

mevsim etkilerinden arındırılmış hizmet sektörü güven en-
deksi Haziran ayında 98,8 iken, Temmuz ayında yüzde 5 ora-
nında artarak 103,7 değerine yükseldi. Hizmet sektörü güven 
endeksindeki bu artış; son üç aylık dönemde iş durumunun 
iyileştiğini, hizmetlere olan talebin arttığını değerlendiren ve 
gelecek üç aylık dönemde hizmetlere olan talebin artacağını 
bekleyen girişim yöneticisi sayısının artmasından kaynak-
landı. Hizmet sektöründe bir önceki aya göre; iş durumu, 
hizmetlere olan talep ve hizmetlere olan talep beklentisi en-
deksleri sırasıyla yüzde 6,3, yüzde 7,2 ve yüzde 2,2 arttı.

TÜRKİYE TAHMİNLERİ 
ALT ÜST ETTİ

HİZMET VE PERAKENDE
SEKTÖRLERİNE GÜVEN ARTTI

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), özel Hastanelere 
elektronik sicil uygulamaya hazırlanıyor. Pilot uygu-

lama Eskişehir’deki özel hastanelerde başladı. 2018’de 
tüm ülkeye yayılması planlanan uygulamayla MR’ı ol-
mayan hastane MR faturası, tomografisi olmayan has-
tane tomografi faturası kesemeyecek. Konuyla ilgili bilgi 
veren SGK yetkilisi şunları söyledi:

“Kurumla sözleşme yapan özel hastanelerin artık bir 
elektronik sicil kaydı (elektronik karnesi) olacak. Bu 
kayıt hastanenin fiziki kapasitesini, laboratuvarını, rönt-
genini, tüm tıbbi cihazlarını, doktorunu, hemşiresini, 
soruşturmalarını, teftişlerini, hasta memnuniyetlerini, 
aldığı cezaları, hukuksal davaları, başarıları, klinik et-
kinliklerini kapsayacak.”

ŞİKÂYET ÇOKSA SÖZLEŞME YOK

Bundan sonra hastanelerle sözleşme yapmadan önce 
elektronik sicil kayıtlarına bakılacağını anlatan aynı 
yetkili, “Diyeceğiz ki ‘hastanenizden şu şu alanlardan 
çok şikâyet geliyor, düzenleme yapın’, ‘yolsuzluk olmuş 
düzenleme yapmalısın.’ Sistemle veriler ortaya çıkacak. 
MR’ı olmayan MR faturası, tomografisi olmayan to-
mografi faturası kesemeyecek” dedi.

OBJEKTİF OLARAK DEĞERLENDİRİLECEK

PKK-FETÖ ile ilişkilendirilmiş ve hastaları mağdur 
eden hastanelerle de sözleşme yapmadıklarını anlatan 
aynı yetkili, “Buna stratejik alım deniyor. Objektif kri-
terlerimiz var. Hem hekim bazlı, hem hastane bazlı ve-
rilerin olması lazım. Puanlama yapmayacağız. A ilindeki 
hastanelerimizin profilini bileceğiz. Sistemimizi çok sağ-
lam oluşturuyoruz. Hastalık taşıyan kalplerde hastalığı 
artırmayacağız. Sistem suçu teşvik etmemeli, engelleme-
li. Düzeltme yapmayan hastane ile sözleşme yapmayaca-
ğız” değerlendirmesinde bulundu.

HASTANELERE E-SİCİL 
UYGULAMASI GELİYOR

Sosyal Güvenlik Kurumu, özel hastanelere elektro-
nik sicil uygulaması başlatıyor.

Hükümet, güçlü büyüme için vergi ayağında da 
önemli hamlelere hazırlanıyor. İşletmeler, serma-

ye şirketleri ve iktisadi kuruluşların önünde büyük engel 
olan yüzde 20 seviyesindeki Kurumlar Vergisi’ni (KV) 
aşağı çekmek için harekete geçildi. Maliye, KDV sis-
teminde olduğu gibi Kurumlar Vergisi’nde de 35 ülke 
uygulamasını masaya yatırdı. Birçok ülke 2020’ye kadar 
KV’yi aşağı çekmeye hazırlanırken, Maliye de sektörel 
ve alan bazlı çalışma ile bu yükü hafifletmeye hazırla-
nıyor. Bakanlar Kurulu, Kurumlar Vergisi’ni dörtte üçe 
kadar indirebilecek. Bu durumda mevcutta yüzde 20 
olan vergi oranı sektörel bazda 5’e kadar düşürülebile-
cek.

35 ÜLKE UYGULAMASINA İNCELEME

Maliye Bakanı Naci Ağbal, yeni Gelir Vergisi Kanunu 
kapsamında üretimin teknolojik seviyesine bağlı olmak 
üzere Kurumlar Vergisi indirimi yapmayı amaçladıkları-
nı söyledi. Ağbal, indirim yapılacak sektörler ve oranlar 
üzerinde senaryo çalışmaları yapacaklarını açıklarken, 
35 ülkede uygulamalar mercek altına alındı.

Maliye’nin hazırladığı yeni Gelir Vergisi Kanunu’yla 
küçük işletmelerin sermaye piyasalarında halkla arzını 
teşvik edecek vergi kolaylıkları getiriliyor. Sermaye artı-
rımına giden, halka arzyapan küçük işletmeler indirimli 
Kurumlar Vergisi’nden yararlanacak. Vergi oranının 
dörtte üçe kadar indirme noktasında Bakanlar Kuru-
lu’na yetki verilecek.

HÜKÜMET HAREKETE GEÇTİ! 
REKOR İNDİRİM

Kurumlar Vergisi’nde rekor indirim geliyor. Özel 
sektörün önünde büyük engel olan yüzde 20 seviye-
sindeki Kurumlar Vergisi’ni Bakanlar Kurulu 5’e 
kadar düşürebilecek.

Memura ve memur emeklisine bayramlar-
da ikramiye verilmesi Ağustos’ta karara 

bağlanacak. Memur-Sen’in talebi bin 915 TL... 
Karar çıkarsa SSK-Bağ-Kur emeklileri de ya-
rarlanacak.

Ağustos ayında gerçekleştirilecek toplu söz-
leşme görüşmelerinde memurlara ve memur 
emeklilerine yönelik çok sayıda talep karara 
bağlanacak. Bunlardan biri de Ramazan ve 
Kurban bayramlarında memurlara ve memur 
emeklilerine ikramiye verilmesi olacak. 

MÜJDE BEKLENİYOR
Hem Memur-Sen’in hem de Türkiye Kamu- 

Sen’in talepleri arasında yer alan ikramiye 
hayata geçerse, toplam 5.1 milyon memur ve 
memur emeklisine Kurban Bayramı öncesinde 
önemli bir müjde gelmiş olacak. Memurlar ve 
memur emeklileri için bayram ikramiyesinin 

hayata geçirilmesi, SSK ve Bağ- Kur emeklile-
rine de umut olacak.

Memur-Sen’in 2 yıl önce gerçekleştirilen 
toplu sözleşmede memur emeklileri için talep 
ettiği promosyon, tüm emekliler için haya-
ta geçirilmişti. Eğer bayram ikramiyesi kabul 
görürse, uygulama SSK ve Bağ-Kur emeklileri 
için de genişletilebilecek. Böylece emekliler, 
promosyon gibi bir ek gelire daha kavuşacak.

Yılda 2 kez Ramazan ve Kurban bayram-
larında toplu para alabilecek. Memurlara ve 
emeklilere bayram ikramiyesi verilmesi yıl-
lardır gündemde. Konfederasyonlar, 2018 ve 
2019 yıllarında memurların ve memur emek-
lilerinin mali ve sosyal haklarında yapılacak 
iyileştirmelerin belirleneceği 4. dönem toplu 
sözleşmede bayram ikramiyesini öncelikleri 
arasına aldı.

EMEKLİYE BAYRAM İKRAMİYESİ

Hükümet, memur adaylarını 
ilgilendiren dev bir çalışma 

başlattı. KPSS sistemi tamamen 
değişecek. Merkezi yerleştirme 
bitecek. Mülakat yapılacak. Alı-
nan puanların ortalaması netice-
sinde memur olunacak

Kamuda memur olmak için 
yeni bir dönem başlıyor. Buna 
göre KPSS’de merkezi yerleştir-
me tarih oluyor. Memur adayları 
KPSS’ye girdikten sonra mülakat 
sınavına da girecek. Adaylar mülakat sonra-
sında alınan puanların aritmetik ortalaması 
sonucu memur olabilecek. Bu konuda An-
kara’dan bize ulaşan bilgileri sizinle paylaş-
mak istiyorum.

Hain FETÖ terör örgütünün devlet 

kadrolarına sızmasını önlemek için alınan 
tedbirler kapsamında Milli Eğitim Bakan-
lığı’nda sözleşmeli öğretmenlik ve Sağlık 
Bakanlığı’nda da sözleşmeli ebe ve hemşi-
relerin alımında mülakat sistemi devreye 
sokulmuştu.

Kamuda memur olmak için yeni bir dönem başlıyor. Buna göre KPSS’de merkezi yerleştirme tarih oluyor.

MEMUR ALIMINDA YENİ DÖNEM!
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TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİNDE 
AVRUPA’DAN DAHA VERİMLİ

Yenilenebilir enerji kaynak alanları 
(YEKA) stratejisinin ikinci projesi 

için bir kez daha enerji kamuoyunun gün-
demine giren rüzgâr enerjisi, Avrupa’ya 
göre Türkiye’de yüzde 20 - 25 oranında 
daha fazla verime sahip.

Rüzgâr enerjisi, karbon salınımı olma-
yan, atık bırakmayan, su kaynaklarına 
zarar vermeyen, toprak üzerinde olumsuz 
hiçbir etkisi olmayan çevreci bir enerji 
kaynağı olması nedeniyle dünyada da yük-
selen bir değer.

YEKA stratejisinin ikinci projesi için 
dünyanın en büyük türbin üreticileri yarın 

yarışacak. Yenilenebilir Enerji Genel Mü-
dürlüğü’nün tespitlerine göre, 10 bin MW 
deniz üstünde, 38 bin MW karada olmak 
üzere toplam 48 bin MW’lık tekno ekono-
mik rüzgâr potansiyelimiz var.

Günümüz teknolojisinde bu rakam re-
vize edilirse daha fazla bile çıkabilir. 2017 
yılının ilk altı ayında 377 MW’lık bir sant-
rali işletmeye alarak toplamda 6 bin  483 
MW’lık bir kurulu güce ulaşıldı.

Elektrik üretimi içindeki rüzgârın payı 
yüzde 8 oldu. 2017 yılının kurulu güç 
olarak 6 bin 800 - 6 bin 900 MW ile ka-
patılması bekleniyor. Sektöre göre, önü-

müzdeki birkaç yıl rüzgârda tohum ekme 
dönemlerimiz olsa da 3 - 4 yıl sonra daha 
iyi konumda olacağız.

Daha az ithalat
Türkiye rüzgâr Enerjisi Birliği (TÜREB) 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Serdar 
Ataseven, her 1 MW rüzgâr enerjisi ya-
tırımının, Türkiye’nin dışa bağımlılığını 
azaltmada katkı sağladığını belirterek, 
şunları söyledi:

“Biz ne kadar yerli ve yenilenebilir kay-
naklarımızdan elektrik üretirsek o oranda 
doğalgazithalatımız azalır ve dışarıya daha 

az para öder hale geliriz. Ayrıca rüzgâr 
endüstrisinin gelişimi ile birlikte özellikle 
kanat ve kuledeki üretimlerden dolayı ih-
racata katkısı da büyük. Bu nedenle rüzgâr 
sektörü ve rüzgâr endüstrisi yatırımları 
ülkemiz için önem taşıyor. Temiz bir dün-
ya, ucuz enerji için her ülke enerji poli-
tikalarını yeniden gözden geçirmeye ve 
çevreci enerjilere yönelmeye başladı. Bu 
kapsamda ülkemizde de enerji politikala-
rı yenilenebilir enerjiye doğru yön alıyor. 
Enerjinin daha verimli kullanılması için 
kampanyalar oluşturuluyor, halk bu konu-
da bilinçlendirilmeye çalışılıyor.
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Yaz aylarının kâbusu olan sivrisineklerden kurtulmak 
aslında oldukça kolay. İşte evde kendi yöntemlerinizle 

sivrisineklerden kurtulma yolları…

Kahve telvesi:

Kahve telvesi, sinek ve böcekleri sizden uzak tutar. Bunun 
için yapmanız gereken, böceklerin gezdikleri ve geldiklerini 
düşündüğünüz bölgelere kahve telvesi koymanızdır.

Açık renk kıyafetler giyin

Sivrisineğin koyu renk kıyafetlere daha çok gelir. Eğer siv-
risinekleri, kendinizden uzaklaştırmak istiyorsanız odanızın 
bir köşesine koyu renkli kıyafetler asın.

Fesleğen: 

Sivrisineklere karşı en etkili yöntemlerden biri yakınınızda 
fesleğen ya da reyhan bulundurmak. Çünkü sivrisinekler bu 
iki bitkiden de hoşlanmıyor.

Sarımsak ve soğan:

Sivrisineklere karşı en etkili yöntemlerden biri de soğan 
ve sarımsak. Amerika ve Kanada’ da yapılan araştırmalarda 
sivrisineklerin sarımsak ve sarımsak yağı olan yerlere yakla-
şamadığı görülmüştür.

BU ETKİSİNİ KİMSE BİLMİYORDU!

İşte kahvaltıyı sıkı tutarak kilonuzu dengelemeniz için dik-
kat etmeniz gerekenler...

ABD’de yapılan bir bilimsel araştırmaya göre, düzenli 
kahvaltı yapmanın kilo kontrolü üzerinde de önemli bir etki-
si var. İşte kahvaltıyı sıkı tutarak kilonuzu dengelemeniz için 
dikkat etmeniz gerekenler...

Sağlıklı yaşam ve kilo kontrolü üzerine yapılan ve 7 yıl sü-
ren bilimsel çalışmanın sonuçları yayınladı.

Kaliforniya’da bulunan Loma Linda Üniversitesi’nde ya-
pılan ve yaşları 30’un üzeri 50 bin kişinin incelendiği araştır-
maya göre, kahvaltıyı atlamamak kilo kontrolünde hayati bir 
öneme sahip.

Sonuçları Journal of Nutrition’da yayınlanan çalışmaya 
göre, “kuvvetli kahvaltı” yapmak kişinin kilosunu koruması-
na veya kilo vermesine yardımcı oluyor.

Bunun nedeni olarak ise kahvaltıyı sağlam tutan kişilerin 
sıkça yemek yemediği ve diğer öğünlerini de düzenli yedik-
leri için vücudun alınan besinleri yakacak zaman bulması 
gösteriliyor.

KİLO VERMENİN SIRRI İYİ BİR 
KAHVALTIDA GİZLİ

Sütlaç yiyerek kilo verebilirsiniz. 
Ama o bir tatlı dediğinizi duyar gi-

biyiz. Tabi ki burada önemli olan süt-
lacın hangi malzemelerle yapıldığı... 
Çünkü sütlacın kilo vermeye yardımcı 
olması için tam anlamıyla Diyet olması 
gerekiyor.

Şeker: Tatlı diyince en çok merak 
edilen malzeme de şeker oluyor…  Di-
yet sütlacı tamamen şekersiz yapabilir-
siniz. Ancak “ben hafif tatlı istiyorum” 
diyorsanız düşük kalorili tatlandırıcı-
lardan birisini tercih edebilirsiniz. 

Esmer pirinç kullanın: Eğer kolay 
sindirilebilen bir pirinç istiyorsanız, 

beyaz pirinç kullanabilirsiniz. Ancak 
lif yönünden zengin bir diyet yapmak 
istiyorsanız, tercih etmeniz gereken es-
mer pirinç olmalıdır. 

Yağsız süt ile yapın: Diyetiniz için 
yapacağınız sütlaç mutlaka yağsız veya 
az yağlı inek sütüyle olmalı… 

Tarçın: Tarçın diyet ve spor yapan-
ların tüketmesi gereken bir baharat. 
Çünkü hem kan basıncının düşürülme-
sine yardımcı oluyor hem de zengin bir 
antioksidan kaynağı. Sütlacınıza bolca 
tarçın dökebilirsiniz.

Diyet sütlacı ne zaman yemeliyim?

Diyet sütlacınızı Sabah kahvaltı ola-

rak ya da spordan sonra tüketebilirsi-
niz. Bu yüksek proteinli tatlı sizi bütün 
gün tok tutabilir. Yüksek proteinli ve 

düşük kalorili olan diyet sütlaç, spor 
boyunca kaybettiğiniz vitamin ve mi-
neralleri size geri verir.

Çocukları hem doğru hem de mutlu ye-
tiştirmek düşünüldüğü kadar kolay ol-

mayabiliyor. Dolayısıyla bu konuda ailelere 
büyük iş düşüyor.

Sessiz kalmayı tercih ediyorsa

Çocuklarınıza her aklına geleni söyleme 

ve dürüstlük arasındaki farkı öğretmeniz 
gerekiyor. Bunun için çocuklarınızı yargı-
lamadan dinlemeniz en önemli şey. Daha 
sonrasında olayları anlayabilmesi için yar-
dımcı olmalısınız. Sorunları konuşarak çöz-

düğünüzü görünce, sessiz kalmaktan vazge-
çecektir

Kardeşler arasında sonsuz bir rekabet 
varsa

Problemin köküne inin ve bir şekilde bir-
birlerine fiziki zarar vermelerini yasaklayın.

Çocuklarınızı bir takım 
gibi yetiştirir ve herhangi 
bir sorunla karşılaştığınız-
da adil olursanız; çocukla-
rınız rekabet yerine birlikte 
hareket etmeyi öğrenirler.

Bir şeyleri çalarken ya-
kaladıysanız, 

Çocuklarınıza doğru ah-
laki değerler kazandırma-
nız çok önemli. Dolayısıyla 

önce sakin olun. Çocuğunuz eğer hayatında 
ilk defa bir şey çalıyorsa, neden olduğunu 
keşfetmeye çalışın ve ona bunun neden yan-
lış olduğunu anlatın. Sonra da çocuğunuz-
dan çaldığı şeyi sahibine iade etmesini ve 
özür dilemesini rica edin. 

Sütlaç yiyerek kilo verebilirsiniz. Ama o bir tatlı dediğinizi 
duyar gibiyiz. Tabi ki burada önemli olan sütlacın hangi 
malzemelerle yapıldığı... 

SÜTLAÇ YİYEREK, KİLO VERİN

ÇOCUĞUNUZ SESSİZSE DİKKAT!

Yaz aylarında sahillere akın 
eden binlerce kişi denizin ve 

güneşin keyfini çıkardı. Sıcakların 
yüksek olması sebebiyle güneşte 
yanığı geçirenler evde tedavi yol-
larını ayırmaya başladı. Peki güneş 
yanışı nasıl geçer? Yoğurt güneş 
yanığına iyi gelir mi? Denizde yan-
maya ne iyi gelir? İşte evde güneş 
yanığını hafifletme yolları

GÜNEŞ YANIĞINA NE İYİ 
GELİR?

Salatalık: Salatalığı kabukları 
ile birlikte rendeledikten sonra 
suyunu sıkarak güneş yanığı olan 
bölgeye sürüldüğünde, cilt tazele-
necektir ve yanmadan dolayı olu-
şan yanma ve ağrılara kesin çözüm 
olacaktır.

Zeytinyağı: Yanıkların tedavi-
sinde zeytinyağının oldukça iyi 
sonuçlar verdiğini hepimiz bilmek-
teyiz. Bu nedenle güneş yanıkla-
rında da zeytinyağı başlı başına bir 
mucizedir. Yanıklardan kaynakla-
nan yanma ve ağrıya iyi gelmesinin 
yanı sıra ciltte yanmadan dolayı 
meydana gelen gerginlikleri orta-
dan kaldırarak cilt de yumuşaklık 
ve canlılık hissi verecektir.

Yoğurt : Bilinen en klasik yön-
temlerden birisidir. Ama gerçek-
ten yanık bölgelere dolapta tutulan 
buz gibi yoğurdu sürüp bekleyin. 
Bunu günde 3 – 4 kez yapmalısınız 
kesinlikle acıyı ve ağrıyı azaltıyor.

Aloe Vera: Güneşten kaynakla-
nan yanıklar için oldukça mükem-
mel bir etkisi olduğu kanıtlanan 

aloe vera, bitkisi güneş yanıkların-
da da oldukça iyi bir iyileştirici ve 
oldukça iyi bir nemlendirici olarak 
aloe vera suyundan veya jelinden 
yanık bölgeye sürülerek ağrı ve 
acı hissini ortadan kaldırarak cildi 
nemlendirerek rahatlamasına yar-
dımcı olacaktır.

Lavanta Yağı: Güneşten kay-
naklanan yanıkların tedavisinde 
oldukça iyi sonuçlar elde edilen ve 
fayda görülen lavanta yağı, güneş-
ten kaynaklanan yanıklarda hem 
acı ve ağrı giderici yönü hem de cil-
di nemlendirerek rahatlık vermesi 
amacı ile güneş yanığı olan bölgeye 
sürülmesi tavsiye edilmektedir.

Elma Sirkesi: Güneşten kaynak-
lanan yanıkların üzerine elma sir-
kesi sürülmesi ağrı ve acıyı dindire-

rek yanan bölgeyi nemlendirerek 
rahatlamanıza yardımcı olacaktır.

Siyah Çay: Güneşten kaynakla-
nan acı ve ağrıya sebep olan yanık-
larda siyah çayın da oldukça fazla 
etkisi olduğu bilinmektedir. Yanık 
bölgeye küçük poşetler şeklinde 
yerleştirilerek uygulanmasının 
yanı sıra açık olarak konulan siyah 
çay acı ve yanma hissini ortadan 
kaldırarak sizde oldukça rahatlatı-
cı bir etki sağlayacaktır.

Güneş yanıklarında faydalı olan 
ürünleri yukarıda sıraladık bu 
ürünlerin yanı sıra cildin nemi-
ni korumak için bol miktarda su 
tüketilmesinde de yarar vardır. 
Tüketilen su cildi nemlendirerek 
yanmanın verdiği acı hissini yok 
etmenin yanı sıra vücuttaki hücre-

Ramazan ayının çıkmasıyla birlikte deniz sezonunu açan binlerce kişi hafta sonu sahillere akın etti. Hava sıcak-
lığının çok yüksek olması sebebiyle güneşte yananlar “Güneş yanığına ne iyi gelir” sorusunu sormaya başladı.

GÜNEŞ YANIĞI NASIL GEÇER?
DENİZ YANIĞINI EVDE GEÇİRME YOLLARI NELER?

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

CANAN KARATAY’DAN 
KRİTİK UYARI GELDİ!

SAÇLARI HAFTADA 1 CM 
UZATAN DOĞAL KÜR

Canan Karatay’dan patates kızartması için kritik 
uyarı geldi. Karatay, kesinlikle kızartma yenme-

meli uyarısında bulundu.
Patates kızartması en sevilen yiyeceklerden. Ketçap, 

mayonez ve hardalla lezzeti daha da artıyor. Ancak 
Profesör Canan Karatay’dan bir uyarı var. Karatay’a 
göre çocuk ya da yetişkin, hiç kimse patates kızartması 
yememeli.

Kısa saçların hemen uzamasını istiyorsanız, kimyasal 
maddelerden önce doğal maddeler aradığınız çözüm ola-
bilir. İşte saçları haftada 1 cm uzatan doğal kür tarifi:

Malzemeler: 
1 tutam sinameki otu 
1 çay bardağı su
1 ölçek tatlı badem yağı
1 B vitamini
Sprey
1. Sinameki otunu bir çay bardağı ölçeğindeki suda kay-

natın.
2. Ilıyınca süzerek sprey şişesine doldurun.
3. İçerisine tatlı badem yağı ve B vitaminini ekleyerek 

karıştırın.
4. Hazırlamış olduğunuz karışımı saç diplerinize masaj 

yaparak sürün.
5. En son saç uçlarınıza da sürerek saçlarınızın ıslandı-

ğından emin olun.
Bu kürü yatmadan evvel uygulayıp, sabah durulayabi-

lirsiniz.



GALATASARAY’DAN
ARDA TURAN HAMLESİ

AYKUT KOCAMAN ONU 
İSTİYOR: EDİN VİSCA

BURAK YILMAZ TRABZONSPOR’DA

Galatasaray sezonun transfer bombasını Arda 
Turan’la patlatmaya kararlı. 30 yaşındaki fut-
bolcudan olumlu cevap alan başkan Özbek, 
Barcelona ile görüşmelere başlanması için kur-
maylarına talimat verdi

A MİLLİ TAKIM’DA 
AVCI DÖNEMİ

Galatasaray’da Arda Turan sesleri artık daha gür çık-
maya başladı. Sarı-Kırmızılılar, 30 yaşındaki futbol-

cuyu transfer etmek için düğmeye basmış durumda. Arda 
ile daha önce yapılan görüşmelerden olumlu sonuçla ayrı-
lan başkan Dursun Özbek, kurmaylarına son talimatı ver-
di. Futbol direktörü Cenk Ergün’ün, bu transferde ilk so-
mut adımı atmak üzere önümüzdeki günlerde İspanya’ya 
giderek Barcelona ile masaya oturacağı öğrenildi. 

Onay gelince iştah kabardı

Galatasaray’ın planı, işi kiralama formülüyle çözmek. 
Arda’nın Barça’da mutsuz oluşu ve “Sevildiğim yere dön-
mek istiyorum” yönündeki sözleri, Aslan’ın iştahını kabar-
tan en önemli unsur olurken, işin bir an önce sonlanması 
için kesenin ağzının ardına kadar açıldığı da gelen haberler 
arasında.

LİVERPOOL’DAN EMRE 
MOR BOMBASI!

HAYALLERİM GERÇEK OLDU

Transfer döneminde adı sıkça anılan Milli yıldızımız Emre 
Mor’a bu sefer İngiliz devi Liverpool talip oldu.

Borussia Dortmund’un Liverpool’un bu isteğine ‘18 milyon 
Sterlin öderseniz olur’ cevabını verdi.

Liverpool menajeri Jurgen Klopp, genç futbolcuyu Liver-
pool’a getirmekte kararlı. Klopp’un Emre Mor için düşündüğü 
ilk teklifi ise kiralık olarak kadroya katmak.

Alman basınında yer alan haberlere göre Borussia Dort-
mund, 2016’da Nordsjaelland’dan 8.3 milyon Sterlin’e transfer 
olan Emre Mor’u ancak aldığının 2 katı bir teklif gelirse sat-
mayı düşünebilir.

Liverpool bu transfer için, İspanya’dan Celta Vigo, Alman-
ya’dan Wolfsburg ve Türkiye’den Fenerbahçe ile sert bir yarış 
içinde olacak.

Galatasaray’dan sürpriz bir şekinde İspanya La Liga 
ekiplerinden Malaga’ya transfer olan kaleci Cenk 

Gönen, İspanya’daki günlerini anlattı. Adaptasyon süre-
cinde olduğunu dile getiren başarılı file bekçisi, “Ülkemi 
en iyi şekilde temsil etmek istiyorum” diye konuştu.

CENK GÖNEN NTV SPOR’A ŞU AÇIKLAMALARI YAPTI:

“Süreç birkaç aydır var. Sevgili menajerim Ahmet 
Bulut’un Malaga’nın benimle ilgilendiği ile ilgili bir ko-
nuşmamız geçti. Böyle bir şeyi biliyorum. Bu da beni 
heyecanlandırdı. Ben 2004’te profesyonel hayata atıldım 
Göztepe’de. Buradan beri hayalim önce A milli takımda 
oynamak, sonra yurtdışında oynayıp ülkemi Avrupa’nın 
en büyük 5 kliginde temsil etmekti. Bu da beni mutlu etti 
açıkçası. Hedeflerimde bu da vardı. Sağolsun başkanımız 
Dursun Özbek, Ahmet abi, menajerim hepsinin emeği 
var. Hayallerim gerçek oldu açıkçası.”

Galatasaray’dan La Liga’ya transfer olan Cenk 
Gönen, adaptasyon süreci ve Malaga’daki yaşan-
tısı hakkında bilgi verdi.

Premier Lig kulüplerinden Liverpool’un, Borusia 
Dortmund’un ve Milli Takım’ın yıldızı Emre Mor’u 
transfer etmek istediği iddia edildi.

Başakşehir’in yıldız futbolcusu, Aykut 
Kocaman’ın talebiyle yeniden Fener-

bahçe’nin gündemine geldi. Transfer dö-
neminde adı önce Galatasaray’la, ardından 
Trabzonspor ile anılan Edin Visca için Ba-
şakşehir gelen teklifleri geri çevirmişti. Tu-
runucu-Lacivertliler’de başkan Göksel Gü-
müşdağ, 27 yaşındaki oyuncunun bonservis 
bedelini 5.5 milyon Euro (22.8 milyon TL) 
olarak belirledi.

STOCH ÖNERİLECEK 

Fenerbahçe, Simon Kjaer’in satışı tamam-
landıktan sonra Finansal Fair-Play konusun-
da rahatlayacak. Ancak Sarı- Lacivertliler 
yine de Başakşehir’in istediği rakama çıkma-
yı düşünmüyor. Rakamı azaltmak için takas 

formülü devreye sokulacak. Sarı-Lacivertli-
ler, 3.5 milyon Euro’nun (14.5 milyon TL) 
yanı sıra Miroslav Stoch ve bir genç oyuncu-
yu önerecek.

LİGDE MAÇ KAÇIRMIYOR! 

Edin Visca, kariyerinde artık yeni bir adım 
atmayı hedefliyor. Bu nedenle Boşnak yıldız, 
Fenerbahçe’ye transfer olmayı çok istiyor. 
Yönetim eğer Başakşehir ile yapılan görüş-
melerde ilerleme sağlayabilirse, Visca ve 
menaceriyle pazarlıklara da başlayacak. Sü-
per Lig’de son 3 sezonda 102 maçın 102’sin-
de de forma giyen yıldız futbolcu, bu süreçte 
33 gol atıp, 18 asist yaptı. Boşnak oyuncu her 
iki kanadın yanı sıra forvette görev yapabi-
liyor.

Kariyerini Çin’de sürdüren 
Burak Yılmaz, kulübü 

Beijing Guoan ile sözleşmesi-
ni feshetti.

Türkiye’ye dönüş yapan mil-
li futbolcu, eski takımı Trab-
zonspor ile anlaşmaya vardı.

Trabzon’daki 50. yıl şen-
liklerine katılamayacak olan 
tecrübeli golcünün, “Yuvama 
dönüyorum. Bugün burada 
olamasam da en kısa sürede 
yanınızda olacağım” ifadele-
rini kullandığı kutlamalarda 
Bordo-Mavili taraftarlara izle-
tilmek üzere hazırlanmıştı.

Futbol yaşantısında 4 büyük kulübün de for-
masını giyen 32 yaşındaki golcü, 2015-16 sezo-
nunun devre arasında Galatasaray’dan ayrılıp 

Çin Süper Ligi’ne transfer olmuştu.

Beijing Guoan’ın 8 milyon Euro ödediği Bu-
rak, Çin Süper Ligi’nde oynadığı 28 karşılaş-
mada 19 kez rakip fileleri havalandırdı.

ALVARO NEGREDO 
HAYIRLI OLSUN!

YÜZYILIN TRANSFERİ
GERÇEKLEŞİYOR: NEYMAR PSG’DE!

Burak Yılmaz, Beijing Guoan ile sözleşmesini feshetti. Milli futbolcu, eski takımı 
Trabzonspor’la anlaştı.

Beşiktaş’ın golcü arayışları İspanya’da mutlu sonla bit-
ti. Ahmet Bulut, dün öğle saatlerinde Negredo’nun 

menaceri Juanma Lopez ve Valencia’lı yetkililerle, La 
Bodeguita de Maria Restoran’da bir araya geldi. Res-
toran çıkışında gazetecilere açıklama yapan Alemany, 
“Görüşmelerde önemli yol kat ettik. Anlaşmamız çok 
yakın” müjdesini verdi. Yönetici Umut Güner, transferi 
bitirmek dün akşam için İspanya’ya gitti.

BU HAFTA GELİYOR 

Ahmet Bulut, Beşiktaş Yönetimi’ne pazarlıkların 
olumlu sonuçlandığı müjdesini verdi. Bunun üzerine 
yönetici Umut Güner, Alvaro Negredo transferini bitir-
mek ve oyuncuyu bu hafta Türkiye’ye getirmek için dün 
akşam İspanya’ya gitti. 31 yaşındaki oyuncunun bonser-
visiyle mi alınacağı yoksa kiralık olarak da kadroya katı-
laca konusunda herhangi bir bilgi verilmedi.

Yüzyılın transferinde her şey resmi imzaya kaldı. 
Barcelona’nın idmanında arkadaşlarıyla vedalaşan 

Neymar artık PSG’de!
Yüzyılın transferinde artık sona gelindi... Barcelo-

na’nın sabah antrenmanına teknik direktör Ernesto Val-
verde’nin izniyle katılmayan Neymar, takım arkadaşla-
rıyla vedalaştı.

Brezilyalı süperstar, kendisi için 222 milyon Euro’luk 
serbest kalma maddesini aktif hale geçirecek olan Paris 
Saint-Germain’in başarısı için ter dökecek.

Fatih Terim sonrası yeni hoca arayışını sürdüren Futbol Federasyonu, 
Mircea Lucescu hamlesinden sonuç alamadı. TFF Kurmayları, Başakşehir 
Başkanı Göksel Gümüşdağ’ı ikna etti. Ay-Yıldızlılar’da Abdullah Avcı döne-
minin başlaması an meselesi...

A Milli Takım’da 2. Abdullah Avcı dö-
nemi başlamak üzere. Şenol Güneş’ten 
olumsuz yanıt alan Yıldırım Demirören 
ve ekibinin, Mircea Lucescu hamlesi de 
karşılık bulmadı. Rumen hocayla mesa-
fe kat edemeyen TFF Yönetimi, rotasını 
tekrar Abdullah Avcı’ya çevirdi.

Başakşehir’deki projelerin sağlıklı yü-
rüyebilmesi için Abdullah Avcı’nın, milli 
görev alarak mesaisini artırmasına sıcak 
bakmayan Göksel Gümüşdağ da ikna 

edildi.
Taraflar prensipte el sıkıştı, resmi 

açıklamanın yarın akşam Şampiyonlar 
Ligi’nde oynanacak Başakşehir-Club 
Brugge maçı sonrası yapılması bekleni-
yor.

18 maça çıkmıştı
Avcı daha önce 17 Kasım 2011-20 

Ağustos 2013 tarihleri arasında A Milli 
Takım’ın başında 18 maça çıkmıştı.


